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Voltaggio (V) Tipo batteria Capacità batteria (Ah) N.ro batterie in dotazione Caricabatteria in 
dotazione Codice prodotto Codice EAN

1. M18 NRG-402 18 Li-ion 4.0 2 M12-18 FC 4933459215 4002395287901

2. M18 NRG-202 18 Li-ion 2.0 2 M12-18 C 4933459213 4002395287284

3. M12 NRG-603 12 Li-ion 6.0 3 C12 C 4933459208 4002395287239

4. M12 NRG-602 12 Li-ion 6.0 2 C12 C 4933451903 4002395282128

5. M12 NRG-402 12 Li-ion 4.0 2 C12 C 4933459211 4002395287260

6. M12 NRG-303 12 Li-ion 3.0 3 C12 C 4933459207 4002395287222

7. M12 NRG-302 12 Li-ion 3.0 2 C12 C 4933451902 4002395282111

8. M12 NRG-202 12 Li-ion 2.0 2 C12 C 4933459209 4002395287246

9. M12 NRG-201 12 Li-ion 2.0 1 C12 C 4933451900 4002395281497

10. L4 NRG-201 4 Li-ion 2.5 1 L4 C 4932459448 4058546011093

Voltaggio (V) Tipo batteria Capacità batteria (Ah) N.ro batterie in dotazione Caricabatteria in 
dotazione Codice prodotto Codice EAN

1. M18 HNRG-122 18 Li-ion 12.0 2 M12-18 FC 4933464261 4058546222062

2. M18 HNRG-802 18 Li-ion 8.0 2 M12-18 FC 4933471073 4058546287016

3. M18 HNRG-552 18 Li-ion 5.5 2 M12-18 FC 4933464713 4058546226589

4. M18 HNRG-302 18 Li-ion 3.0 2 M12-18 FC 4933471071 4058546286996

5. M18 NRG-503 18 Li-ion 5.0 3 M12-18 FC 4933451423 4002395162628

6. M18 NRG-502 18 Li-ion 5.0 2 M12-18 FC 4933459217 4002395287925

M12-18 FC

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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ENERGY KIT 18V E 12V

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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K 2000 H

Potenza (W) 2200

Energia del colpo (EPTA)(J) 42

Percussioni al minuto a pieno carico 1300

Attacco K-Hex

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 4.7

Peso (Kg) 24.2

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459604

Codice EAN 4058546027766

BRT

Capacità di carico (kg) 100

Peso (Kg) 14.3

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459794

Codice EAN 4058546029661

K 2628 H

Potenza (W) 2400

Energia del colpo (EPTA)(J) 64

Percussioni al minuto a pieno carico 1200

Attacco K-Hex

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 6.2

Peso (Kg) 25.7

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471685

Codice EAN 4058546295844

K 2628 H
MARTELLO DEMOLITORE DA 25 KG

ºº Energia del colpo 64 J, per la applicazioni più gravose

ºº Innovativo sistema AVS per lavorare avvertendo minori vibrazioni

ºº Maniglia per il trasporto per massima maneggevolezza e controllo 
durante il trasporto

ºº 1200 c/min per le massime prestazioni durante la demolizione

ºº Motore brushless per minima manutenzione

ºº Cavo lungo 10 m consente per utilizzo in un'area fino a 314 m²

ºº Attacco 28 mm Hex

ºº Disponibile separatamente: carrello per il trasporto dotato di 
alloggiamento per 4 scalpelli e cavo (4933459794)

Maniglia per il trasportoSistema AVS per minime vibrazioni Attacco 28 mm Hex per scalpelli e senza anello

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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BRTK 2000 H
CARRELLO PORTA MARTELLO 
DEMOLITORE

MARTELLO DEMOLITORE DA 22 
KG

ºº Carrello con alloggiamento per quattro punte e per il cavo, che rende il 
trasporto più agevole

ºº Capacità di carico di 100 kg
ºº La finitura verniciata a polvere protegge contro gli urti
ºº Compatibile con modello K2000 H e K2628 H

ºº Energia del colpo 42 J, per le applicazioni più gravose
ºº Innovativo sistema AVS MILWAUKEE® integrato nel corpo macchina, per 

lavorare avvertendo minori vibrazioni 
ºº Maniglia ausiliare frontale
ºº 1300 c/min per le massime prestazioni durante la demolizione
ºº Il cavo da 6 m permette di lavorare in un'ampia area
ºº Attacco esagonale da 28 mm
ºº Disponibile separatamente: carrello per il trasporto dotato di 

alloggiamento per 4 scalpelli e cavo (4933459794)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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K 1000 S

Potenza (W) 1750

Energia del colpo (EPTA)(J) 26

Percussioni al minuto a pieno carico 1400 - 1950

Attacco SDS-Max

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 6.7

Peso (Kg) 12.7

Fornibile in Valigetta in plastica

Codice prodotto 4933464120

Codice EAN 4058546220655

K 950 S

Potenza (W) 1700

Velocità a vuoto (giri/min) 125 - 250

Energia del colpo (EPTA)(J) 20

Percussioni al minuto a pieno carico 975 - 1950

Velocità a carico (soft mode) 125 - 250

Foro punte piene max (mm) 50

Foro punte tunnel max (mm) 80

Foro corone max (mm) 150

Attacco SDS-Max

Vibrazioni in foratura (m/s²) 12.5

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 11

Peso (Kg) 11.8

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933375710

Codice EAN 4002395232031

K 1530 H

Potenza (W) 2100

Energia del colpo (EPTA)(J) 39

Percussioni al minuto a pieno carico 1560

Attacco K-Hex

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 8.4

Peso (Kg) 16.8

Fornibile in Valigetta in plastica

Codice prodotto 4933464117

Codice EAN 4058546220624

K 1528 H

Potenza (W) 2100

Energia del colpo (EPTA)(J) 39

Percussioni al minuto a pieno carico 1560

Attacco K-Hex

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 8.8

Peso (Kg) 17.2

Fornibile in Valigetta in plastica

Codice prodotto 4933464118

Codice EAN 4058546220631

K 1528 HK 1530 H
MARTELLO DEMOLITORE DA 15 KGMARTELLO DEMOLITORE DA 15 KG

ºº Energia del colpo 39 J, per le applicazioni più gravose
ºº Innovativo sistema AVS MILWAUKEE® integrato nel corpo macchina, per 

lavorare avvertendo minori vibrazioni
ºº 1560 c/min per le massime prestazioni durante la demolizione
ºº Il cavo da 6 m permette di lavorare in un'ampia area
ºº Finestra dedicata ai carboncini per una più semplice manutenzione
ºº Attacco esagonale da 28 mm
ºº Indicatore LED dello stato di manutenzione
ºº Valigetta con ruote per un semplice trasporto

ºº Energia del colpo 39 J, per le applicazioni più gravose
ºº Innovativo sistema AVS MILWAUKEE® integrato nel corpo macchina, per 

lavorare avvertendo minori vibrazioni
ºº 1560 c/min per le massime prestazioni durante la demolizione
ºº Il cavo da 6 m permette di lavorare in un'ampia area
ºº Finestra dedicata ai carboncini per una più semplice manutenzione
ºº Attacco esagonale da 30 mm
ºº Indicatore LED dello stato di manutenzione
ºº Valigetta con ruote per un semplice trasporto

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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K 950K 1000 S
MARTELLO DEMO PERFORATORE 
CLASSE 10 KG

MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 
10 KG

ºº 20 J di energia del colpo per ineguagliabili prestazioni di perforazione e 
demolizione

ºº Motore da 1700 W il migliore della sua categoria con notevole potenza 
per le applicazioni piu' pesanti

ºº Elettronica digitale full-wave DIGITRONIC™ per una precisa regolazione 
della potenza in funzione delle applicazioni

ºº 3 impugnature dotate di tecnologia AVS (antivibrazione) e Softgrip per 
un maggior comfort

ºº Ingranaggi completamente in metallo e frizione di sicurezza
ºº Spia indicatore stato di manutenzione
ºº Sistema di lubrificazione automatica per una maggiore durata del 

martello
ºº Motore con design verticale per un maggior comfort in applicazioni 

verticali
ºº Ideale per l'utilizzo combinato con generatori
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 6 m

ºº Energia del colpo 26 J, per le applicazioni più gravose
ºº Innovativo sistema AVS MILWAUKEE® integrato nel corpo macchina, per 

lavorare avvertendo minori vibrazioni
ºº 1400 - 1950 c/min per le massime prestazioni durante la demolizione
ºº Il cavo da 6 m permette di lavorare in un'ampia area
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Attacco SDS-Max
ºº Indicatore LED dello stato di manutenzione
ºº Finestra dedicata ai carboncini per una più semplice manutenzione
ºº Valigetta con ruote per un semplice trasporto

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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K 545 S

Potenza (W) 1300

Velocità a vuoto (giri/min) 450

Energia del colpo (EPTA)(J) 8.5

Percussioni al minuto a pieno carico 2840

Velocità a carico (soft mode) 350

Foro punte piene max (mm) 45

Foro punte tunnel max (mm) 65

Foro corone max (mm) 100

Attacco SDS-Max

Vibrazioni in foratura (m/s²) 13

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 9

Peso (Kg) 6.7

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933405347

Codice EAN 4002395234561

K 750 S

Potenza (W) 1550

Velocità a vuoto (giri/min) 300

Energia del colpo (EPTA)(J) 11.9

Percussioni al minuto a pieno carico 2740

Velocità a carico (soft mode) 240

Foro punte piene max (mm) 50

Foro punte tunnel max (mm) 80

Foro corone max (mm) 150

Attacco SDS-Max

Vibrazioni in foratura (m/s²) 9.5

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 9.1

Peso (Kg) 8.2

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933398753

Codice EAN 4002395235223

K 900 S K 900 K

Potenza (W) 1600 1600

Energia del colpo (EPTA)(J) 20 20

Percussioni al minuto a pieno carico 975 - 1950 975 - 1950

Attacco SDS-Max K-Hex

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 11 11

Peso (Kg) 11.0 11.0

Fornibile in Valigetta Valigetta

Codice prodotto 4933375720 4933375650

Codice EAN 4002395232048 4002395231614

K 850 S

Potenza (W) 1400

Velocità a vuoto (giri/min) 380

Energia del colpo (EPTA)(J) 11

Percussioni al minuto a pieno carico 1600 - 2900

Velocità a carico (soft mode) 210 - 380

Foro punte piene max (mm) 50

Foro punte tunnel max (mm) 80

Foro corone max (mm) 150

Attacco SDS-Max

Vibrazioni in foratura (m/s²) 9.4

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 7.8

Peso (Kg) 9.6

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933464896

Codice EAN 4058546228415

K 900K 850
MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 
10 KG

MARTELLO DEMO PERFORATORE 
CLASSE 8 KG

ºº 20 J di energia del colpo per ineguagliabili prestazioni di demolizione
ºº Motore da 1600 W il migliore della sua categoria con notevole potenza 

per le applicazioni piu' pesanti
ºº Elettronica digitale full-wave DIGITRONIC™ per una precisa regolazione 

della potenza in funzione delle applicazioni
ºº 3 impugnature, tutte dotate di tecnologia AVS (antivibrazione) e Softgrip 

per un maggior comfort e per diminuire l'affaticamento dell'operatore
ºº LED indicatore stato di manutenzione
ºº Sistema di lubrificazione dell'utensile per una maggiore durata del 

prodotto
ºº Motore con design verticale per un maggior comfort in applicazioni 

verticali
ºº Ideale per l'utilizzo combinato con generatori
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 6 m

ºº Potente martello SDS Max con funzione di AUTOSTOP™ fornisce 11 J di 
battuta massimizzando al contempo la sicurezza dell'utente

ºº AUTOSTOP™ spegne lo strumento per proteggere l'utente dopo 45 gradi 
di movimento brusco

ºº Elettronica riprogettata per offrire potenza costante e massima 
produttività nelle applicazioni più impegnative

ºº La possibilità di bloccare l'interruttore previene lunghi periodi in cui 
l'utente deve tenere premuto l'interruttore durante applicazioni di 
demolizione

ºº Ampia impugnatura antivibrazione permette l'utilizzo con entrambe le 
mani minimizzando l'esposizione alle vibrazioni

ºº Indicatore LED dello stato di manutenzione
ºº Impugnatura laterale anti vibrazione per una minore esposizione alle 

vibrazioni
ºº Cavo 6 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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K 750 S K 545 S
MARTELLO DEMO PERFORATORE 
CLASSE 7 KG

MARTELLO DEMO PERFORATORE 
CLASSE 5 KG

ºº Eroga 11.9 J di energia del colpo per efficaci perforazioni
ºº 1550 W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima 

dissipazione del calore ed una maggiore durata
ºº Elettronica digitale full-wave per una precisa regolazione della potenza 

in funzione delle applicazioni
ºº Partenza lenta per forare con precisione e frizione di sicurezza
ºº AVS (sistema anti vibrazione) e impugnatura con gommatura
ºº Impugnatura supplementare AVS su 3 diverse posizioni
ºº Tasto per la riduzione della potenza in battuta per scalpellature su 

materiali morbidi
ºº Funzione Roto-Stop e possibilità di regolare lo scalpello in differenti 

posizioni
ºº LED indicatore di stato di manutenzione
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 6 m

ºº Eroga 8.5J di energia del colpo per efficaci perforazioni
ºº 1300 W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima 

dissipazione del calore ed una maggiore durata
ºº Elettronica per il mantenimento della velocità anche sotto carico per il 

massimo rendimento
ºº Avviamento morbido e frizione di sicurezza
ºº Sistema antivibrazione (AVS) con Softgrip su entrambe le impugnature 

per il massimo abbattimento delle vibrazioni
ºº Impugnatura supplementare AVS su 3 diverse posizioni
ºº Modalità di percussione morbida
ºº Funzione Roto-Stop e possibilità di regolare lo scalpello in differenti 

posizioni
ºº Indicatore LED dello stato di manutenzione
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 6 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PCE 3/K

Potenza (W) 720

Energia del colpo (EPTA)(J) 3.6

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 3650

Attacco SDS-Plus

Peso (Kg) 3.7

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933384300

Codice EAN 4002395232215

K 500 S

Potenza (W) 1300

Energia del colpo (EPTA)(J) 8.5

Percussioni al minuto a pieno carico 2840

Attacco SDS-Max

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 11.5

Peso (Kg) 6.3

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933398220

Codice EAN 4002395234059

K 500 ST

Potenza (W) 1100

Energia del colpo (EPTA)(J) 7.5

Percussioni al minuto a pieno carico 3000

Attacco SDS-Max

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 16.7

Peso (Kg) 5.9

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933443180

Codice EAN 4002395003402

K 540 S

Potenza (W) 1100

Velocità a vuoto (giri/min) 450

Energia del colpo (EPTA)(J) 7.5

Percussioni al minuto a pieno carico 3000

Velocità a carico (soft mode) 430

Foro calcestruzzo max (mm) 40

Foro punte tunnel max (mm) 65

Foro corone max (mm) 105

Attacco SDS-Max

Vibrazioni in foratura (m/s²) 16.8

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 16.7

Peso (Kg) 6.3

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933418100

Codice EAN 4002395238422

K 500 STK 540 S
MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 
5 KG

MARTELLO DEMO PERFORATORE 
CLASSE 5 KG

ºº Miglior rapporto peso-potenza della sua categoria: 7,5 J e 5,9 kg
ºº 1100 W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima 

dissipazione del calore ed una maggiore durata
ºº Avviamento morbido
ºº Basse vibrazioni consentono un utilizzo prolungato
ºº Robusta scatola ingranaggi di magnesio adatto ad ogni ambiente
ºº Sistema Variolock per orientamento dello scalpello in 12 posizioni
ºº Frizione di sicurezza protegge l'operatore e la macchina
ºº Sofgrip sulle impugnature principale e secondaria
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 4 m

ºº Miglior rapporto peso-potenza della sua categoria: 7,5 J e 6,3 kg
ºº 1100 W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima 

dissipazione del calore ed una maggiore durata
ºº Avviamento morbido e frizione di sicurezza
ºº Vibrazioni ridotte: 16,8 m/s
ºº Robusta scatola ingranaggi di magnesio adatto ad ogni ambiente
ºº Funzione Roto-Stop per blocco della rotazione e sistema Variolock per 

orientamento dello scalpello in 12 posizioni
ºº Frizione di sicurezza protegge l'operatore e la macchina
ºº Sofgrip sulle impugnature principale e secondaria
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PCE 3/KK 500 S
SCROSTATORE SDS-PLUS 
CLASSE 3KG

MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 
5KG

ºº Massa battente sovradimensionata che sviluppa fino a 3,6 J
ºº Potente motore da 720 W
ºº Interruttore elettronico con velocità variabile, per un miglior controllo 

della scalpellatura
ºº Ingranaggi completamente in metallo per la massima stabilità durante 

l'utilizzo
ºº Leggera ed ergonomica impugnatura supplementare regolabile in base 

alle applicazioni eseguite
ºº Sistema AVS (Antivibrazione) e softgrip per un maggior comfort 

dell'operatore
ºº Blocco del tasto lock-on per un maggior comfort su lavori lunghi
ºº Possibilità di regolare lo scalpello in 35 posizioni, per un miglior utilizzo 

dell'utensile
ºº Cavo 4 m

ºº Eroga 8.5J di energia del colpo per una efficare demolizione
ºº 1300 W di potenza e scatola ingranaggi in metallo per un'ottima 

dissipazione del calore ed una maggiore durata
ºº Elettronica per il mantenimento della velocità anche sotto carico per il 

massimo rendimento
ºº Avviamento morbido
ºº Sistema antivibrazione (AVS) con Softgrip su entrambe le impugnature 

per il massimo abbattimento delle vibrazioni
ºº Impugnatura supplementare AVS su 3 diverse posizioni
ºº Modalità percussione morbida 
ºº Possibilità di orientare lo scalpello in differenti posizioni
ºº LED indicatore di stato di manutenzione
ºº Variolock con 12 posizioni per regolare l'angolo di scalpellatura
ºº Cavo 6 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PH 28 PH 28 X

Potenza (W) 820 820

Energia del colpo (EPTA)(J) 3.4 3.4

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4000 0 - 4000

Velocità a carico 0 - 900 0 - 900

Foro calcestruzzo max (mm) 28 28

Cap max foratura metallo (mm) 13 13

Cap max foratura legno (mm) 30 30

Attacco SDS-Plus SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 22 22

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 16 16

FIXTEC™ No Si

Peso (Kg) 2.7 2.9

Fornibile in Valigetta Valigetta

Codice prodotto 4933396396 4933396392

Codice EAN 4002395234936 4002395234943

PH 30 POWER X

Potenza (W) 1030

Energia del colpo (EPTA)(J) 3.6 

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 3800

Velocità a carico 0 - 850

Foro calcestruzzo max (mm) 30

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 40

Attacco SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 22

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 14

FIXTEC™ Si

Peso (Kg) 2.9

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933396420

Codice EAN 4002395234967

PLH 32 XE

Potenza (W) 900

Energia del colpo (EPTA)(J) 3.8

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4500

Velocità a carico 0 - 800

Foro calcestruzzo max (mm) 32

Cap max foratura metallo (mm) 16

Cap max foratura legno (mm) 40

Attacco SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 22

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 20

FIXTEC™ Si

Peso (Kg) 3.6

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933400069

Codice EAN 4002395233342

PLH 28 E PLH 28 XE

Potenza (W) 800 800

Energia del colpo (EPTA)(J) 4.1 4.1

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4000 0 - 4000

Velocità a carico 0 - 1000 0 - 1000

Foro calcestruzzo max (mm) 28 28

Cap max foratura metallo (mm) 13 13

Cap max foratura legno (mm) 40 40

Attacco SDS-Plus SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 10.6 10.6

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 6.8 6.8

FIXTEC™ No Si

Peso (Kg) 3.4 3.6

Fornibile in Valigetta Valigetta

Codice prodotto 4933446790 4933446800

Codice EAN 4002395005482 4002395005499

PLH 28PLH 32
TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM

TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 32 MM

ºº Robusto tassellatore ad alte performance eroga fino a 4,1J di battuta
ºº Potente motore da 800 W per grandi prestazioni in foratura sul 

calcestruzzo
ºº Basse vibrazioni pari a 10.6 m/s² grazie all’impugnatura antivibrazioni
ºº Ottimo bilanciamento e maneggevolezza grazie al design ad L con 

sistema AVS (Anti-Vibration)
ºº Frizione di sicurezza per la protezione dell’operatore e dell’utensile
ºº 4 modalità e funzione Roto-stop con possibilità di orientamento dello 

scalpello per leggeri lavori di scalpellatura
ºº Fornito con doppio mandrino SDS-plus ed autoserrante Rohm 13mm in 

metallo con sistema di cambio rapido FIXTEC™ (nella versione XE)
ºº Cavo 4 m

ºº Martello potente e polivalente con un'ottima prestazione di  foratura nel 
cemento grazie al motore e agli ingranaggi con  elevata coppia, energia 
d'impatto 3,8 J

ºº Potente motore da 900 W
ºº Interruttore elettronico con velocità variabile, per un miglior controllo 

della scalpellatura
ºº Buon bilanciamento e facile impugnatura grazie al design con forma ad 

L con sistema di antivibrazione e impugnatura Softgrip
ºº FIXTEC™ per una facile sostituzione degli accessori
ºº Resistente scatola ingranaggi in magnesio per un'ottimale 

posizionamento degli stessi e per una piu' lunga durata di 
funzionamento

ºº La frizione di sicurezza protegge la macchina e l'utilizzatore
ºº Bloccaggio rotazione e vario-lock, per il massimo controllo in leggeri 

lavori di scalpellatura
ºº Cavo 4 m
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PH 28PH 30
TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 30 MM

TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM

ºº Massa battente sovradimensionata che sviluppa fino a 3,4 J
ºº Potente motore da 820 W
ºº Avviamento morbido
ºº Basse vibrazioni grazie alle impugnature gommate
ºº Impugnatura secondaria
ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 

dei componenti interni
ºº Reversibilità
ºº Frizione di sicurezza salvaguarda l’operatore in caso di bloccaggio della 

punta
ºº Versione X con attacco FIXTEC™

ºº Cavo 4 m

ºº Massa battente sovradimensionata che sviluppa fino a 3,6 J
ºº Potente motore da 1030 W
ºº Avviamento morbido
ºº Basse vibrazioni grazie alle impugnature gommate
ºº Tasto per la riduzione della potenza per lavorare su materiali delicati
ºº Sistema FIXTEC™

ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 
dei componenti interni

ºº Reversibilità
ºº Frizione di sicurezza salvaguarda l’operatore in caso di bloccaggio della 

punta
ºº Cavo 4 m
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PFH 26 T

Potenza (W) 800

Energia del colpo (EPTA)(J) 2.4

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4500

Velocità a carico 0 - 1500

Foro calcestruzzo max (mm) 26

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 30

Attacco SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 13.6

FIXTEC™ No

Peso (Kg) 2.4

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933464581

Codice EAN 4058546225261

PFH 26

Potenza (W) 725

Energia del colpo (EPTA)(J) 2.4

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4500

Velocità a carico 0 - 1250

Foro calcestruzzo max (mm) 26

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 30

Attacco SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 13.5

FIXTEC™ No

Peso (Kg) 2.4

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933428230

Codice EAN 4002395239832

PH 26 T PH 26 TX

Potenza (W) 800 800

Energia del colpo (EPTA)(J) 2.4 2.4

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4500 0 - 4500

Velocità a carico 0 - 1500 0 - 1500

Foro calcestruzzo max (mm) 26 26

Cap max foratura metallo (mm) 13 13

Cap max foratura legno (mm) 30 30

Attacco SDS-Plus SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 13.6 13.6

Vibrazioni scalpellatura (m/s²) 11.9 11.9

FIXTEC™ No Si

Peso (Kg) 2.4 2.6

Fornibile in Valigetta Valigetta

Codice prodotto 4933464580 4933464579

Codice EAN 4058546225254 4058546225247

PH 26 T
TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI FORATURA FINO A 26 MM

ºº Tassellatore potente, resistente e compatto per applicazioni di foratura 
in muratura e calcestruzzo

ºº Battuta massima di 2,4 J con percussioni al minuto di elevata fascia

ºº Potente motore da 800 W anche per le applicazioni più gravose

ºº Ottimizzato per fori da 6 a 16 mm

ºº Frizione di sicurezza per la salvaguardia dell'operatore in caso di 
bloccaggio della punta

ºº La versione X viene fornita con mandrino FIXTEC™ per punte codolo 
cilindrico

ºº Fornito con cavo da 4 metri

Impugnatura lateraleFrizione di sicurezzaSelettore 3 modalità
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PFH 26PFH 26 T
TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM

TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE 
MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM

ºº Il più compatto della categoria
ºº Battuta massima di 2,4 J con 4500 percussioni al minuto
ºº Vibrazioni minime, solo 13,5 m/s²
ºº Estrema durata grazie alla costruzione in metallo delle componenti 

interne
ºº Riduzione del peso
ºº Funzione rotazione senza percussione per avvitature o forature su 

metallo-legno
ºº Reversibile
ºº Cavo 4 m

ºº Tassellatore potente, resistente e compatto per applicazioni di foratura 
in muratura e calcestruzzo

ºº Battuta massima di 2,4 J con percussioni al minuto di elevata fascia
ºº Potente motore da 800 W anche per le applicazioni più gravose
ºº Ottimizzato per fori da 6 a 16 mm
ºº Frizione di sicurezza per la salvaguardia dell'operatore in caso di 

bloccaggio della punta
ºº Fornito con cavo da 4 metri
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DR 152 T

Foro corone max (mm) 152

Dimensioni base (mm) 330 x 210

Angolazione (°) 45

Peso (Kg) 10

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933428020

Codice EAN 4002395239818

DD 3-152

Potenza (W) 1900

Velocità a carico 550 / 1250 / 2700

Foro calcestruzzo max (mm) 152

Cap max foratura muratura (mm) 202

Attacco ½˝ G + 1 ¼˝ UNC

Peso (Kg) 6.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933428000

Codice EAN 4002395239801

PLH 20

Potenza (W) 620

Energia del colpo (EPTA)(J) 2.0

Percussioni al minuto a pieno carico 0 - 4400

Velocità a carico (soft mode) 0 - 2700

Foro calcestruzzo max (mm) 20

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 30

Attacco SDS-Plus

Vibrazioni in foratura (m/s²) 10.2

FIXTEC™ No

Peso (Kg) 1.9

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933408070

Codice EAN 4002395237531

DD 2-160 XE

Potenza (W) 1500

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 1500 / 0 - 3000

Velocità a carico 0 - 890 / 0 - 1770

Giri martello a vuoto (giri/min) 24,000 / 48,000

Cap max foratura muratura (mm) 162

Coppia max (Nm) 50

Attacco M18 x 2.5

Peso (Kg) 4.2

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933368690

Codice EAN 4002395232505

DD 2-160 XEPLH 20
CAROTATRICE A SECCO A 2 
VELOCITÀ

TASSELLATORE SDS-PLUS  A 
DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 20 MM

ºº Motore robusto per una coppia elevata
ºº Doppia protezione derivante dalla frizione elettronica e meccanica che 

permette di proteggere utensile e operatore
ºº Costruzione robusta con scatola ingranaggi in metallo
ºº Impugnatura anti vibrazioni anteriore e a forma di D posteriore per 

maggior sicurezza
ºº 2 velocità meccaniche
ºº Adattatore  dedicato M16 con tecnologia FIXTEC™

ºº Modalità percussione morbida che permette alle punte corona di 
lavorare più velocemente e più facilmente

ºº Avviamento morbido con controllo di velocità
ºº Rotore FIXTEC™ Cleanline (accessorio addizionale) come migliore 

soluzione per estrazione della polvere
ºº Cavo 4 m
ºº Fornito con adattatore a sostituzione veloce per punte SDS-plus e nuclei 

diamantati M16

ºº Miglior rapporto peso-potenza della sua categoria: 2,0 J e 1,9 kg
ºº Potente motore da 620 W
ºº Flusso dell'aria appositamente deviato per proteggere l'operatore dai 

detriti in caso di lavori sopra testa
ºº AVS (sistema anti vibrazione) per un uso confortevole e per un minore 

disagio dell’utilizzatore
ºº Ideale per forature da 5 a 12 mm
ºº Frizione di sicurezza protegge l'operatore e l'utensile in caso di 

bloccaggio della punta
ºº Reversibile
ºº Impugnatura softgrip per un maggior comfort
ºº Cavo 4 m
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DR 152 TDD 3-152
COLONNA PER CAROTATRICE 
DD3-152 

CAROTATRICE A 3 VELOCITÀ 
SECCO-UMIDO

ºº Base in alluminio per un facile trasporto 
ºº 45° di inclinazione 
ºº Quick-in: fissaggio sicuro di connessione per una maggiore facilità d’uso 

e una sensibile riduzioni delle vibrazioni 
ºº Base compatta misura 330 x 210 mm, consente di risparmiare  spazio 

per la perforazione in spazi ristretti 
ºº 4 viti di livellamento per una regolazione rapida 
ºº Livellamento orizzontale e verticale 
ºº Maniglia per il trasporto 
ºº Regolazioni e azionamento effettuabili con un unica chiave 
ºº Due inserti per montare le ruote ed aumentare la facilità di trasporto 
ºº Ventosa disponibile come accessorio (4932352676) 

ºº Potente motore da 1900 W
ºº 3 velocità ideali per corone di grandi e di piccole dimensioni
ºº Avviamento morbido con controllo di velocità
ºº LED che indica il surriscaldamento del motore per la massima 

protezione
ºº Frizione di sicurezza
ºº Quick-in - fissaggio sicuro di connessione per una maggiore facilità 

d'uso e una sensibile riduzione delle vibrazioni
ºº Design a L per un miglior bilanciamento
ºº 3 velocità meccaniche
ºº Cavo 5 m con PRCD
ºº Fornito con connettore per l‘estrazione della polvere, chiavi da 32 mm e 

41 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu



240 241

DCM 2-250 C

Potenza (W) 2800

Velocità 1 (giri/min) 450

Velocità 2 (giri/min) 900

Foro corone max (mm) 250

Attacco 1 ¼˝ UNC

Peso (Kg) 9.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 40964

Codice EAN 4002395229796

DR 250 TV

Foro corone max (mm) 250

Corsa della lama (mm) 520

Altezza (mm) 834

Dimensioni base (mm) 276 x 467

Angolazione (°) 45

Peso (Kg) 10.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933400590

Codice EAN 4002395234028

DCM 2-350 C

Potenza (W) 2800

Velocità 1 (giri/min) 300

Velocità 2 (giri/min) 600

Foro corone max (mm) 350

Attacco 1 ¼˝ UNC

Peso (Kg) 9.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 40044

Codice EAN 4002395229772

DR 350 T

Foro corone max (mm) 350

Corsa della lama (mm) 610

Altezza (mm) 1042

Dimensioni base (mm) 391 x 523

Angolazione (°) 45

Peso (Kg) 19.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933400600

Codice EAN 4002395234011

DR 350 TDCM 2-350 C
COLONNA IN ALLUMINIO PER 
DCM2-350C

TRAPANO PER CAROTAGGIO

ºº Trasportabile manualmente grazie alla costruzione in alluminio
ºº Inclinabile 0 - 45°
ºº Indicatore di angolo e profondità foro
ºº Connessione rapida del motore tramite piastra quick-connect per un 

facile aggancio del motore
ºº Precisa regolazione di avanzamento
ºº Regolazione precisa tramite livella
ºº Fissaggio tramite foro
ºº Regolabile tramite chiave
ºº Regolazione da entrambe le parti della colonna
ºº Trasportabile manualmente, dotata di rotelle per il trasporto
ºº Fornita con chiavi per regolazione, piastra quick-connect per aggancio 

motore, dispositivo di centraggio

ºº Motore a due velocità
ºº Frizione di sicurezza
ºº Tripla riduzione meccanica
ºº Interruttore con limitatore di spunto
ºº Protezione contro i sovraccarichi
ºº Dispositivo corrente residua PRCD
ºº Innesto rubinetto acqua integrato
ºº Doppia possibilità di fissaggio dell'interruttore
ºº Fornito con chiave esagonale, cinghia di fissaggio e scatola interruttore
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DR 250 TVDCM 2-250 C
COLONNA IN ALLUMINIO PER 
DCM2-250C

TRAPANO PER CAROTAGGIO

ºº Trasportabile manualmente grazie alla sua costruzione in alluminio
ºº Inclinabile 0 - 45°
ºº Indicatore di angolo e profondità foro
ºº Connessione rapida del motore tramite piastra quick-connect per 

aggancio facile del motore
ºº Base per sottovuoto con guarnizione per il sottovuoto (utilizzabile con e 

senza sottovuoto)
ºº Precisa regolazione della velocità di avanzamento
ºº Regolazione precisa tramite livella
ºº Fissaggio tramite foro
ºº Regolazione tramite chiave
ºº Regolazione da entrambe le parti della colonna
ºº Fornito con chiavi per regolazione, piastra quick-connect per aggancio 

motore, impugnatura integrata con innesto per sottovuoto, dispositivo di 
centraggio, guarnizione per il sottovuoto

ºº Motore a due velocità
ºº Frizione di sicurezza
ºº Tripla riduzione meccanica
ºº Interruttore con limitatore di spunto
ºº Protezione contro i sovraccarichi
ºº Dispositivo corrente residua PRCD
ºº Innesto rubinetto acqua integrato
ºº Doppia possibilità di fissaggio dell'interruttore
ºº Fornito con chiave esagonale, cinghia di fissaggio e scatola interruttore
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Descrizione Per DD3 152 Per DCM2 250C & 
DCM2 350C

Adatto a MXF 
DCD150

Codice pro-
dotto Codice EAN

Kit di fissaggio: per utilizzo solo su calcestruzzo. 
Per fissare gli ancoranti sono necessarie punte 

da 16 mm.
✔ ✔ ✔ 4932399731

Esclusivamente per un utilizzo nel calcestruzzo. 
Include perno di serraggio, flangia, anello e 5 

ancoranti M12.

 Chiave con apertura da 13/8˝ per rimozione 
corona.

✔ 49964705 045242222766

Chiave con apertura da 32 mm per rimozione 
corona.

✔ 4931428009

Chiave con apertura da 41 mm per rimozione 
corona.

✔ ✔ 4931428010

FIXTEC: adatto per tutti i tipi di motori con attacco 
albero da 1 ¼˝. Evita il grippaggio della corona 

sull’albero del carotatore.
✔ ✔ 4932352053

Adattatore 1 1/4˝ femmina a 1/2˝ adattatore 
femmina. Utilizzabile su corone <50 mm e su 

macchine con attacco 1 1/4".
✔ ✔ 4932352627

Prolunga femmina/maschio 1 1/4˝, lungh. 
300mm,  Ø45mm.

✔ ✔ ✔ 4932399724

Prolunga femmina/maschio 1 1/4˝, lungh. 
500mm,  Ø45mm.

✔ ✔ ✔ 4932399725

Estensore telescopico. Carico max 500 kg. 
Altezza regolab. da 1,8 a 2,9 m.

✔ ✔ ✔ 4932399732

Pompa VP6 (345x205x275 mm). Rapido fissaggio 
della colonna tramite sottovuoto (DR 250 TV) 
Equipaggiamento standard: cavo 5m concon-
nessione DW 7, capacità 850 mbar, capacità 

massima pressione 6 m3/h (100 l/min). Tensione 
220-240 V

✔ ✔ ✔ 4932352094

Base fissaggio con sottovuoto. Gomma di ricam-
bio 4931428665.

✔ 4932352676

WT 10 Tanica per l’acqua. Capacità 10 litri, bi-
done dell’acqua in acciaio con copertura esterna 

ed interna in poliestere. Pompa con pressione 
max 6 bar. Tubo lunghezza 2,5 metri; sistema di 

connessione rapida al motore MILWAUKEE®

✔ ✔ ✔ 4932399726

Collettore/raccoglitore acqua. Utilizzabile con colonna DR 152 T.  Solo per corone con 
diametro massimo 152 mm

4932352677

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 152 T. 4932352678
Collettore/raccoglitore acqua. Utilizzabile con colonna DR 250 TV. Solo per corone con 

diametro massimo 180 mm.
✔ 4932399727

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 250 TV. ✔ 4932399729
Collettore/raccoglitore acqua. Utilizzabile con colonna DR 350 T. Solo per corone con 

diametro massimo 300 mm
4932399728

Gomma di ricambio per collettore d’acqua per DR 350 TV. Solo per corone con diametro 
massimo di 300 mm.

4932399730

Blocco distanziale T = 50 mm. Da montare tra 
la colonna ed il motore per corone  superiori a 

250 mm fino a un max di 350 mm. Inclusa nella 
colonna DR 350 T.

✔ 4932399736

Connessione rapida per motori Milwaukee®. 
Incluso sia nella colonna DR 250 TV sia nella 

colonna DR 350 T.
✔ 4932399733

Collettore/raccoglitore acqua. Per uso universale 
con carotatrici. Solo per corone con diametro fino 

a 152 mm.
✔ ✔ ✔ 4932478073

Ø (mm) Codice prodotto Codice EAN Ø (mm) Codice prodotto Codice EAN

52 4931393176 4002395358380 117 4931403508 4002395364107

68 4931393177 4002395358397 122 4931393181 4002395780709

82 4931393178 4002395358403 127 4931393182 4002395780716

102 4931393179 4002395358410 132 4931393183 4002395358458

107 4931403507 4002395364091 152 4931393184 4002395358465

112 4931393180 4002395358427 162 4931393185 4002395358472

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

Bacchetta guida per DD2-160 XE. Fornita con vite di 
bloccaggio (4931 622432) per punta SDS-plus (8x160, 

4932 3070 71).
4932399173 4002395357802

Bacchetta guida per DD3-152. Per punta pilota SDS-plus 
(8x110 mm 4932 3070 70).

4932352679 4002395373376

Descrizione Attacco Attacco Codice prodotto Codice EAN

Adattatori FIXTEC.

M18 x 2.5 M16 4932399174 4002395357819

11 mm Hex M16 4932399220 4002395358342

Descrizione Attacco Attacco Codice prodotto Codice EAN

Rotore Clean-Line FIXTEC 
(CLR).

M18 x 2.5 1 ¼˝ UNC 4932352172 4002395368242

ACCESSORI DI SISTEMA - CAROTATRICI A UMIDO
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ROTORE CLEAN-LINE FIXTEC - CON SISTEMA DI ASPIRAZIONE

ROTORE FIXTEC - SENZA SISTEMA DI ASPIRAZIONE

ACCESSORI DEL SISTEMA - BACCHETTE 
GUIDA

PIASTRA DI CENTRAGGIO (2 PZ PER 
CONFEZIONE)
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AGV 12-125 X DEG-SET

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 28

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.4

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

Fornibile in Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933448030

Codice EAN 4002395006823

AGV 12-125 X DEC-SET

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 28

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.4

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Impugnatura AVS Si

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

Fornibile in Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933448020

Codice EAN 4002395006809

AGV 15-125 XC DEG-SET AGV 15-125 XE DEG-SET

Potenza (W) 1550 1550

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000 2800 - 11,000

Diametro disco (mm) 125 125

Profondità di taglio max (mm) 28 28

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 2.6 2.6

Velocità variabile No Si

FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si

Fornibile in Valigetta HeavyDuty Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933448035 4933448830

Codice EAN 4002395006830 4002395263424

AGV 15-125 XC DEC-SET

Potenza (W) 1550

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 28

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.6

Velocità variabile No

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Impugnatura AVS Si

Fornibile in Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933448025

Codice EAN 4002395006816

AGV 15 DEGAGV 15 DEC
SMERIGLIATRICE 1550W CON 
CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA

SMERIGLIATRICE 1550W CON 
CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO

ºº Potente motore da 1550W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Estremità magnetica rimuovibile senza attrezzi per lavorare agevolmente 

in angoli o a filo
ºº Cover frontale semplice da rimuovere
ºº Regolazione altezza automatica in modo da consentire il completo uso 

della mola diamantata
ºº Rapido sblocco della cuffia di aspirazione senza attrezzi
ºº Può essere collegata all'aspiratore MILWAUKEE® Classe M grazie 

all'apposito adattatore fornito con l'aspiratore AS300 EMAC per una 
efficace aspirazione delle polveri

ºº Impugnatura disegnata per imprimere una maggiore pressione in 
diverse posizioni

ºº Comoda sostituzione delle spazzole
ºº Fornito con cavo 4 m, impugnatura supplementare, cuffia aspirazione, 

mola diamantata 125 mm (4932451186)

ºº Potente motore resinato PROTECTOR da 1550W per una durata 
massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Frizione di protezione protegge l‘utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Regolazione della profondità 5 - 28 mm senza attrezzi
ºº Comoda apertura senza attrezzi per un veloce cambio disco
ºº Guida taglio con linea indicazione per prevenire tagli irregolari
ºº Calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Può essere collegato con apposito adattatore (non incluso) all'aspiratore 

MILWAUKEE® Classe M (adattatore fornito insieme all'aspiratore AS300 
EMAC)

ºº Impugnatura anti vibrazione
ºº Fornito con cavo 4m, cuffia di aspirazione, disco diamantato DUH 

125mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AGV 12 DEGAGV 12 DEC
SMERIGLIATRICE 1200W CON 
CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA

SMERIGLIATRICE 1200W CON 
CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO

ºº Potente motore da 1200W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Estremità magnetica rimuovibile senza attrezzi per lavorare agevolmente 

in angoli o a filo
ºº Cover frontale semplice da rimuovere
ºº Regolazione altezza automatica in modo da consentire il completo uso 

della mola diamantata
ºº Rapido sblocco della cuffia di aspirazione senza attrezzi
ºº Può essere collegata all'aspiratore MILWAUKEE® Classe M grazie 

all'apposito adattatore fornito con l'aspiratore AS300 EMAC per una 
efficace aspirazione delle polveri

ºº Impugnatura disegnata per imprimere una maggiore pressione in 
diverse posizioni

ºº Comoda sostituzione delle spazzole
ºº Fornito con cavo 4m, impugnatura supplementare, cuffia aspirazione, 

mola dimantata 125mm

ºº Potente motore resinato PROTECTOR da 1200W per una durata 
massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Frizione di protezione protegge l‘utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Regolazione della profondità 5 - 28 mm senza attrezzi
ºº Comoda apertura senza attrezzi per un veloce cambio disco
ºº Guida taglio con linea indicazione per prevenire tagli irregolari
ºº Cuffia di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Può essere collegato con apposito adattatore (non incluso) all'aspiratore 

MILWAUKEE® Classe M (adattatore fornito insieme all'aspiratore AS300 
EMAC)

ºº Impugnatura Anti-Vibration per un impiego più confortevole
ºº Fornito con cavo 4m, cuffia di aspirazione, disco diamantato DUH 

125mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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SB 2-35 D

Potenza (W) 1010

Velocità 1 (giri/min) 0 - 800

Velocità 2 (giri/min) 0 - 1800

Foro calcestruzzo max (mm) 35

Cap max foratura muratura (mm) 40

Cap max foratura metallo (mm) 16

Cap max foratura legno (mm) 50

Coppia max (Nm) 57

Mandrino autoserrante (mm) 16

Peso (Kg) 4.2

Fornibile in Gift box

Codice prodotto 4933380507

Codice EAN 4002395227280

PD2E 24 R

Potenza (W) 1020

Velocità 1 (giri/min) 0 - 1000

Velocità 2 (giri/min) 0 - 3200

Foro calcestruzzo max (mm) 22

Cap max foratura muratura (mm) 24

Cap max foratura metallo (mm) 16

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 60

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 3.0

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933419595

Codice EAN 4002395238651

WCS 45

Potenza (W) 1900

Velocità a vuoto (giri/min) 5800

Diametro disco (mm) 150

Profondità di taglio max (mm) 45

Profondità di taglio max (mm) 45

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 6.6

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933383350

Codice EAN 4002395229086

WCE 30

Potenza (W) 1500

Velocità a vuoto (giri/min) 9500

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 26

Profondità di taglio max (mm) 30

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 4.3

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933383855

Codice EAN 4002395228980

WCE 30WCS 45
SCANALATORE 1500W DISCO 125 
MM

SCANALATORE 1900W DISCO 150 
MM

ºº Potente motore da 1500W
ºº Ideale per la creazione di tracce per cavi elettrici 
ºº Elettronica ad elevate prestazioni con protezione da sovraccarichi
ºº Limitazione di spunto per una partenza lenta
ºº Larghezza di taglio facilmente regolabile
ºº Attacco integrato diretto per sistema di aspirazione
ºº Fornito con 2 dischi diamantati, scalpello speciale, chiave

ºº Potente motore da 1900W
ºº Protezione dal sovraccarico
ºº Profondità di taglio variabile e regolabile
ºº Impugnatura TILT-LOK™

ºº Softgrip
ºº Aspirazione polveri integrata
ºº Fornito con 2 dischi diamantati, scalpello speciale, chiave

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PD2E 24 RSB 2-35 D
TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 
VELOCITÀ DA 1020W

TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 
VELOCITÀ DA 1010W

ºº Potente motore da 1020 W
ºº Velocità variabile con reversibilità
ºº Sistema antivibrazioni AVS per un uso più confortevole
ºº Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Ricezione diretta per ridurre lunghezza e peso ridotti per una migliore 

visibilita' durante l'applicazione
ºº Frizione di sicurezza per proteggere l'utilizzatore
ºº Mandrino autoserrante in metallo da 1,5 - 13 mm
ºº Cavo 4 m

ºº Potente motore da 1010 W
ºº Coppia elevata e bassi giri per applicazioni gravose
ºº Velocità variabile
ºº Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Possibilità di esclusione della percussione per utilizzo in foratura
ºº Mandrino in metallo da 16 mm con chiave
ºº Cavo 4 m
ºº Non frizionato

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PD-705

Potenza (W) 705

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 3000

Foro calcestruzzo max (mm) 15

Cap max foratura muratura (mm) 16

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 30

Coppia max (Nm) 15

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 1.9

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933431955

Codice EAN 4002395243914

PD2E 22 R

Potenza (W) 850

Velocità 1 (giri/min) 0 - 1000

Velocità 2 (giri/min) 0 - 3200

Foro calcestruzzo max (mm) 20

Cap max foratura muratura (mm) 22

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 56

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 2.9

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933419570

Codice EAN 4002395238613

PD2E 24 RS

Potenza (W) 1010

Velocità 1 (giri/min) 0 - 1450

Velocità 2 (giri/min) 0 - 3400

Foro calcestruzzo max (mm) 20

Cap max foratura muratura (mm) 24

Cap max foratura metallo (mm) 16

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 54

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 3.1

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933380462

Codice EAN 4002395227273

PD2E 24 RS
TRAPANO A PERCUSSIONE DA 
1010W

ºº Potente motore da 1010 W
ºº Elettronico con velocità variabile e reversibilità
ºº Sistema antivibrazioni AVS e softgrip per un maggior comfort
ºº Scatola ingranaggi in metallo con sincronizzazione per una estrema 

durata
ºº Attacco bit diretto per un minore ingombro e peso 
ºº Frizione di sicurezza
ºº Mandrino autoserrante 1,5 - 13 mm
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PD-705PD2E 22 R
TRAPANO A PERCUSSIONE DA 
705W

TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 
VELOCITÀ DA 850W

ºº Potente motore da 705 W
ºº Design compatto ed ergonomico con soft-grip per una presa ottimale
ºº Velocità variabile con reversibilità
ºº Rotopercussione e sola rotazione
ºº Mandrino autoserrante in metallo da 13 mm
ºº Collare da 43 mm per utilizzo con supporto
ºº Cavo 4 m

ºº Potente motore da 850 W
ºº Velocità variabile con reversibilità
ºº Sistema antivibrazioni AVS per un uso più confortevole
ºº Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Ricezione diretta per ridurre lunghezza e peso ridotti per una migliore 

visibilità durante l'applicazione
ºº Frizione di sicurezza per proteggere l'utilizzatore
ºº Mandrino autoserrante in metallo da 1,5 - 13 mm
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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B2E 16 RLD

Potenza (W) 900

Velocità 1 (giri/min) 0 - 750

Velocità 2 (giri/min) 0 - 1600

Cap max foratura metallo (mm) 16

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 88

Mandrino autoserrante (mm) 16

Attacco M18 x 2.5

Peso (Kg) 4.2

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933380482

Codice EAN 4002395227198

HD2E 13 R

Potenza (W) 705

Velocità 1 (giri/min) 0 - 1050

Velocità 2 (giri/min) 0 - 2200

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 60

Mandrino autoserrante (mm) 13

Attacco ½˝ x 20

Peso (Kg) 2.7

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933390186

Codice EAN 4002395231454

PDE 16 RP

Potenza (W) 630

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 950

Foro calcestruzzo max (mm) 16

Cap max foratura muratura (mm) 20

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 59

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 2.0

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933409206

Codice EAN 4002395235339

PDE 13 RX

Potenza (W) 630

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 2900

Foro calcestruzzo max (mm) 15

Cap max foratura muratura (mm) 18

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 30

Coppia max (Nm) 21

Mandrino autoserrante (mm) 13

Peso (Kg) 1.8

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933409200

Codice EAN 4002395235322

PDE 13 RXPDE 16 RP
TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA 
VELOCITÀ DA 630W

TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA 
VELOCITÀ DA 630W

ºº Design maneggevole ed ergonomico
ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 

dei componenti interni
ºº Elettronica variabile con preselettore di velocità
ºº Blocco della percussione meccanica
ºº Mandrino autoserrante in metallo 1,5 - 13 mm per una lunga durata
ºº Facile accesso alle spazzole
ºº Cavo 4 m

ºº Mandrino autoserrante in metallo da 1,5 - 13 mm
ºº Ingranaggi planetari che permettono di alzare molto la coppia della 

macchina
ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 

dei componenti interni
ºº Elettronica variabile con preselettore di velocità
ºº Blocco della percussione meccanica
ºº Cavo 4 m
ºº Reversibile

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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HD2E 13 RB2E 16 RLD
TRAPANO ROTATIVO A DUE 
VELOCITÀ DA 705 W

TRAPANO ROTATIVO A DUE 
VELOCITÀ DA 900 W

ºº Potente motore da 705 W
ºº Elettronica: preselezione variabile della velocità di foratura per un ottimo 

risultato in tutti i materiali
ºº Ingranaggi in metallo per una durata estrema
ºº Mandrino autoserrante in metallo da 13 mm
ºº Impugnatura ergonomica softgrip per un maggior comfort
ºº Cavo 4 m

ºº Potente motore da 900 W
ºº Alta coppia e bassa velocità per applicazioni gravose
ºº Velocità variabile
ºº Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Mandrino in metallo 16 mm
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu



252 253

TKSE 2500 Q

Potenza (W) 725

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 2500

Viti da legno a (mm) 6

Coppia max (Nm) 25

Attacco ¼˝ Hex

Peso (Kg) 1.4

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 679050

Codice EAN 4002395229710

DE 13 RP

Potenza (W) 630

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 950

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 40

Coppia max (Nm) 59

Mandrino autoserrante (mm) 13

Attacco ½˝ x 20

Peso (Kg) 2.1

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933409194

Codice EAN 4002395235346

HDE 13 RQX HDE 13 RQX KIT

Potenza (W) 950 950

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 850 0 - 850

Cap max foratura metallo (mm) 13 13

Cap max foratura legno (mm) 38 38

Coppia max (Nm) 94 94

Mandrino autoserrante (mm) 13 13

Attacco ½˝ x 20 ½˝ x 20

Peso (Kg) 2.0 2.0

Fornibile in
Fornito senza kitbox 
o borsa

Valigetta

Codice prodotto 030250 4933428550

Codice EAN 4002395229642 4002395241576

HDE 13 RQD

Potenza (W) 825

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 500

Cap max foratura metallo (mm) 13

Cap max foratura legno (mm) 38

Coppia max (Nm) 101

Mandrino autoserrante (mm) 13

Attacco ½˝ x 20

Peso (Kg) 3.2

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 110750

Codice EAN 4002395229659

HDE 13 RQDHDE 13 RQX
TRAPANO ROTATIVO A UNA 
VELOCITÀ DA 825 W

TRAPANO ROTATIVO A UNA 
VELOCITÀ DA 950 W

ºº Potente motore da 825 W
ºº Velocità variabile
ºº Ottime performance a basse velocità in applicazioni gravose
ºº Mandrino con chiave 1,5 - 13 mm
ºº Reversibile
ºº Cavo 4 m 

ºº Potente motore da 950 W 
ºº Velocità variabile
ºº Ottime performance a basse velocità in applicazioni gravose
ºº Mandrino autoserrante di tipo industriale
ºº Bloccaggio automatico dell'albero
ºº Reversibile
ºº Cavo 4 m 

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TKSE 2500 QDE 13 RP
AVVITATORETRAPANO ROTATIVO AD UNA 

VELOCITÀ DA 630 W

ºº Scatola ingranaggi in metallo per garantire un ottimo funzionamento dei 
cuscinetti e degli ingranaggi

ºº Frizione silenziosa
ºº Facile rimozione del regolatore di profondità
ºº Impugnatura con Softgrip
ºº Fornita con gancio da cintura, set di avvitatura bulloni 6/8/10 mm 

(49-66-3004) e cavo QUIK-LOK™ da 4 m

ºº Potente motore da 630W
ºº Elettronica variabile con preselettore di velocità
ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 

dei componenti interni
ºº Ingranaggi planetari per applicazioni a bassa velocità ed alta coppia
ºº Mandrino autoserrante in metallo (1,5 - 13 mm)
ºº Reversibile
ºº Facile accesso alle spazzole
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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IPWE 520 R

Potenza (W) 725

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 1700

Frequenza del colpo (colpi/min) 1000 - 2500

Coppia max (Nm) 520

Diametro max bullone M24

Attacco 3/4˝ quadro

Peso (Kg) 2.8

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451525

Codice EAN 4002395143528

DWSE 4000 Q

Potenza (W) 725

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 4000

Viti da legno a (mm) 4.8

Coppia max (Nm) 20

Attacco ¼˝ Hex

Peso (Kg) 1.3

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 674350

Codice EAN 4002395229680

IPWE 400 R

Potenza (W) 725

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 1700

Frequenza del colpo (colpi/min) 1000 - 2600

Coppia max (Nm) 400

Diametro max bullone M20

Attacco ½˝ quadro

Peso (Kg) 2.7

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451524

Codice EAN 4002395143511

IPWE 400 RDWSE 4000 Q
AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA DA 1/2˝

AVVITATORE PER CARTONGESSO

ºº  Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Coppia massima 400 Nm
ºº L'impugnatura morbida Softgrip e il design ergonomico dell'impugnatura 

garantiscono comodità e maneggevolezza d'uso
ºº Velocità variabile, reversibile
ºº Cavo 4 m

ºº Scatola ingranaggi in metallo per garantire un ottimo funzionamento dei 
cuscinetti e degli ingranaggi

ºº Frizione silenziosa
ºº Facile rimozione del regolatore di profondita'
ºº Impugnatura Softgrip
ºº Fornito con porta bit, bit PH 2, gancio da cintura, cavo QUIK-LOK da 4 

m per la sostituzione rapida del cavo

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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IPWE 520 R
AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA DA 3/4˝

ºº Scatola ingranaggi in metallo per una maggiore durata
ºº Coppia massima 520 Nm
ºº L'impugnatura morbida Softgrip e il design ergonomico dell'impugnatura 

garantiscono comodità e maneggevolezza d'uso
ºº Velocità variabile, reversibile
ºº Cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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METALLO
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AGVM 24-230 GEX AGVM 24-230 GEX DMS

Potenza (W) 2400 2400

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.8 5.8

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si No

Sistema autobalancer Si Si

AVS Si Si

Impugnatura ruotabile Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933402340 4933402475

Codice EAN 4002395234240 4002395234370

AGVKB 24-230 
EKX

AGVKB 24-230 
EKX DMS

AGVKB 24-230 
EKX DMS KIT

Potenza (W) 2400 2400 2400

Velocità a vuoto (giri/min) 6500 6500 6500

Diametro disco (mm) 230 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68 68

Tempo blocco disco (s) < 3 < 3 < 3

Filettatura albero M14 M14 M14

Peso (Kg) 5.9 5.9 5.9

Freno Si Si Si

Tipo di interruttore
Interruttore a gril-
letto con blocco

Interruttore a 
paletta

Interruttore a 
paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si Si

AVS Si Si Si

Impugnatura AVS Si Si Si

Impugnatura ruotabile Si Si Si

Fornibile in
Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Valigetta

Codice prodotto 4933471464 4933471463 4933471465

Codice EAN 4058546293635 4058546293628 4058546293642

AGVM 26-230 GEX AGVM 26-230 GEX DMS

Potenza (W) 2600 2600

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.8 5.8

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si No

Sistema autobalancer Si Si

AVS Si Si

Impugnatura ruotabile Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933402365 4933402495

Codice EAN 4002395234271 4002395234394

AGV 26-230 GE AGV 26-230 GE DMS

Potenza (W) 2600 2600

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.5 5.5

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No

Blocco riavvio accidentale Si No

Sistema autobalancer Si Si

AVS Si Si

Impugnatura ruotabile Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933402360 4933402490

Codice EAN 4002395234257 4002395234356

AGV 26AGVM 26
SMERIGLIATRICE 2600W CON AVSSMERIGLIATRICE 2600W 

CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

ºº Potente motore da 2600 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco
ºº Motore con AVS e impugnatura antivibrazione per un maggior comfort
ºº Le piu' basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s2
ºº Rotazione dell'impugnatura in 7 diverse posizioni
ºº Funzione softstart
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

ºº MILWAUKEE® Bodyguard - Garantisce il massimo livello possibile di 
sicurezza durante l'utilizzo dell'utensile. Protegge gli utilizzatori evitando 
strappi e contraccolpi improvvisi nel caso in cui i dischi si blocchino 
improvvisamente

ºº Potente motore da 2600 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco
ºº Motore con AVS ed impugnatura antivibrazione per un maggior comfort
ºº Le più basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s²
ºº Rotazione dell'impugnatura in 7 diverse posizioni
ºº Sistema FIXTEC™ per la sostituzione del disco senza la chiave
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

AGVKB 24AGVM 24
SMERIGLIATRICE 2400 W CON 
AVS E FRENO MOTORE 

SMERIGLIATRICE 2400W 
CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

ºº MILWAUKEE® Bodyguard - Garantisce il massimo livello possibile di 
sicurezza durante l'utilizzo dell'utensile. Protegge gli utilizzatori evitando 
strappi e contraccolpi improvvisi nel caso in cui i dischi si blocchino 
improvvisamente

ºº Potente motore da 2400 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco
ºº Motore con AVS ed impugnatura antivibrazione per un maggior comfort
ºº Le più basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s²
ºº Rotazione dell'impugnatura in 7 diverse posizioni
ºº Sistema FIXTEC™ per la sostituzione del disco senza la chiave
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 2400W PROTECTOR per la massima durata e 
resistenza alle polveri abrasive 

ºº Sistema RAPIDSTOP™ in grado di frenare il disco fino al 50% più 
velocemente rispetto alle smerigliatrici senza freno motore

ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO) 
ºº Frizione di sicurezza contro il contraccolpo 
ºº Protezione dal surriscaldamento
ºº Funzione softstart
ºº Motore con AVS, impugnatura ruotabile e impugnatura antivibrazioni per 

un maggior comfort
ºº Calotta di protezione resistente ai colpi e regolabile senza attrezzi
ºº Accesso facilitato alle spazzole per la sostituzione
ºº Sistema FIXTEC™ per la sostituzione del disco senza la chiave

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AG 24-230 E AG 24-230 E DMS

Potenza (W) 2400 2400

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.3 5.3

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No

Blocco riavvio accidentale Si No

Sistema autobalancer No No

AVS No No

Impugnatura ruotabile No No

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933402325 4933402450

Codice EAN 4002395234219 4002395234325

AGV 22-180 E AGV 22-230 E AGV 22-230 DMS

Potenza (W) 2200 2200 2200

Velocità a vuoto (giri/min) 8500 6600 6600

Diametro disco (mm) 180 230 230

Profondità di taglio max (mm) 43 68 68

Filettatura albero M 14 M 14 M 14

Peso (Kg) 5.3 5.4 5.4

Freno No No No

Tipo di interruttore
Interruttore a gril-
letto con blocco

Interruttore a gril-
letto con blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No No

Blocco riavvio accidentale Si Si No

Sistema autobalancer No No No

Impugnatura AVS Si Si Si

Impugnatura ruotabile No No No

Fornibile in
Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice prodotto 4933431820 4933431850 4933431860

Codice EAN 4002395243839 4002395243860 4002395243877

AGV 24-230 E AGV 24-230 GE AGV 24-230 GE DMS

Potenza (W) 2400 2400 2400

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68 68

Filettatura albero M 14 M 14 M 14

Peso (Kg) 5.5 5.5 5.5

Freno No No No

Tipo di interruttore
Interruttore a gril-
letto con blocco

Interruttore a gril-
letto con blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No No

Blocco riavvio accidentale Si Si No

Sistema autobalancer Si Si Si

AVS Si Si Si

Impugnatura ruotabile No Si Si

Fornibile in
Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza kitbox 
o borsa

Codice prodotto 4933402335 4933402330 4933402520

Codice EAN 4002395234233 4002395234226 4002395234400

AGVK 24-230 EK AGVK 24-230 EK DMS

Potenza (W) 2400 2400

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.4 5.4

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No

Interruttore a paletta No Si

Blocco riavvio accidentale Si Si

Impugnatura AVS Si Si

Impugnatura ruotabile No No

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451413 4933451414

Codice EAN 4002395161683 4002395161690

AGV 24AGVK 24
SMERIGLIATRICE 2400W CON AVSSMERIGLIATRICE 2400W CON 

AVS E CON PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO

ºº Potente motore da 2400 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco
ºº Motore con AVS e impugnatura antivibrazioni per un maggior comfort
ºº Le più basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s²
ºº Funzione softstart
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 2400 W per la massima durata e resistenza alle 
polveri abrasive

ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Frizione di sicurezza contro il contraccolpo
ºº Protezione dal surriscaldamento
ºº Funzione softstart
ºº Design estremamente compatto e maneggevole: solo 485 mm di 

lunghezza in 5.4 Kg di peso
ºº 2 posizioni per l'impugnatura anti-vibrazioni
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Accesso facilitato alle spazzole per la sostituzione
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

AGV 22AG 24
SMERIGLIATRICE 2200W CON AVSSMERIGLIATRICE 2400W

ºº Potente motore da 2200 W con protezione contro le polveri abrasive per 
una maggior durata nel tempo

ºº Design estremamente compatto: solo 485 mm di lunghezza e 5,4 kg di 
peso per una maggiore maneggevolezza

ºº Avviamento morbido
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Impugnatura Antivibrazione collocabile in 2 diverse posizioni per minori 

vibrazioni e maggior comfort
ºº Comodo accesso alle spazzole per una veloce manutenzione
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 2400 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Corpo macchina ergonomico per un maggior comfort
ºº Funzione softstart
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AGV 17-125 XE AGV 17-125 XC AGV 17-125 XC DMS AGV 17-150 XC DMS AGV 17-180 XC DMS

Potenza (W) 1750 1750 1750 1750 1750

Velocità a vuoto (giri/min) 2600 - 11,000 11,000 11,000 9500 7600

Diametro disco (mm) 125 125 125 150 180

Profondità di taglio max (mm) 33 33 33 45 58

Filettatura albero M 14 M 14 M 14 M 14 M 14

Peso (Kg) 2.8 2.8 2.8 3.0 3.1

Velocità variabile Si No No No No

Freno No No No No No

Tipo di interruttore Interruttore a grilletto con blocco Interruttore a grilletto con blocco Interruttore a paletta Interruttore a paletta Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si Si Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si Si Si Si

Impugnatura AVS Si Si Si Si Si

Sistema autobalancer No No No No No

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933432230 4933449850 4933455140 4933432250 4933432270

Codice EAN 4002395243983 4002395247295 4002395247905 4002395243990 4002395244003

AG 22-180 DMS AG 22-230 DMS

Potenza (W) 2200 2200

Velocità a vuoto (giri/min) 8500 6600

Diametro disco (mm) 180 230

Profondità di taglio max (mm) 43 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.1 5.2

Freno No No

Tipo di interruttore Interruttore a paletta Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ No No

Blocco riavvio accidentale No No

Sistema autobalancer No No

Impugnatura AVS No No

Impugnatura ruotabile No No

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933431830 4933433630

Codice EAN 4002395243846 4002395244423

AGV 21-230 GEX AGV 21-230 GEX DMS

Potenza (W) 2100 2100

Velocità a vuoto (giri/min) 6600 6600

Diametro disco (mm) 230 230

Profondità di taglio max (mm) 68 68

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 5.5 5.5

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a grilletto con 
blocco

Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si No

Sistema autobalancer Si Si

AVS Si Si

Impugnatura ruotabile Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933402304 4933402525

Codice EAN 4002395234158 4002395234424

AGV 21 GEXAG 22
SMERIGLIATRICE 2100W CON AVSSMERIGLIATRICE 2200W

ºº Potente motore PROTECTOR da 2100 W  - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Autobilanciamento per una notevole riduzione delle vibrazioni
ºº Motore con AVS e impugnatura antivibrazione per un maggior comfort
ºº Impugnatura antivibrazione AVS collocabile in 7 diverse posizioni
ºº Avviamento morbido
ºº Flangia FIXTEC™ senza chiave
ºº Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 2200 W con protezione contro le polveri abrasive per 
una maggior durata nel tempo

ºº Design estremamente compatto: solo 485 mm di lunghezza e 5,2 kg di 
peso per una maggiore maneggevolezza

ºº Resistente calotta di protezione
ºº Comodo accesso alle spazzole per una veloce manutenzione
ºº Senza possibilità di blocco dell‘interruttore per una maggior sicurezza 

dell‘operatore

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

AGV 17
SMERIGLIATRICE 1750W CON AVS

ºº Potente motore da 1750 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Velocità costante in ogni applicazione e soft start

ºº Protezione contro il riavvio accidentale

ºº Protezione contro il sovraccarico

ºº Frizione di protezione protegge l'utilizzatore in caso di blocco del disco

ºº Sistema FIXTEC™ per la rapida sostituzione dei dischi

ºº Calotta di protezione regolabile senza attrezzi

ºº Impugnatura antivibrazione AVS

ºº Cavo 4 metri

Impugnatura laterale anti-vibrazione AVSMotore resinato PROTECTOR Elettronica

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AGV 13-125 XE

Potenza (W) 1250

Velocità a vuoto (giri/min) 2,800 - 11,500

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.4

Velocità variabile Si

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Impugnatura AVS Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451218

Codice EAN 4002395260850

AGV 13-125 XSPDEB AGV 13-125 XSPDEB KIT

Potenza (W) 1250 1250

Velocità a vuoto (giri/min) 12,000 12,000

Diametro disco (mm) 125 125

Profondità di taglio max (mm) 33 33

Filettatura albero M14 M14

Peso (Kg) 2.5 2.5

Freno Si Si

Tipo di interruttore Interruttore a paletta Interruttore a paletta

Flangia FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si

AVS Si Si

Protezione dal contraccolpo Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Valigetta

Codice prodotto 4933464998 4933471194

Codice EAN 4058546229436 4058546288228

AGV 15-125 XC AGV 15-125 XE AGV 15-150 XC

Potenza (W) 1550 1550 1550

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000 2800 - 11,000 9000

Diametro disco (mm) 125 125 150

Profondità di taglio max (mm) 33 33 44

Filettatura albero M 14 M 14 M 14

Peso (Kg) 2.6 2.6 2.6

Velocità variabile No Si No

Freno No No No

Tipo di interruttore
Interruttore a slitta 
con blocco

Interruttore a slitta 
con blocco

Interruttore a slitta 
con blocco

FIXTEC™ Si Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si Si

Sistema autobalancer No No No

Fornibile in
Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Codice prodotto 4933428120 4933428127 4933433250

Codice EAN 4002395239641 4002395239658 4002395244164

AGV 17-125 INOX

Potenza (W) 1750

Velocità a vuoto (giri/min) 2000 - 7600

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.8

Velocità variabile Si

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a grilletto con blocco

Flangia FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933449870

Codice EAN 4002395247912

AGV 15AGV 17 INOX
SMERIGLIATRICE 1750W INOX 
CON AVS

SMERIGLIATRICE 1550W CON AVS

ºº Potente motore da 1550 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Avviamento morbido
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Termica di protezione contro il surriscaldamento
ºº Frizione di protezione protegge l'utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato per un cambio del disco rapido e 

senza attrezzi
ºº Calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Impugnatura Anti-Vibrazione
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 1750 W PROTECTOR - Motore resinato per la 
massima durata e resistenza alle polveri abrasive

ºº 7 regolazioni di velocità da 2.000 a 7.600 g/min, per i migliori risultati su 
acciaio inox

ºº Potenza costante per fornire velocità costante sotto carico
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Termica di protezione contro il surriscaldamento
ºº Frizione di protezione protegge l'utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Flangia FIXTEC™ per un cambio del disco rapido e senza attrezzi
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Impugnatura Anti-Vibration che garantisce un basso livello vibrazioni
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

AGV 13 XSPDEBAGV 13
SMERIGLIATRICE 1250 W CON 
AVS E FRENO MOTORE

SMERIGLIATRICE 1250W CON AVS

ºº Potente motore da 1250 W PROTECTOR - motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Funzione RAPIDSTOP™ per una velocità di blocco del disco senza 
eguali: meno di 2 secondi

ºº Design molto compatto: circonferenza corpo macchina di solo 160 mm 
per una maneggevolezza ineguagliabile

ºº Avviamento morbido
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Protezione dal sovraccarico
ºº Frizione di sicurezza contro il contraccolpo
ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato per un rapido cambio del disco (senza 

attrezzi)
ºº Cambio disco e regolazione carter senza attrezzi
ºº Impugnatura laterale anti-vibrazione

ºº Potente motore da 1250 W PROTECTOR - Motore resinato per la 
massima durata e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº 6 regolazioni di velocità da 2.800 a 11.500 g/min, per lavorare su 

differenti materiali
ºº Potenza costante per fornire velocità costante sotto carico
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Termica di protezione contro il surriscaldamento
ºº Frizione di protezione protegge l'utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato, per un cambio del disco rapido e 

senza attrezzi
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Impugnatura Anti-Vibration per un impiego piu' confortevole
ºº Testata ruotabile di 90°
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AGV 12-125 X

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.4

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933428085

Codice EAN 4002395239597

AGV 10-125 EK

Potenza (W) 1000

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.2

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

Flangia FIXTEC™ No

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451222

Codice EAN 4002395260898

AG 13-125 XSPD

Potenza (W) 1250

Velocità a vuoto (giri/min) 12,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 28

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.3

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a paletta

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale No

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451577

Codice EAN 4002395140787

AGV 13-125 XSPDE

Potenza (W) 1250

Velocità a vuoto (giri/min) 12,000

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.5

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a paletta

FIXTEC™ Si

Blocco riavvio accidentale Si

Impugnatura AVS Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451578

Codice EAN 4002395140794

AG 13 XSPDAGV 13 XSPDE
SMERIGLIATRICE 1250 W CON 
INTERRUTTORE A PALETTA

SMERIGLIATRICE 1250 W CON 
AVS E INTERRUTTORE A PALETTA

ºº Potente motore, 1250 W PROTECTOR - Motore resinato per una durata 
massima e resistenza alla polveri abrasive

ºº Design molto compatto: circonferenza corpo macchina di solo 160 mm 
per una maneggevolezza ineguagliabile

ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato per un rapido cambio del disco (senza 
attrezzi)

ºº Cambio disco e regolazione carter senza attrezzi 
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 1250 W PROTECTOR - motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design molto compatto: circonferenza corpo macchina di solo 160 mm 
per una maneggevolezza ineguagliabile

ºº Avviamento morbido
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Protezione dal sovraccarico
ºº Frizione di sicurezza contro il contraccolpo
ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato per un rapido cambio del disco (senza 

attrezzi)
ºº Cambio disco e regolazione carter senza attrezzi
ºº Impugnatura laterale anti-vibrazione

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AGV 10 EKAGV 12
SMERIGLIATRICE 1000W CON AVSSMERIGLIATRICE 1200W CON AVS

ºº Potente motore da 1000 W per elevate prestazioni
ºº Design compatto: solo 276 mm di lunghezza e 2,2 kg di peso per una 

migliore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Avviamento morbido
ºº Impugnatura Anti-Vibration per un impiego più confortevole
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Interruttore a slitta, comodo da avviare anche se si indossano guanti
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 1200 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Design compatto per una maggiore maneggevolezza
ºº Avviamento morbido
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Termica di protezione contro il surriscaldamento
ºº Frizione di protezione protegge l'utilizzatore in caso di blocco del disco
ºº Nuovo sistema FIXTEC™ integrato per un cambio del disco rapido e 

senza attrezzi
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Impugnatura Anti-Vibration per un impiego piu' confortevole
ºº Cavo da 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AG 800-115 E AG 800-125 E AG 800-115 E D-SET

Potenza (W) 800 800 800

Velocità a vuoto (giri/min) 11,500 11,500 11,500

Diametro disco (mm) 115 125 115

Profondità di taglio max (mm)28 33 28

Filettatura albero M 14 M 14 M 14

Peso (Kg) 2.0 2.0 2.0

Freno No No No

Tipo di interruttore
Interruttore a slitta 
con blocco

Interruttore a slitta 
con blocco

Interruttore a slitta con 
blocco

Flangia FIXTEC™ No No No

Blocco riavvio accidentale Si Si Si

Fornibile in
Fornito senza 
kitbox o borsa

Fornito senza 
kitbox o borsa

Valigetta

Codice prodotto 4933451210 4933451211 4933451281

Codice EAN 4002395260171 4002395260188 4002395170777

AG 800-125 EK

Potenza (W) 800

Velocità a vuoto (giri/min) 11,500

Diametro disco (mm) 125

Profondità di taglio max (mm) 33

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.0

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

Flangia FIXTEC™ No

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451213

Codice EAN 4002395260805

AG 9-125 XC AG 9-125 XE

Potenza (W) 850 850

Velocità a vuoto (giri/min) 10,000 2700 - 10,000

Diametro disco (mm) 115 125

Profondità di taglio max (mm) 33 33

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 1.8 1.8

Velocità variabile No Si

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a slitta con 
blocco

Interruttore a slitta con 
blocco

Flangia FIXTEC™ Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933403200 4933403206

Codice EAN 4002395233779 4002395233786

AG 10-115 EK AG 10-125 EK

Potenza (W) 1000 1000

Velocità a vuoto (giri/min) 11,000 11,000

Diametro disco (mm) 115 125

Profondità di taglio max (mm) 28 33

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 2.1 2.1

Freno No No

Tipo di interruttore
Interruttore a slitta con 
blocco

Interruttore a slitta con 
blocco

Flangia FIXTEC™ No No

Blocco riavvio accidentale Si Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451219 4933451220

Codice EAN 4002395260867 4002395260874

AG 9AG 10 EK
SMERIGLIATRICE 1000W SMERIGLIATRICE 850W

ºº Potente motore da 850 W PROTECTOR - Motore resinato per una durata 
massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Leggera e compatta per applicazioni medio-leggere
ºº Elettronica che garantisce la velocità costante sotto carico, avviamento 

dolce e protezione contro il sovraccarico
ºº Testata ingranaggi in metallo piatta per una migliore visibilità del lavoro 

e per un'ottimale profondità di taglio
ºº Scatola per ingranaggi in lega di magnesio pressofusa
ºº Interruttore e cuscinetti protetti dalla polvere
ºº Efficienti ventole di raffreddamento evitano il surriscaldamento del 

motore anche nelle condizioni più gravose
ºº Flangia FIXTEC™ per una sostituzione veloce e facile dei dischi
ºº Robusta calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Spazzole con distacco automatico
ºº Cavo 4 metri

ºº Potente motore da 1000 W per elevate prestazioni
ºº Design compatto: solo 276 mm di lunghezza e 2,1 kg di peso per una 

migliore maneggevolezza
ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Avviamento morbido
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Interruttore a slitta, comodo da avviare anche se si indossano guanti
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AG 800 EAG 800 EK
SMERIGLIATRICE 800W CARTER 
REGOLABILE SENZA CHIAVI

SMERIGLIATRICE 800W

ºº Smerigliatrice con potente motore da 800 W ed estremamente leggera 
(solo 2 Kg di peso)

ºº Design compatto e corpo macchina sottile, per una maggiore 
maneggevolezza (solo 194 mm di lunghezza)

ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Avviamento morbido
ºº Ingranaggi in acciaio per la massima durata
ºº Prese d'aria protette per un migliore raffreddamento
ºº Testa compatta per lavorare in spazi ristretti

ºº Smerigliatrice con potente motore da 800 W ed estremamente leggera 
(solo 2 Kg di peso)

ºº Design compatto e corpo macchina sottile, per una maggiore 
maneggevolezza (solo 194 mm di lunghezza)

ºº Protezione contro il riavvio accidentale (LLO)
ºº Avviamento morbido
ºº Ingranaggi in acciaio per la massima durata
ºº Prese d'aria protette per un migliore raffreddamento
ºº Testa compatta per lavorare in spazi ristretti
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Cavo 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AP 12 E

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 900 - 2500

Diametro disco (mm) 150

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.2

Velocità variabile Si

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933383925

Codice EAN 4002395229406

AP 14-2 200 E AP 14-2 200 E SET

Potenza (W) 1450 1450

Velocità a vuoto (giri/min) 490 - 2100 490 - 2100

Diametro disco (mm) 200 200

Filettatura albero M 14 M 14

Peso (Kg) 2.3 2.3

Velocità variabile Si Si

Blocco riavvio accidentale Si Si

Funzione Softstart Si Si

Equipaggiamento standard
Impugnatura laterale, 
platorello

Impugnatura laterale, platorello, spugna 
morbida e dura, cuffia d’agnello, paste 
lucidanti, panno

Fornibile in
Fornito senza kitbox 
o borsa

Valigetta HeavyDuty

Codice prodotto 4933432800 4933432795

Codice EAN 4002395001156 4002395004348

AGS 15-125 C

Potenza (W) 1500

Velocità a vuoto (giri/min) 7600

Diametro disco (mm) 125

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.4

Freno No

Tipo di interruttore Interruttore a slitta con blocco

Flangia FIXTEC™ No

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933407480

Codice EAN 4002395236015

AS 12 E

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 1800 - 4800

Diametro disco (mm) 125

Filettatura albero M 14

Peso (Kg) 2.5

Velocità variabile Si

Blocco riavvio accidentale Si

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933383940

Codice EAN 4002395229390

AS 12 EAGS 15-125 C
LEVIGATRICE 1200WSMERIGLIATRICE/LUCIDATRICE 

1500W

ºº Elevata coppia e velocità ideale per levigare
ºº Design ergonomico per una lunga durata di utilizzo
ºº Controllo della velocità variabile per la giusta velocità su qualsiasi 

materiale
ºº Protezione termica contro il surriscaldamento
ºº Fornito con protezione mano, platorello e cavo 4 m

ºº Potente motore da 1500 W PROTECTOR - Motore resinato per una 
durata massima e resistenza alle polveri abrasive

ºº Progettata per una resa ottimale con i dischi lamellari
ºº Velocità costante
ºº Avviamento morbido
ºº Protezione contro il riavvio accidentale
ºº Protezione motore dai sovraccarichi
ºº Resistente calotta di protezione regolabile senza attrezzi
ºº Griglia di protezione da polveri abrasive
ºº Cavo da 4 metri

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AP 12 EAP 14-2 200 E
LUCIDATRICE 1200WLUCIDATRICE 1450W

ºº Potente motore da 1200 W
ºº Leggera, ergonomica e maneggevole
ºº Elevata coppia e velocità ideale per la lucidatura
ºº Controllo della velocità variabile per la giusta velocità su qualsiasi 

materiale
ºº Protezione da sovraccarichi
ºº Limitatore di giri a vuoto
ºº Cavo 6 m

ºº Potente motore da 1450 W per ottime performance di lucidatura
ºº Elevata coppia per un costante numero di giri anche sotto carico
ºº Selettore velocità variabile da 490 - 2100 giri/min per diverse 

applicazioni
ºº 7 velocità
ºº Protezione termica contro il surriscaldamento
ºº Speciale impugnatura frontale per una comoda presa
ºº Tasto di blocco dell'albero in posizione protetta
ºº Possibilità di blocco dell'interruttore
ºº Platorello flessibile con velcro 
ºº Cavo PUR da 6 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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DG 7 E

Potenza (W) 600

Velocità a vuoto (giri/min) 3000 - 7000

Diametro max disco abrasivo (mm) 45

Dimensione colletto (mm) 6 + 8

Peso (Kg) 1.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933391200

Codice EAN 4002395231928

DG 30 E

Potenza (W) 500

Velocità a vuoto (giri/min) 10,000 - 30,000

Diametro max disco abrasivo (mm) 40

Diametro smerigliatura max (mm) 20

Dimensione colletto (mm) 6

Peso (Kg) 1.3

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933385100

Codice EAN 4002395230013

DGL 34

Potenza (W) 500

Velocità a vuoto (giri/min) 34,000

Diametro max disco abrasivo (mm) 40

Diametro smerigliatura max (mm) 25

Dimensione colletto (mm) 6

Peso (Kg) 1.8

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933385110

Codice EAN 4002395230020

DGL 30 E

Potenza (W) 600

Velocità a vuoto (giri/min) 10,000 - 30,000

Diametro max disco abrasivo (mm) 40

Diametro smerigliatura max (mm) 20

Dimensione colletto (mm) 6

Peso (Kg) 1.9

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933385120

Codice EAN 4002395230037

DGL 30 EDGL 34
SMERIGLIATRICE DIRITTA CON 
VELOCITÀ VARIABILE

SMERIGLIATRICE DIRITTA 
SINGOLA VELOCITÀ

ºº Gambo lungo ideale per lavorare in punti difficilmente raggiungibili
ºº Avviamento morbido
ºº Controllo elettronico della velocità
ºº Velocità a vuoto 30.000 g/min
ºº Scatola ingranaggi in metallo, con doppi cuscinetti lungo l'asse 

dell'albero
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Fornita con chiavetta SW 17 / SW 15, cavo 4 m e attacco 6 mm

ºº Gambo lungo ideale per lavorare in punti difficilmente raggiungibili
ºº Scatola ingranaggi in metallo, con doppi cuscinetti lungo l'asse 

dell'albero
ºº Velocità a vuoto di 34.000 g/min
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Ottimo rapporto peso/performance
ºº Fornita con chiavetta SW 17 / SW 15, cavo 4 m e attacco da 6 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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DG 7 EDG 30 E
SMERIGLIATRICE DIRITTA BASSA 
VELOCITÀ

SMERIGLIATRICE DIRITTA CON 
VELOCITÀ VARIABILE

ºº Albero allungato che permette di raggiungere anche i punti più difficili
ºº Controllo elettronico della velocità
ºº Velocità ridotta ad un massimo di 7.000 g/min per smerigliare e fresare il 

metallo
ºº Scatola ingranaggi in metallo per la massima durata
ºº Fornita con attacco 6 mm, chiavetta SW 17 / SW 15 e cavo 4 m

ºº Disegno snello ed ergonomico consente di operare con 
maneggevolezza

ºº Avviamento morbido elettronico
ºº Controllo elettronico della velocità
ºº Scatola ingranaggi in metallo
ºº Distacco automatico delle spazzole
ºº Interruttore ergonomico
ºº Collare da 43 mm per l'utilizzo fisso con supporti di fresatura e molatura
ºº Fornita con chiavetta SW 17 / SW 15, cavo 4 m e attacco 6 mm

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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DE 10 RX

Potenza (W) 630

Velocità a vuoto (giri/min) 0 - 2700

Cap max foratura metallo (mm) 10

Cap max foratura legno (mm) 30

Coppia max (Nm) 21

Mandrino autoserrante (mm) 10

Attacco ½˝ x 20

Peso (Kg) 1.6

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933409211

Codice EAN 4002395235353

CHS 355

Potenza (W) 2300

Velocità a vuoto (giri/min) 3800

Diametro disco (mm) 355

Capacità di taglio su tubi circolari 90° e 45 ° (mm) 125 / 100

Capacità di taglio profili quadrati 90° e 45° (mm) 115 / 80

Capacità di taglio profilo a rettangolo 90° e 45° (mm) 230 x 70 / 100 x 80

Capacità di taglio su profili ad L 90° e 45° (mm) 130 / 80

Alesaggio (mm) 25.4

Peso (Kg) 18

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933411760

Codice EAN 4002395236220

MCS 66

Potenza (W) 1800

Velocità a vuoto (giri/min) 4000

Diametro lama (mm) 203

Profondità di taglio max 90° (mm) 66

Alesaggio (mm) 15.87

Peso (Kg) 6.4

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933440615

Codice EAN 4002395000432

BS 125

Potenza (W) 1100

Velocità a vuoto (m/min) 0 - 116

Capacità di taglio travi rettangolari (mm) 125 x 125

Capacità di taglio max tubo in metallo (mm) 125

Lunghezza lama (mm) 1139.83

Peso (Kg) 6.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933448245

Codice EAN 4002395262830

BS 125MCS 66
SEGA A NASTROSEGA CIRCOLARE PER METALLO

ºº Potente motore da 1100W per grandi prestazioni e durata
ºº Grande capacità di taglio fino a 125 x 125 mm
ºº Selettore 4 velocità permette una selezione da 0 - 116 m/min
ºº Velocità costante anche sotto carico
ºº Frizione di sicurezza protegge l'operatore e l'utensile da eventuali 

contraccolpi
ºº Compatto design del motore e luce LED per un'ottimale visibilità 

dell'area di taglio
ºº Rapido sblocco della lama per un veloce cambio
ºº Base di appoggio regolabile senza attrezzi

ºº Potente motore da 1800W, velocitàa vuoto 4000 g/min
ºº La tecnologia di taglio del metallo a secco assicura tagli veloci, puliti e 

sicuri
ºº Taglia acciaio, acciaio inossidabile, pannelli isolanti
ºº Ampia profondità di taglio: 66 mm
ºº Esclusiva calotta con vano per la raccolta dei trucioli, finestra di 

controllo riempimento e sgancio rapido
ºº Leva per tagli ad immersione rapidi ed efficaci
ºº Fornito con lama 42 denti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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DE 10 RXCHS 355
TRAPANO ROTATIVO AD UNA 
VELOCITÀ DA 630W

TRONCATRICE VELOCE PER 
METALLO DA 2300 W

ºº Potente motore da 630W
ºº Elettronica variabile con preselettore di velocità
ºº Massima durata grazie alla tecnologia IMB che migliora l'accoppiamento 

dei componenti interni
ºº Ingranaggi planetari per applicazioni a bassa velocità e alta coppia
ºº Mandrino FIXTEC™ da 1.0-10 mm
ºº Reversibile
ºº Facile accesso alle spazzole
ºº Cavo 4 m

ºº Potente motore da 2300 W e 3800 giri/min per elevate prestazioni
ºº Blocco del braccio per un trasporto sicuro e comodo
ºº Inclinazione di taglio da -45° a +45° con facile rilascio del morsetto
ºº Sgancio rapido del morsetto per un rapido cambio del pezzo in 

lavorazione
ºº Blocco dell'albero per una rapida sostituzione del disco
ºº Rapida sostituzione delle spazzole grazie all'apposito accesso
ºº Ventola in metallo per una maggiore durata
ºº Robusta base in acciaio con speciali rinforzi contro le deformazioni

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MDP 41

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 475 / 730

Massima capacità di foratura (mm) 41

Massima profondità di foratura (mm) 50

Foro punte piene max (mm) 13

Aderenza magnetica (N) 8890

Peso (Kg) 14.0

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933451014

Codice EAN 4002395136674

MDE 41

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 475 / 730

Massima capacità di foratura (mm) 41

Massima profondità di foratura (mm) 50

Foro punte piene max (mm) 13

Aderenza magnetica (N) 9930

Peso (Kg) 13.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933451015

Codice EAN 4002395136681

MDE 42

Potenza (W) 1200

Velocità a vuoto (giri/min) 300 - 640

Velocità a carico 170 - 330

Massima capacità di foratura (mm) 42

Massima profondità di foratura (mm) 50

Foro punte piene max (mm) 16

Coppia max (Nm) 85

Aderenza magnetica (N) 10,000

Peso (Kg) 11.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933380832

Codice EAN 4002395228881

MDE 41MDE 42
TRAPANO MAGNETICO CON 
MAGNETE ELETTRICO

TRAPANO MAGNETICO

ºº Potente motore da 1200 Watt con velocità di foratura ottimizzata
ºº 2 velocità ottimizzate per l'uso con frese (475 g/min) e con punte 

elicoidali a codolo cilindrico (730 g/min)
ºº Sensore interno AUTOSTOP™: rileva il disallineamento della base 

magnetica rispetto alla posizione originale e interrompe 
automaticamente il funzionamento del trapano, per la massima 
protezione dell'utilizzatore

ºº Forza di tenuta magnetica 9.930 N
ºº Massima capacità di foratura con frese 41 mm, con punte elicoidali a 

codolo cilindrico 13 mm
ºº Attacco 19 mm Weldon, con sgancio rapido, senza l'utilizzo di chiave
ºº Lunghezza della corsa 146 mm (complessiva 355 mm). Macchina: 260 x 

400 mm. Base: 200 x 65 mm.
ºº Possibilità di posizionare l'impugnatura a destra o a sinistra
ºº LED di illuminazione integrato

ºº Banco di foratura magnetico leggero, portatile e potente
ºº Potenza del motore da 1200 W trasmessa attraverso un triplo 

ingranaggio che fornisce potenza per forare fino ad un diametro di 42 
mm attraverso acciaio spesso 50 mm

ºº Forza di tenuta magnetica 10.000 N
ºº   Interruttore elettronico montato sul pannello per un migliore controllo
ºº Fornito con cuffia di protezione regolabile, olio da taglio, chiave 

esagonale
ºº Lunghezza della corsa 155 mm (complessiva 405 mm). Macchina: 238 x 

405 mm. Base: 160 x 80 mm.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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MDP 41
TRAPANO MAGNETICO CON 
MAGNETE PERMANENTE

ºº Potente motore da 1200 Watt con velocità di foratura ottimizzata
ºº 2 velocità ottimizzate per l'uso con frese (475 g/min) e con punte 

elicoidali a codolo cilindrico (730 g/min)
ºº Sensore interno AUTOSTOP™: rileva il disallineamento della base 

magnetica rispetto alla posizione originale e interrompe 
automaticamente il funzionamento del trapano, per la massima 
protezione dell'utilizzatore

ºº Forza di tenuta magnetica 8.890 N su 25,4 mm di acciaio
ºº Massima capacità di foratura con frese 41 mm, con punte elicoidali a 

codolo cilindrico 13 mm
ºº Attacco 19 mm Weldon, con sgancio rapido, senza l'utilizzo di chiave
ºº Lunghezza della corsa 146 mm (complessiva 355 mm). Macchina: 350 x 

395 mm. Base: 210 x 65 mm.
ºº Possibilità di posizionare l'impugnatura a destra o a sinistra
ºº LED di illuminazione integrato

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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SSD 1100 X

Potenza (W) 1100

Corse a vuoto (corse/min) 0 - 2900

Corsa della lama (mm) 28

Peso (Kg) 3.2

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933416710

Codice EAN 4002395237623

SSPE 1300 SX

Potenza (W) 1300

Corse a vuoto (corse/min) 0 - 2800

Corsa della lama (mm) 32

Peso (Kg) 3.9

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933428520

Codice EAN 4002395241545

SSPE 1500 X

Potenza (W) 1500

Corse a vuoto (corse/min) 0 - 2800

Corsa della lama (mm) 32

Peso (Kg) 4.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933428900

Codice EAN 4002395241699

SSPE 1300 RX

Potenza (W) 1300

Corse a vuoto (corse/min) 0 - 3000

Corsa della lama (mm) 32

Peso (Kg) 4.2

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933440590

Codice EAN 4002395001095

SSPE 1300 RXSSPE 1500 X
SEGA DIRITTA 1300WSEGA DIRITTA 1500W

ºº Elevate prestazioni grazie al potente motore da 1300W e 32 mm di corsa 
della lama

ºº Frizione di protezione degli ingranaggi
ºº Impugnatura ruotabile di 360° per una maggiore praticità
ºº Sitema di cambio della lama FIXTEC™ per una rapida e facile 

sostituzione della lama
ºº Sistema antivibrazioni AVS brevettato assicura un basso livello di 

vibrazioni pari a 12.5 m/s²
ºº Selettore della velocità varibile
ºº Piede di appoggio regolabile
ºº Fornito con lama SAWZALL™, cavo 4m

ºº Potente motore da 1500W
ºº Tecnologia di alimentazione costante - mantiene la velocità costante 

sotto carico per performance sempre elevate
ºº Frizione di protezione degli ingranaggi brevettata - aumenta la vita degli 

ingranaggi grazie all'assorbimento degli eventuali bloccaggi della lama
ºº Cambio lama FIXTEC™ e regolazione del piede senza attrezzi
ºº Sistema AVS - Antivibrazione brevettato che assicura un basso livello di 

vibrazioni pari a 12.5 m/s²
ºº Velocità variabile e controllo elettronico della velocità
ºº Regolazione della scarpa per ottimizzare l'uso dell'utensile
ºº Fornito con lama SAWZALL™, chiave e cavo 4 m
ºº Azione orbitale per ottime performance di taglio

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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SSD 1100 XSSPE 1300 SX
SEGA DIRITTA 1100WSEGA DIRITTA 1300W

ºº Potente motore da 1100W
ºº Meccanismo FIXTEC™ per una più veloce e facile sostituzione della lama 

senza attrezzi
ºº Protezione di sicurezza frontale per per un lavoro sicuro dell'operatore
ºº Velocità variabile tramite interruttore
ºº Meccanismo di scorrimento a lunga durata
ºº Fornito con lama SAWZALL™ e cavo 4 m

ºº Potente motore da 1300W
ºº Frizione di protezione degli ingranaggi
ºº Sistema cambio lama FIXTEC™ e kit per sostituzione lama con chiave
ºº Sistema AVS - Antivibrazione brevettato che assicura un basso livello di 

vibrazioni pari a 14.5 m/s²
ºº Selezione della velocità variabile
ºº Scarpa aggiustabile per ottimizzare l'utilizzo con ogni tipo di lama
ºº Fornito con lama SAWZALL™, chiave e cavo 4 m

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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JS 120 X

Potenza (W) 710

Corse a vuoto (corse/min) 500 - 2800

Cap max taglio legno (mm) 120

Cap max taglio metallo (mm) 10

Cap max taglio alluminio (mm) 30

Capacità angolazione (°) 45

Corsa della lama (mm) 26

Peso (Kg) 2.3

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933381680

Codice EAN 4002395234677

CS 85 SB

Potenza (W) 2200

Velocità a vuoto (giri/min) 4500

Diametro lama (mm) 235

Max inclinazione taglio obliquo (°) 50

Profondità di taglio max 45° (mm) 67

Profondità di taglio max 90° (mm) 85

Alesaggio (mm) 30

Peso (Kg) 6.6

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933451117

Codice EAN 4002395137411

FSPE 110 X

Potenza (W) 710

Corse a vuoto (corse/min) 500 - 3000

Cap max taglio legno (mm) 120

Cap max taglio metallo (mm) 10

Cap max taglio alluminio (mm) 30

Capacità angolazione (°) 45

Corsa della lama (mm) 26

Peso (Kg) 2.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933357990

Codice EAN 4002395229185

JSPE 135 TX

Potenza (W) 750

Corse a vuoto (corse/min) 800 - 3000

Cap max taglio legno (mm) 135

Cap max taglio metallo (mm) 10

Cap max taglio alluminio (mm) 30

Capacità angolazione (°) 45

Corsa della lama (mm) 26

Peso (Kg) 2.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933381230

Codice EAN 4002395232529

JSPE 135FSPE 110 X
SEGHETTO ALTERNATIVOSEGHETTO ALTERNATIVO

ºº Robusto seghetto alternativo ideale per tagliare velocemente il legno, 
l'alluminio e la ceramica

ºº Potente motore da 750 W 
ºº Guida di precisione della lama per tagli precisi
ºº Sistema FIXTEC™ brevettato per una facile sostituzione della lama
ºº Velocità elettronica variabile, soft-start e velocità costante sotto carico
ºº Regolazione del movimento pendolare in quattro posizioni per 

aumentare la prestazione di taglio e prolungare la durata delle lame
ºº Regolazione del flusso d'aria per soffiatura o aspirazione
ºº Luce LED per un'ottima visibilità dell'area di taglio
ºº Fornito con cavo da 4 m, 5 lame, pattino antigraffio, riparo antipolvere, 

adattatore aspirazione

ºº Struttura compatta e leggera per una facile presa in ogni applicazione
ºº Potente motore da 710 W 
ºº Guida lama precisa per tagli accurati
ºº Sistema FIXTEC™ brevettato per una facile sostituzione della lama
ºº Velocità elettronica variabile, soft-start e velocità costante sotto carico
ºº Regolazione del movimento pendolare in quattro posizioni per 

aumentare la prestazione di taglio e prolungare la durata delle lame
ºº Regolazione del flusso d'aria per soffiatura o aspirazione
ºº Basse vibrazioni grazie alla tecnologia antivibrazioni e al Softgrip
ºº Fornito con cavo da 4 m, lame, pattino antigraffio, riparo antipolvere, 

adattatore aspirazione

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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CS 85 SBJS 120 X
SEGA CIRCOLARE 235 MMSEGHETTO ALTERNATIVO

ºº Motore da 2.200 W per un taglio morbido anche alla massima profondità 
ºº Avviamento morbido
ºº Compatibile con attacco aspirazione DEK26
ºº Facile e veloce accesso per sostituzione cavo
ºº Scarpa in alluminio
ºº Blocco dell‘albero per una facile e veloce sostituzione della lama

ºº Design sottile e leggero per un uso maneggevole
ºº Potente motore da 710 W 
ºº Sistema FIXTEC™ brevettato per una facile sostituzione della lama e 

regolazione inclinazione da 0° a 45°
ºº Velocità elettronica e variabile, soft-start e velocità costante sotto carico
ºº Regolazione del movimento pendolare in quattro posizioni per 

aumentare la prestazione di taglio
ºº Eccellente visibilità della lama e dell'area di taglio
ºº Tecnologia IMB - Integrated Metal Block, per la migliore durata e 

stabilita'. La gabbia in metallo comune per cuscinetti e piastra 
garantisce piu' solidita' e durata

ºº Meccanismo antivibrazione
ºº Predisposizione per l'estrazione delle polveri
ºº Fornito con 5 lame, protezione anti-shegge, pattino antigraffio e cavo 4 

m
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BS 100 LE

Potenza (W) 1150

Velocita' a vuoto [giri/min] 230 - 400

Lunghezza nastro (mm) 620

Larghezza nastro (mm) 100

Superficie di levigatura (mm) 100 x 160

Peso (Kg) 5.3

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933385150

Codice EAN 4002395229222

CS 60

Potenza (W) 1600

Velocità a vuoto (giri/min) 5800

Diametro lama (mm) 184

Profondità di taglio max 45° (mm) 49

Profondità di taglio max 90° (mm) 61

Alesaggio (mm) 30

Peso (Kg) 4.8

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933419225

Codice EAN 4002395238361

CS 85 CBE

Potenza (W) 2200

Velocità a vuoto (giri/min) 4500

Diametro lama (mm) 235

Max inclinazione taglio obliquo (°) 60

Profondità di taglio max 45° (mm) 67

Profondità di taglio max 90° (mm) 85

Alesaggio (mm) 30

Peso (Kg) 7.7

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 4933451116

Codice EAN 4002395137404

SCS 65 Q

Potenza (W) 1900

Velocità a vuoto (giri/min) 5800

Diametro lama (mm) 190

Profondità di taglio max 45° (mm) 52

Profondità di taglio max 90° (mm) 65

Alesaggio (mm) 30

Peso (Kg) 5.5

Fornibile in Valigetta

Codice prodotto 638051

Codice EAN 4002395229529

SCS 65 QCS 85 CBE
SEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 
190 MM

SEGA CIRCOLARE 235 MM

ºº Potente motore da 1900W
ºº Ottimo bilanciamento e comfort grazie all'impugnatura regolabile 

TILT-LOK™ con Soft-grip
ºº Grande capacità di taglio 65 mm
ºº Semplice regolazione della profondità e angolazione di taglio
ºº Ottima visibilità dell'area di taglio
ºº Robusta base in alluminio
ºº Fornita con cavo da 4m QUIK-LOK™, lama temperata 20 denti, guida 

parallela

ºº Motore da 2.200 W per un taglio morbido anche alla massima profondità
ºº Capacità di inclinazione massima 60°
ºº Dotata di coltello separatore retrattile  che permette alla sega tagli ad 

immersione 
ºº Compatibile con guida parallela (4932451265)
ºº Avviamento morbido
ºº Freno motore che blocca la sega circolare in 3,5 secondi
ºº Guida laterale con doppio blocco, per una maggiore accuratezza
ºº Compatibile con attacco aspirazione DEK26
ºº Facile e veloce accesso per sostituzione cavo

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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BS 100 LECS 60
LEVIGATRICE A NASTRO 100MMSEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 

184 MM

ºº Design compatto ideale per l'utilizzo in spazi ristretti
ºº Grande superficie di levigatura 100 x 160 mm per una lavorazione più 

veloce ed efficace
ºº Regolazione della velocità
ºº Guida per un preciso allineamento del nastro
ºº Sistema di aspirazione integrato con turbina e sacchetto di raccolta per 

lavorare in modo pulito e preciso
ºº Facile sostituzione del nastro abrasivo
ºº Possibilità di utilizzo stazionario
ºº Fornita con cavo da 4 m, nastro abrasivo 100 x 620 mm (grana 100)

ºº Potente motore da 1600 W con 5800 g/min per tagli veloci e precisi
ºº Capacità di taglio 61 mm
ºº Capacità smussatura 0-56° e stop a 45°
ºº Comodo sblocco della leva per una rapida regolazione dell'inclinazione 

della lama
ºº Aspirazione integrata per una linea di taglio più pulita
ºº Larga ed ergonomica impugnatura per un miglior uso e controllo
ºº Guida laterale per tagli precisi e puliti
ºº Fornita con cavo di 4m, lama temperata 24 denti, guida parallela
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SPS 140

Potenza (W) 260

Velocità a vuoto (giri/min) 14,700

Oscillazioni a vuoto (oscill./min) 28,000

Diametro di oscillazione (mm) 1.6

Dimensione foglio (mm) 113 x 105

Peso (Kg) 1.6

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447015

Codice EAN 4002395005826

AS 42 MAC

Potenza (W) 1200

Max volume d'aria (l/min) 4500

Tipo filtro PTFE

Depressione massima (mbar) 250

Capacità (I) 42

Diametro tubo (mm) 38

Lunghezza tubo (m) 4

Peso (Kg) 17.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459418

Codice EAN 4058546010799

ROS 150 E-2

Potenza (W) 440

Velocità a vuoto (giri/min) 4000 - 10,000

Diametro di oscillazione (mm) 6.4 / 3.2

Dimensione foglio (mm) 150

Peso (Kg) 2.8

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933431170

Codice EAN 4002395243624

ROS 125 E

Potenza (W) 300

Velocità a vuoto (giri/min) 7000 - 12,000

Oscillazioni a vuoto (oscill./min) 14,000 - 26,000

Diametro di oscillazione (mm) 2.4

Dimensione foglio (mm) 125

Peso (Kg) 1.7

Fornibile in Borsa

Codice prodotto 4933433180

Codice EAN 4002395244010

ROS 150 E-2 ROS 125 E
LEVIGATRICE ROTOORBITALE 
150MM

LEVIGATRICE ROTOORBITALE 
125MM

ºº Levigatrice rotoorbitale dalle elevate prestazioni grazie alla simultanea 
rotazione ed oscillazione del disco

ºº Potente motore da 440 W
ºº Diametro orbite 6,4 / 3,2 mm
ºº Velocità variabile (4.000 - 10.000 g/min) - ideale per lavorazioni accurate 
ºº Cambio rapido della carta abrasiva grazie al comodo Velcro
ºº Sacchetto raccoglipolvere con possibilità di aggancio ad aspiratore
ºº Possibilità di blocco dell'interruttore
ºº Impugnatura supplementare per una comoda lavorazione del materiale
ºº Fornito con sacchetto raccogli polvere, disco abrasivo da 6 fori, cavo 4 

m

ºº Ideale per applicazioni in spazi ristretti su legno, metallo e plastica 
ºº Potente motore da 300W, con diametro dell orbite di 2,4 mm
ºº Velocità variabile (7.000 - 12.000 g/min) - ideale per lavorazioni accurate 
ºº Facile rimozione della carta
ºº Eccellente sistema di aspirazione - raccoglie circa il 90% delle polveri
ºº Sacchetto raccogli polveri facile da pulire
ºº Estrazione polveri tramite sacchetto o tramite connessione ad 

aspiratore- attacco con foro da 36 mm
ºº Fornita con sacchetto per polveri, dischi abrasivi da 8 fori (grana 

60,80,120)

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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AS 42 MACSPS 140
ASPIRATORE 42L CLASSE M CON 
PULIZIA FILTRO AUTOMATICA

LEVIGATRICE ORBITALE

ºº Aspiratore adatto per solidi e liquidi con serbatoio compatto da 42 l
ºº Portata d'aria di 4500 litri/min con 250 mbar di depressione massima
ºº Aspiratore classe M (MAK-factor > 0.1 mg/m³) ideale per polveri da 

legno
ºº Presa alimentazione per elettroutensili con avviamento automatico
ºº Filtro PTFE durevole con elevata efficienza di filtraggio e membrana 

lavabile
ºº Sistema di pulizia del filtro automatico
ºº Monitoraggio flusso dell'aria, con LED e segnale acustico di 

avvertimento
ºº Facile accesso al filtro per pulizia e manutenzione
ºº Turbina super silenziosa per ridurre al minimo il rumore
ºº Tubo anti-statico da Ø21 mm a Ø38 mm 
ºº Maniglia per comodo trasporto
ºº Fornito con 2 x adattatori elettroutensile, tubo, 2 x estensioni, bocchetta 

per pavimento/fessure, sacchetto filtro, sacchetto di smaltimento, tubo 
flessibile 4 m x 38 mm, attacco DEK 26 per aggancio agli utensili

ºº Potente motore da 260W
ºº Diametro oscillazioni 1,6 mm per una levigatura fine
ºº Comodo aggancio all'aspiratore o al sacchetto raccoglipolvere
ºº Attacco carta con velcro o con appositi ganci per dischi 10 fori
ºº Cavo in gomma da 4 m
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AS 2-250 ELCP

Potenza (W) 1000

Max volume d'aria (l/min) 3600

Depressione massima (mbar) 210

Capacità (I) 25

Diametro tubo (mm) 32

Peso (Kg) 10.4

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933447480

Codice EAN 4002395006274

MS 216 SB

Potenza (W) 1800

Velocità a vuoto (giri/min) 6000

Diametro lama (mm) 216

Inclinazione lama sx (°) 48

Inclinazione lama dx (°) -2

Capacità di taglio ad ugnatura sx (°) 50

Capacità di taglio ad ugnatura dx (°) 50

Capacità di taglio max 45° angolo/45° inclinazione (mm) 190 x 48

Capacità di taglio max 45° angolo/90° inclinazione (mm) 190 x 60

Capacità di taglio max 90° angolo/ 45° inclinazione (mm) 270 x 48

Capacità di taglio max 90° angolo/90° inclinazione (mm) 270 x 60

Alesaggio (mm) 30

Peso (Kg) 14.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471055

Codice EAN 4058546286835

AS 30 MAC

Potenza (W) 1200

Max volume d'aria (l/min) 4500

Tipo filtro PTFE

Depressione massima (mbar) 250

Capacità (I) 30

Diametro tubo (mm) 38

Lunghezza tubo (m) 4

Peso (Kg) 14.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459415

Codice EAN 4058546010768

AS 30 LAC

Potenza (W) 1200

Max volume d'aria (l/min) 4500

Tipo filtro PTFE

Depressione massima (mbar) 250

Capacità (I) 30

Diametro tubo (mm) 36

Lunghezza tubo (m) 4

Peso (Kg) 14.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459411

Codice EAN 4058546010720

AS 30 LACAS 30 MAC
ASPIRATORE 30L CLASSE L CON 
PULIZIA FILTRO AUTOMATICA

ASPIRATORE 30L CLASSE M CON 
PULIZIA FILTRO AUTOMATICA

ºº Aspiratore adatto per solidi e liquidi con serbatoio compatto da 30 l
ºº Portata d'aria di 4500 litri/min con 250 mbar di depressione massima
ºº Aspiratore classe L ( MAK-factor > 1 mg/m³)
ºº Presa alimentazione per elettroutensili con avviamento automatico
ºº Filtro PTFE durevole con elevata efficienza di filtraggio e membrana 

lavabile
ºº Sistema automatico di pulizia del filtro
ºº Facile accesso al filtro per pulizia e manutenzione
ºº Turbina super silenziosa per ridurre al minimo il rumore
ºº Tubo anti-statico da Ø36 mm
ºº Fornito con 2 x adattatori elettroutensile, tubo, 2 x estensioni, bocchetta 

per pavimento/fessure, sacchetto filtro, sacchetto di smaltimento, tubo 
flessibile 4 m x 36 mm, attacco DEK 26 per aggancio agli utensili

ºº Aspiratore adatto per solidi e liquidi con serbatoio compatto da 30 l
ºº Portata d'aria di 4500 litri/min con 250 mbar di depressione massima
ºº Aspiratore classe M (MAK-factor > 0.1 mg/m³) ideale per polveri da 

legno
ºº Presa alimentazione per elettroutensili con avviamento automatico
ºº Filtro PTFE durevole con elevata efficienza di filtraggio e membrana 

lavabile
ºº Sistema di pulizia del filtro automatico
ºº Monitoraggio flusso dell'aria, con LED e segnale acustico di 

avvertimento
ºº Facile accesso al filtro per pulizia e manutenzione 
ºº Turbina super silenziosa per ridurre al minimo il rumore
ºº Tubo anti-statico con diametro da Ø21 mm a Ø38 mm
ºº Fornito con 2 x adattatori elettroutensile, tubo, 2 x estensioni, bocchetta 

per pavimento/fessure, sacchetto filtro, sacchetto di smaltimento, tubo 
flessibile 4 m x 38 mm, attacco DEK 26 per aggancio agli utensili
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MS 216AS 2-250 ELCP
TRONCATRICE RADIALE CON 
LAMA DA 216 MM

ASPIRATORE 25L CON PULIZIA 
FILTRO SEMIAUTOMATICA

ºº Potente motore da 1800W per elevate performance
ºº Estremamente compatta grazie ai binari di scorrimento verticali integrati
ºº Rientro automatico della testa e possibilità di blocco
ºº Laser integrato per la massima precisione
ºº Base di acciaio con gradi di angoli presegnati per una maggiore 

accuratezza di taglio
ºº Blocco leva manuale che permette all'utilizzatore di ripetere tagli in 

modo confortevole e senza fatica
ºº Pratico e semplice sistema di orientamento dell'angolazione
ºº Luce LED integrata per un'ottima illuminazione dell'area di taglio
ºº Facile cambio lama
ºº Solida base per una maggior durata e massima precisione. Compatibile 

con tutti i banchi portatroncatrice Milwaukee (MSL 1000, MSL 2000, 
MSL 3000)

ºº Regolazione taglio inclinato di 48° a sinistra e -2° a destra
ºº Fornita con morsetto ferma pezzo, lama 48 denti

ºº Aspiratore adatto per solidi e liquidi con serbatoio da 25 l
ºº Potente motore da 1000W con 210 mbar di depressione 
ºº Presa alimentazione per elettroutensili con avviamento automatico
ºº Presa da 2600W max per utensili ad alto assorbimento
ºº Sistema di pulizia del filtro semi-automatica con apposito tasto
ºº Filtro PET lavabile per una maggior durata
ºº Classe L (MAK-factor > 1 mg/m³)
ºº Ideale per secco/umido
ºº Alloggiamento per cavo e tubo per un comodo trasporto
ºº Funzione soffiatore
ºº Cavo in gomma da 7.5 m
ºº Fornito con tubo 3.5 m con kit di pulizia pavimenti, filtro PET, 2 x 

adattatori, 1 sacchetto smaltimento, 1 bocchetta, attacco DEK 26 per 
aggancio agli utensili
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MSL 2000

Altezza (mm) 860

Dimensioni base (mm) 1093

Estensibile fino a (mm) 2542

Lunghezza banco (mm) 1093

Portata max (kg) 227

Peso (Kg) 14.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933459617

Codice EAN 4058546027896

MSL 3000

Altezza (mm) 810

Dimensioni base (mm) 1100

Estensibile fino a (mm) 3000

Lunghezza banco (mm) 1200

Portata max (kg) 250

Peso (Kg) 23.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933411565

Codice EAN 4002395236213

MSL 1000

Altezza (mm) 850

Dimensioni base (mm) 1065

Estensibile fino a (mm) 2125

Lunghezza banco (mm) 1065

Portata max (kg) 180

Peso (Kg) 17.0

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933428970

Codice EAN 4002395241729

MS 304 DB

Potenza (W) 1800

Velocità a vuoto (giri/min) 3900

Diametro lama (mm) 305

Inclinazione lama sx (°) 48

Inclinazione lama dx (°) 48

Capacità di taglio ad ugnatura sx (°) 55

Capacità di taglio ad ugnatura dx (°) 60

Capacità di taglio max 45° angolo/45° inclinazione (mm) 241 x 57

Capacità di taglio max 45° angolo/90° inclinazione (mm) 241 x 102

Capacità di taglio max 90° angolo/ 45° inclinazione (mm) 342 x 57

Capacità di taglio max 90° angolo/90° inclinazione (mm) 342 x 102

Peso (Kg) 29.5

Fornibile in Fornito senza kitbox o borsa

Codice prodotto 4933471052

Codice EAN 4058546286804

MSL 1000MS 304 DB
BANCO PORTATRONCATRICETRONCATRICE RADIALE 102 X 342 

MM (LAMA 305 MM)

ºº Leggera struttura in alluminio, semplice da trasportare
ºº Lunghezza 1,08 m, pratico per il trasporto in furgone
ºº Estensione massima fino a 2,08 m
ºº Portata massima 180 kg
ºº Regolazione delle gambe per una maggior stabilità anche su terreni 

sconnessi
ºº Rapido rilascio dei supporti
ºº Regolazione dei fermi delle gambe
ºº Struttura piegevole 
ºº Adatto per tutte le troncatrici Milwaukee

ºº Potente motore da 1800 W
ºº Doppia illuminazione della superficie di taglio tagli precisi anche nei 

luoghi meno illuminati
ºº Aspirazione integrata - permette di rimuovere fino al 75% della polvere 

generata durante il taglio
ºº Design del motore unico sviluppato In-Linea – eccellente visibilità della 

superficie da tagliare e ottima trasportabilità
ºº Angolo di Inclinazione 55° a sinistra e 60° a destra per la massima 

versatilità. Posizioni di troncatura prefissati a destra e sinistra 0° - 15° - 
22,5° - 31,6° - 45° - 60°

ºº Doppio abbattimento della testa della macchina a dx/sx a 0-48°, con 
posizioni prefissate a 0° - 22,5° - 33,85° - 45° - 48°

ºº Rapida ed accurata inclinazione – con rapido bloccaggio grazie ad una 
sola leva. Compatibile con tutti i banchi portatroncatrice Milwaukee 
(MSL 1000, MSL 2000, MSL 3000)

ºº Fornita con morsetto, lama 60 denti, adattatore aspirazione Ø35 / 58 
mm, cavo di 3 m, chiave
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MSL 3000MSL 2000
BANCO PORTATRONCATRICEBANCO PORTATRONCATRICE

ºº Leggero e dotato di ruote che gli permettono di essere facilmente 
trasportato sul luogo di lavoro

ºº Possibilità di essere richiuso con un ingombro finale di 1200 mm
ºº Lughezza massima 3 m - rende facile il taglio e la lavorazione del pezzo 

anche di dimensioni importanti
ºº Portata max 250 kg
ºº Regolazione delle gambe per una maggior stabilita' anche su terreni 

sconnessi
ºº Altezza di lavoro confortevole di 81 cm
ºº Completa regolazione di ogni componente
ºº Semplice da assemblare - in pochi secondi si apre e si regola
ºº Poggia pezzo dotato di rulli di scorrimento che permettono di sostenere 

il pezzo nelle fasi di taglio
ºº Adatto per tutte le troncatrici Milwaukee

ºº Costruito in alluminio, facile da trasportare
ºº 1.09 m di lunghezza
ºº Estensione massima fino a 2.54 m
ºº Capacità di carico fino 227 kg
ºº Gamba regolabile per adattarlo alle superfici
ºº Supporti per troncatrice con sgancio rapido
ºº Lunghezza regolabile
ºº Ripieghevole per il trasporto
ºº Adatto per tutte le troncatrici Milwaukee

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Magnetico Lunghezza (cm) Codice prodotto Codice EAN

Livella digitale No

60 4933471978 4058546298777

120 4933471979 4058546298784

Livella - Serie 
BACKBONE™

Si

40 4932459061 4002395280322

60 4932459063 4002395280346

80 4932459065 4002395280360

100 4932459067 4002395280384

120 4932459069 4002395281008

180 4932459071 4002395281046

200 4932459073 4002395281060

240 4932459075 4002395281084

No

40 4932459060 4002395280315

60 4932459062 4002395280339

80 4932459064 4002395280353

100 4932459066 4002395280377

120 4932459068 4002395280391

180 4932459070 4002395281015

200 4932459072 4002395281053

240 4932459074 4002395281077

Livella - Serie 
COMPACT

Si

40 4932459079 4002395281725

60 4932459081 4002395281749

80 4932459083 4002395281763

100 4932459085 4002395281787

120 4932459087 4002395282401

180 4932459089 4002395282425

No

40 4932459078 4002395281718

60 4932459080 4002395281732

80 4932459082 4002395281756

100 4932459084 4002395281770

120 4932459086 4002395281794

180 4932459088 4002395282418

Lunghezza (cm) Quantità confezione Min. quantità ordinabile Codice prodotto Codice EAN

Livella digitale 60 cm 60 1 1 4933471978 4058546298777

Livella digitale 120 cm 120 1 1 4933471979 4058546298784

LIVELLA DIGITALE

ºº La tecnologia di misurazione PINPOINT™ consente di ottenere 
misurazioni estremamente precise grazie ad un avviso acustico.

ºº Settaggio veloce delle impostazioni e possibilità di salvare le 
misurazioni.

ºº Livella digitale ricaricabile.

ºº Precisione fino a 2 volte maggiore.

ºº Rapida configurazione dal menù: modalità, sensibilità, tolleranza, 
potenza e lingua.

ºº La tolleranza può essere regolata per lavori di precisione e standard.

ºº Grado di protezione IP65.

ºº Accuratezza: 0°, 90°/0.03° e 1°-89°/0.10°

ºº Costruita in materiale resistente e duraturo

Livella digitale ricaricabile. Schermo dinamico: possibilità di creare grafici quando si 
raggiunge il target della misurazione.

Auto mode: lo schermo si adatta automaticamente 
all‘ambiente in base alla quantità di luce

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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LIVELLE

ºº La tecnologia di misurazione 
PINPOINT™ consente di 
ottenere misurazioni 
estremamente precise grazie ad 
un avviso acustico.

ºº TELAIO BACKBONE™ - Telaio 
resistente e duraturo. Massima 
ritenzione della fiale. 100% 
produzione Milwaukee.

ºº Tecnologia SHARPSITE™ 
permette una migliore leggibilità 
e una maggiore protezione agli 
impatti.

ºº Impugnature su modelli 
magnetici & non-magnetici. Le 
impugnature gommate sono 
disponibili dalla 80 & 120-240 
cm.

ºº Due superfici fresate per una 
maggiore precisione in tutte le 
posizioni.

ºº Sistema ad alto contrasto. 
Design SHARPSITE™ con 
allogiamento fiale per una 
maggiore facilità di pulizia e una 
visibilità ottimizzata.

ºº Estremità in gomma per 
assorbire gli impatti.

ºº Profili in gomma integrati che 
permettono alla livella di 
mantenere il grip durante la 
misurazione anche in assenza 
dei tappi in gomma.

ºº Foro resistente per una facile 
archiviazione.

ºº Accuratezza 0.029° ( 0.0005"/in, 
0,5mm/M) in posizione standard 
e capovolta.

ºº Magneti amplificati in terre rare 
per una maggiore tenuta 
magnetica.

ºº La tecnologia della fiala 
SHARPSITE™  migliora la 
leggibilità 

ºº Telaio compatto e durevole
ºº La superficie fresata offre il 

massimo dell'accuratezza nelle 
misurazioni

ºº Area fiala ad alto contrasto 
facile da pulire per una migliore 
visibilità

ºº Le livelle magnetiche sono 
dotate di potenti magneti in terre 
rare

ºº Accuratezza di 0.029° (0.0005 ˝/
in, 0.5 mm/m) in posizione 
standard

ºº Estremità in gomma per 
assorbire gli impatti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Lunghezza 
(m)

Diametro della 
lama (mm)

Min. quantità 
ordinabile Codice prodotto Codice EAN

Flessometro - 
Serie STUD™

5 33 6 4932471626 4058546295257

8 33 6 4932471627 4058546295264

5 / 16’ 33 6 4932471628 4058546295271

8 / 26’ 33 6 4932471629 4058546295288

Flessometro 
- Serie WIDE 

BLADE

5 33 6 4932471815 4058546297145

8 33 6 4932471816 4058546297152

5 / 16’ 33 6 4932471817 4058546297169

8 / 26’ 33 6 4932471818 4058546297176

Flessometro - 
Serie PREMIUM

5 27 6 4932464599 4058546225445

8 27 6 4932464600 4058546225452

10 27 6 4932464601 4058546225469

5 / 16’ 27 6 4932464602 4058546225476

8 / 26’ 27 6 4932464603 4058546225483

Flessomet-
ro - Serie 

AUTOLOCK

5 25 6 4932464663 4058546226084

8 25 6 4932464664 4058546226091

5 25 6 4932464665 4058546226107

8 25 6 4932464666 4058546226114

Flessometro 
- Serie Pro 
Compact

3 16 12 4932459591 4058546027636

5 19 12 4932459592 4058546027643

5 25 6 4932459593 4058546027650

8 25 6 4932459594 4058546027667

5 / 16’ 25 24 4932459595 4058546027674

8 / 26’ 25 12 4932459596 4058546027681

Flessometro - 
Serie Slim

3 16 12 48227703 045242512898

5 19 12 48227705 045242512904

5 25 6 48227706 045242512911

8 25 6 48227708 045242512928

5/16’ 25 24 48227717 045242512935

8/26’ 25 24 48227726 045242512942

LIVELLE
Magnetico Lunghezza (cm) Codice prodotto Codice EAN

Livella tele-
scopica

No 200 - 366 4932471355 4058546289836

Livella RED-
STICK™ per 
calcestruzzo

No

60 4932459893 4058546030650

120 4932459894 4058546030667

180 4932459895 4058546030674

Non-magnetica 
20cm - 10 pz

No 20 4932472091 4058546324872

Livella - Serie 
SLIM

No

40 4932459090 4002395282432

60 4932459091 4002395282449

80 4932459092 4002395282456

100 4932459093 4002395282463

120 4932459094 4002395282470

180 4932459095 4002395282487

200 4932459590 4058546027629

Si

40 4932464854 4058546227999

60 4932464855 4058546228002

100 4932464856 4058546228019

180 4932464857 4058546228026

Livella 
Magnetica con 

profilo a I
Si

60 4932478565 4058546347581

120 4932478566 4058546347598

200 4932478567 4058546347604

Livella 
pressofusa 
trapezoidale

No

60 4932459098 4002395283118

80 4932459099 4002395283125

Torpedo con 
bolla girevole

Si 25 4932459096 4002395282494

Livella torpedo Si 17 4932459097 4002395283101

Livella torpedo 
tascabile

Si 7.6 4932472122 4058546325183

Livella MINI No 10 4932459100 4002395283446

Livella tascabile Si 7.8 4932459597 4058546027698

ºº In grado di coprire qualsiasi 
lunghezza da 200 cm a 366 cm.

ºº La tecnologia SHARPSITE™ 
migliora la leggibilità della bolla.

ºº Il profilo ergonomico 
dell'impugnatura offre un'ottima 
presa e il massimo controllo 
sull'intera livella.  

ºº 2 fiale in acrilico, per la massima 
resistenza ad urti e ai raggi UV.

ºº Superficie fresata fino a 120cm 
garantisce la massima 
accuratezza.

ºº Tappi in gomma antiurto.
ºº Grip antiscivolo, previene  lo 

slittamento della livella durante 
la misurazione.

ºº Foro resistente per una facile 
archiviazione.

ºº Grado di accuratezza certificato 
da un ente indipendente.

ºº Accuratezza 0.029°( 0.0005“/in, 
0,5mm/M) in posizione 
standard.

ºº Telaio in alluminio rinforzato.
ºº Il profilo magnetico consente 

l'uso a mani libere quando si 
lavora su superfici metalliche.

ºº Accuratezza 0.029°( 0.0005“/in, 
0,5mm/M) in posizione standard 
e capovolta.

ºº 2 fiale in acrilico, per la massima 
resistenza ad urti e ai raggi UV.

ºº Tecnologia SHARPSITE con 
allogiamento fiala robusto e 
resistente agli urti.

ºº Magneti amplificati in ''terre 
rare'' per una maggiore 
resistenza magnetica.

ºº Tecnologia SHARPSITE con 
allogiamento fiala robusto e 
resistente agli urti.

ºº Livella profilo rettangolare in 
alluminio, leggera e compatta 
per una facile archiviazione.

ºº Bolla regolabile a 360° per 
angoli di lettura differenti.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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FLESSOMETRI

ºº La tecnologia del nastro EXO 360™ 
garantisce una maggior durata, 
grazie alla maggior resistenza allo 
strappo e all'usura, per resistere alle 
condizioni di cantiere più estreme.

ºº Magnete ad altas attrazione all'inizio 
del nastro consente un facile 
aggancio su superfici piane e tonde.

ºº Nastro si allunga fino a 4 m prima di 
piegarsi.

ºº Rivestimento antirottura - rinforza i 
primi 15 cm del nastro.

ºº Apertura senza appoggio fino a 4 m
ºº Nastro con rivestimento al nylon
ºº Nastro con scala stampata  su ambo 

i lati.
ºº Cassa rinforzata in 5 punti, 

garantisce maggiore durata.
ºº Finger stop, maggiore sicurezza 

protegge le dita e permette il 
massimo controllo del nastro 
durante il riavvolgimento.

ºº Comodo gancio per cintura.

ºº Magnete ad alta atrazione all'inizio 
del nastro consente un facile 
aggancio su superfici piane e tonde.

ºº Design compatto ed ergonomico.
ºº Estensione senza appoggio fino a 

3,4m.
ºº Copertura del nastro in nylon non 

riflettente, fino a 10 volte più 
resistente.

ºº Nastro da 27 mm con stampa su 
ambo i lati per una migliore 
leggibilità e visibilità.

ºº Freno Autolock: nastro si blocca 
automaticamente una volta che 
viene estratto.

ºº Rivestimento in nylon che garantisce 
maggiore protezione da detriti, 
polvere e acqua.

ºº Telaio rinforzato in 5 punti.
ºº Cassa ABS con softgrip per un 

maggiore comfort e durata.
ºº Design più ergonomico e più 

compatto.
ºº Clip per cintura.

ºº Ergonomia migliorata, dimensioni 
più compatte

ºº Resistente alle condizioni più 
estreme.

ºº Cassa con  5 viti di rinforzo.
ºº Nastro metallico ricoperto da nylon 

per una maggiore resistenza.
ºº Maggiore flessibilità del nastro.
ºº Resistente alle cadute fino a 3 m.
ºº Non magnetico.
ºº Numeri stampati sul nastro più 

visibili per una migliore leggibilità.

ºº Design più ergonomico e più 
compatto

ºº Rivestimento in nylon che garantisce 
maggiore protezione da detriti, 
polvere e acqua

ºº Cassa ABS con softgrip per un 
maggiore comfort e durata.

ºº Telaio rinforzato in 4 punti.
ºº Base piatta per stabilità orizzontale 

e schienale per una facile 
misurazione verticale.

ºº Clip per cintura.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Lunghezza (m) Diametro della lama (mm) Accuratezza Estensioni Giuntura Codice prodotto Codice EAN

Doppio metro 
pieghevole Fiber-

glass
2 15 x 3.20 Classe 2 10

Plastica e 
acciaio Inox

4932459301 4058546002671

Doppio metro 
pieghevole legno

2 16 x 3.20 Classe 2 10 Ottone 4932459302 4058546002688

Doppio metro 
pieghevole legno a 

stecca sottile
2 16 x 2.70 Classe 2 10 Ottone 4932459303 4058546002695

Descrizione Lunghezza (m) Diametro della lama 
(mm) Codice prodotto Codice EAN

Rotella con cassa aperta 30/100’ 30 13 48225203 045242486069

Rotella con cassa aperta 100/330’ 100 9.5 48225211 045242486076

Rotella con cassa chiusa 30m 30 9.5 48225103 045242486106

Rotella con cassa aperta con nstro in 
vetroresina 30 m / 100’

30 13 48225330 045242527731

Rotella con cassa aperta con nstro in 
vetroresina 60 m / 200’

60 13 48225360 045242527748

Descrizione Colore Min. quantità ordinabile Codice prodotto Codice EAN

1. Pennarello indelebile punta fine. Nero 36 48223100 045242319473

2. Pennarello indelebile punta larga. Nero. 1 48223103 045242333608

3.
Pennarello indelebile punta fine 

colorato.
Blu, Rosso, Verde e Nero. 1 48223106 045242333585

4. Pennarello a punta fine Rosso 12 48223170 045242355259

5.
Pennarello INKZALL™ rosso punta 

larga L
Rosso 12 4932471556 4058546294557

6.
Pennarello INKZALL™ blu punta 

larga L
Blu 12 4932471557 4058546294564

7.
Pennarello INKZALL™ nero punta 

larga L
Nero 3 4932471555 4058546294540

8.
Pennarello INKZALL™ nero punta 

larga L (3pz)
Nero 12 4932471554 4058546294533

9.
Pennarello INKZALL™ rosso punta 

extra larga  XL
Rosso 12 4932471560 4058546294595

10.
Pennarello INKZALL™ Blu punta 

extra larga  XL
Blu 12 4932471561 4058546294601

11.
Pennarello INKZALL™ nero punta 

extra larga  XL
Nero 1 4932471559 4058546294588

12.
Pennarello INKZALL™ nero punta 

extra larga  XL
Nero 1 4932471558 4058546294571

13.
Pennarello indelebile punta fine 

Stylus.
Nero. 1 48223101 045242297436

14. Pennarello vernice liquida giallo Giallo 12 48223721 045242363377

15. Pennarello vernice liquida bianco Bianco 12 48223711 045242363360

16. Pennarello vernice liquida nero Nero 12 48223731 045242363384

17. Evidenziatore color giallo Giallo 1 48223201 045242482573

18. Evidenziatore - set colorati
Giallo, rosa, arancione, verde 

e blu
1 48223206 045242482580

19.
INKZALL™ pennarello punta fine 

- 4 pezzi
Nero 1 48223154 045242479764

20.
INKZALL™ penna punta fine - 4 

pezzi
Nero 1 48223164 045242479818

21.
INKZALL™ penna colorata punta 

fine - 4 pezzi
Nero, rosso e blu 1 48223165 045242479825

ROTELLE

ºº Nastro in acciaio con 
copertuta al Nylon 
(rivestimento supplementare 
in nylon) per una maggiore 
durata.

ºº 50% meno elastico - Best-in-
class vs flessometri in fibra di 
vetro

ºº Struttura rinforzata in metallo, 
maggior resistenza alle 
cadute.

ºº Ingranaggi planetari 3:1 per  
una durata  fino a 10 volte più 
elevata rispetto agli 
ingranaggi standard.

ºº Scala su un solo lato, 30m 
con larghezza del nastro da 
9,5 mm

ºº Dispositivo elimina detriti: 
mantiene il nastro pulito e 
sgombro a materiali abrasivi.

ºº Nastro in vetroresina 
garantisce maggior 
leggerezza.

ºº Ingranaggi planetari 3:1 per  
una durata  fino a 10 volte più 
elevata rispetto agli 
ingranaggi standard.

ºº Dispositivo elimina detriti: 
mantiene il nastro pulito e 
sgombro a materiali abrasivi.

ºº Scala stampata su ambo i lati. 
Scala metrica sopra e Imperial 
sotto.

METRI PIEGHEVOLI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PENNARELLI INKZALL™ 

ºº Altissima durata della punta che non si 
rovina anche sotto elevata pressione 
dell’utilizzatore – evita che la punta 
assuma un forma arrotondata.

ºº Punta in acrilico ideale per superfici 
ruvide come cemento o compensato

ºº Mantiene la capacità di scrittura anche 
dopo 72 ore senza tappo.

ºº Possibile utilizzarlo su superfici umide, 
oleose, arrugginite e con detriti.

ºº Per utilizzo su calcestruzzo, legno, 
metallo, compensato, OSB e plastica.

ºº  Asciugatura rapida dell'inchiostro - 
riduce le sbavature su PVC e su superfici 
metalliche.

ºº Facile da leggere a grandi distanze, 
grazie al tratto extra largo.

ºº Durata della punta altissima durata della 
punta che non si rovina anche sotto 

ºº Fuoriuscita del liquido tramite valvola.
ºº Punta in acrilico per le condizioni 

lavorative più impegnative: temperatura 
della superficie da -10 ° a + 145.

ºº Punta molto resistente, mantiene la 
forma a lungo.

ºº No sbavature.

ºº Punta da 0.6 mm
ºº Resistente agli inceppamenti
ºº Principali applicazioni: marcatura di 

etichette per cavi elettrici, aggiungere 
commenti ai progetti

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Codice prodotto Codice EAN

1. Coltellino
Apertura semplificata tramite l’apposito tasto.

4932471357 4058546289850

2. Coltellino con vano portalame 4932471358 4058546289867

3. Coltellino 6 in 1con lama richiudibile Portabit integrato 1/4˝ Hex con bit a doppia estremità PH2 e SL5.5. 4932478559 4058546347529

4. Coltellino compatto Apertura semplificata tramite l‘apposito tasto. 4932471356 4058546289843

5. Coltello SPORT Tasto di apertura permette l’utilizzo con una sola mano. 48221990 045242296842

6. Coltellino compatto con lama richiudibile Dimensioni compatte per starci comodamente nella tua tasca. 4932478560 4058546347536

7. Coltello a lama fissa Coltello a lama fissa progettato per mantenere a lungo l’affilatura della lama. 4932471361 4058546289898

8. Coltello a lama fissa Hawkbill Coltello a lama fissa è ideale per spellare fili e cavi. 4932464829 4058546227746

9. Coltello SPORT con lama regolare Lama da 75 mm regolare e seghettata con lama penetrante. Ideale per le applicazioni più 
gravose.

48221994 045242477043

10. Coltello SPORT con lama seghettata 48221998 045242359165

11. Coltello a lama fissa HARDLINE™ Lama in acciaio da 127cm (5’’) (Acciaio AUS-8)  consente alla lama di mantenere l’affilatura più 
a lungo, riducendo la necessità dell’utente di riaffilare.

4932464830 4058546227753

12. Coltellino scorrevole
Tasto per scorrimento lama: Riduce il rischio di tagli all’operatore.

4932471359 4058546289874

13. Coltellino lama scorrevole compatto 4932478561 4058546347543

14. Coltellino lama retrattile  La lama si retrae quando viene lasciato il pulsante - Requisito richiesto da molte industrie 4932471360 4058546289881

15. Coltellino lama a settori 9mm
Lama in Carburo che permette alla lama di essere fino a 2 volte più duratura rispetta alla lama 

classica, permettendo una alta precisione di taglio e un taglio pulito.

48221960 045242296811

16. Coltellino lama a settori 18mm 48221961 045242296798

17. Coltellino lama a settori 25mm 48221962 045242296828

Lunghezza 
totale (mm)

Lunghezza 
lama (mm) Peso (g) Codice 

prodotto Codice EAN

Forbici multiuso 
lama diritta

230 95 180 48224044 045242347483

Forbici multiuso 
lama inclinata

240 115 230 48224043 045242347476

Codice prodotto Codice EAN

Tracciatore da 30 m 4932471634 4058546295332

Tracciatore da 45m 4932471635 4058546295349

Cordino sostitutivo da 30 m 4932471636 4058546295356

Cordino sostitutivo da 45 m 4932471637 4058546295363

COLTELLI

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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FORBICE MULTIUSOTRACCIATORE

ºº Struttura in carburo di ferro per la massima durata. Maggiore durata vs 
acciaio inossidabile.

ºº Lame cromate per la massima protezione alla ruggine 
ºº L'intera struttura della forbice è in metallo:per la massima durata/

protezione da cadute, riducendo le possibilità di rottura.
ºº Il dado sovradimensionato evita che le lame si allentino, mantenendo 

elevata la precisione di taglio
ºº Impugnatura grande per fare in modo di effettuare l'applicazione anche 

con i guanti 
ºº Sagomatura dell'impugnatura per un maggior comfort.
ºº Scala metrica riportata sul bordo della lama con incisione a laser, ciò 

permette di misurare e tagliare nello stesso momento
ºº Design della lama con micro-seghettature per la massima durata e una 

migliore aderenza al materiale da tagliare.
ºº Lame inclinate a 60°, questo permette all‘utilizzatore di mantenere la 

mano al di spora del materiale da tagliare.

ºº Cordino spessa 2 mm per la massima visibilità.
ºº Sistema di ingranaggi planetari per una maggiore durata.
ºº Capacità di avvolgimento 4:1, permette all'utilizzatore di marcare più 

linee aumentando la produttività.
ºº Il migliore nella capacità contenitiva con 510g (30 m) e 680g (45 m).
ºº Facile da aprire, con un ingresso grande per una facile ricarica.
ºº Facile fissaggio del cordino grazie all‘anello di fissaggio.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Lunghezza (cm) Length [Inch] Codice prodotto Codice EAN

Metrica 40 x 60 - 4932472126 4058546325220

Imperial - 16 x 24 4932472125 4058546325213

Descrizione Lunghezza (cm) Length [Inch] Codice prodotto Codice EAN

Metrica 18 - 4932472124 4058546325206

Imperial - 7 4932472123 4058546325190

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

Sega PVC 48220212 045242467518

Lama di ricambio 48220222 045242467532

Sega ad arco mini 48220012 045242204571

Seghetto richiudibile 48220305 045242204618

Sega ad arco 48220050 045242362226

Seghetto per cartongesso 48229304 045242480555

SQUADRA 
TRIANGOLARE PER 
COPERTURE

SQUADRA PER 
FALEGNAMI

ºº Tacche di incisione di precisione per una facile marcatura.
ºº Serigrafatura laser, permette una maggiore visibilità della graduazione.
ºº Guida per tubi per agevolare il taglio.
ºº Larghezza della base maggiore per una presa migliore.

ºº Corpo rinforzato.
ºº Serigrafatura laser, permette una maggiore visibilità della graduazione.
ºº Graduazione nitida e precisa.
ºº Tabella di conversione comune.
ºº Marcature per aiutare nella ricerca dell‘angolo.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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SEGHETTI

ºº Design dell'impugnatura studiato e 
gommato per avere le migliore 
performance in durata e comfort.

ºº Cambio lama senza utensili: fino a 10 
volte più veloce nel cambio lama.

ºº Impugnatura gommata per un maggior 
comfort.

ºº Design compatto.

ºº Cambio lama senza chiavi - Cambio 
lama fino a 10 volte più veloce.

ºº Design compatto, ideale per l'utilizzo in 
spazi ristretti.

ºº Lunghezza della lama regolabile per 
facilitare le applicazioni di taglio a filo.

ºº Impugnatura gommata per una migliore 
comfort di utilizzo e una maggiore 
sicurezza.

ºº Utilizzabile con lame da 12“.

ºº Cambio lama senza chiavi - Cambio 
lama fino a 10 volte più veloce

ºº Lama richiudibile  - per un più sicuro di 
stoccaggio

ºº Gommatura per un maggiore comfort di 
utilizzo.

ºº Utilizzabile con le lame Sawzall® - 
maggiore versatilità

ºº Fornita con una lama da 150 mm da 18 
denti per pollice.

ºº Struttura in metallo duro, supporta alte 
tensioni della lama (25.000 psi / 250 
lbs).

ºº Impugnatura gommata per una migliore 
confort di utilizzo e una maggiore 
sicurezza.

ºº Vano porta lame per stoccare le lame di 
ricambio.

ºº Fornita con lama da 12/24 pollici.

ºº Lama 150 mm per cartongesso: Molto 
resistente e sottile, consente un facile 
inserimento nel muro di cartongesso

ºº Gommatura: Incrementa il comfort 
durante l’utilizzo

ºº Consente di ingrandire il foro 
rapidamente e smussare angoli grezzi

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Quantità 
confezione

Codice pro-
dotto Codice EAN

Penna smussa sbavature 1 48224255 045242356249

Lame per penna smussa sbavature 3 48224257 045242356263

Descrizione Max. capacità taglio 
rame (mm) Codice prodotto Codice EAN

Mini taglia tubi per rame

3 - 15 48229250 045242521210

3 - 22 48229258 045242521258

3 - 28 48229251 045242521227

Taglia tubi per rame

3 - 28 48229259 045242521265

3 - 42 48229252 045242521234

16 - 67 48229253 045242521241

Lame per taglia tubi - 48224256 045242356256

Lame per taglia tubi per INOX - 4932464511 4058546224561

Direzione taglio Lunghezza 
totale (mm)

Lunghezza 
angolo (mm)

Cap max taglio alluminio 
(mm)

Capacità di taglio max - 
acciaio inox (mm) Peso (g) Codice pro-

dotto Codice EAN

Cesoie a doppia leva -  Per i tagli corti, diritti e sagomati. Ideale per i tagli raggio stretto.

Taglio Diritto (giallo) 260 31 1.0 0.6 430 48224530 045242503643

Taglio DX (verde) 260 31 1.0 0.6 430 48224520 045242503636

Taglio SX (rosso) 260 31 1.0 0.6 430 48224510 045242503629

Cesoie a doppia leva - lame inclinate a 45°: L’inclinazione a 45 ° mantiene le mani dell’utilizzatore lontane dal bordo affilato.

Taglio Diritto (giallo) 260 37 1.0 0.6 430 48224532 045242503674

Taglio DX (verde) 260 30 1.0 0.6 430 48224522 045242503667

Talio SX (rosso) 260 30 1.0 0.6 430 48224512 045242503650

Cesoie a doppia leva - lame lunghe per tagli profondi e continui.

Taglio Diritto (giallo) 310 76 1.0 0.6 450 48224537 045242503681

Taglio SX 290 63 1.0 0.6 450 48224538 045242503698

Set cesoie 3 pz
48224510, 

48224530 e 
48224520.

48224533 045242503735

CESOIA A DOPPIA LEVA
ºº Cesoia per tagli diritti e obliqui
ºº Extra affilatura, per uno scorrimento facile della lama sul materiale senza 

sbavature
ºº Lama dentata previene slittamenti durante il taglio
ºº Design dell’utensile a leva per ridurre l’affaticamento della mano durante 

l’applicazione anche su materiali spessi
ºº La molla all’interno dell’utensile facilita l’apertura della pinza per 

velocizzare l’azione di taglio e ridurre l’affaticamento dell’utilizzatore
ºº In acciaio temprato per una maggiore robustezza
ºº Lame sono extra resistenti in metallo 65 HRC
ºº Meccanismo di sblocco con una sola mano
ºº Design compatto.
ºº Identificazione tramite 3 colori: Verde = Destrorsi / Rosso = Sinistrorsi / 

Giallo = Diritta
ºº Cesoie a doppia leva -  Per i tagli corti, diritti e sagomati. Ideale per i 

tagli raggio stretto.
ºº Cesoie a doppia leva - lame inclinate a 45°: L'inclinazione a 45 ° 

mantiene le mani dell'utilizzatore lontane dal bordo affilato.
ºº Cesoie a doppia leva - lame lunghe per tagli profondi e continui.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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TAGLIATUBI

ºº Meccanismo e lame studiate 
per durare nel tempo.

ºº Rotelle rivestite in cromo 
garantiscono una maggiore 
durata e una migliore 
performance anche dopo 
molti utilizzi

ºº Manopola con presa comoda 
consente una regolazione più 
rapida e un utilizzo più 
semplice

ºº I taglia tubi per rame sono 
progettati per effettuare tagli 
più semplici e puliti.

ºº Il design a 4 ruote offre tagli 
accurati e impedisce il 
pattinamento del tubo da 
tagliare

ºº Le ruote cromate offrono 
maggiore resistenza alla 
ruggine e alla corrosione

ºº Rapido meccanismo di 
regolazione

ºº Lame di ricambio per tagli tubi 
in rame.

ºº Lame di ricambio per tagli tubi 
in rame.

PENNA SMUSSA SBAVATURE
ºº Consente di sbavare facilmente tubi in rame e PVC
ºº Fatto interamente in metallo per una maggiore durata sul posto di lavoro
ºº Lama temprata e rivestita in ossido nero per una maggiore durata
ºº Comoda e resistente clip per agganciare la penna alla tasca o alla borsa

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Codice prodotto Codice EAN

A Taglio

SL 0.4 x 2 x 65 4932471773 4058546296728
SL 0.4 x 2.5 x 75 4932471774 4058546296735
SL 0.5 x 3 x 75 4932471775 4058546296742
SL 0.5 x 3 x 150 4932471776 4058546296759

SL 0.6 x 3.5 x 100 4932471777 4058546296766
SL 0.8 x 4 x 100 4932471778 4058546296773

SL 1.0 x 5.5 x 125 4932471779 4058546296780
SL 1.2 x 6.5 x 45 4932471780 4058546296797

SL 1.2 x 6.5 x 125 4932471781 4058546296803
SL 1.2 x 8 x 150 4932471782 4058546296810
SL 1.6 x 8 x 175 4932471783 4058546296827
SL 1.2 x 10 x 200 4932471784 4058546296834

Phillips

PH0 x 75 4932471785 4058546296841
PH1 x 100 4932471786 4058546296858
PH2 x 45 4932471787 4058546296865
PH2 x 125 4932471788 4058546296872
PH3 x 150 4932471789 4058546296889

Pozidrive

PZ0 x 75 4932471790 4058546296896
PZ1 x 100 4932471791 4058546296902
PZ2 x 45 4932471792 4058546296919
PZ2 x 125 4932471793 4058546296926
PZ3 x 150 4932471794 4058546296933

Torx

T6 x 65 4932471795 4058546296940
T7 x 65 4932471796 4058546296957
T8 x 65 4932471797 4058546296964
T9 x 75 4932471798 4058546296971
T10 x 75 4932471799 4058546296988
T15 x 75 4932471800 4058546296995
T20 x 100 4932471801 4058546297008
T25 x 100 4932471802 4058546297015
T30 x 125 4932471803 4058546297022
T40 x 125 4932471804 4058546297039

Serie giraviti 6pz - Set 1 PZ1 / PZ2 / SL3 / SL4 / SL5.5 / SL6.5 4932471806 4058546297053

Serie giraviti 6pz - Set 2 PH1 / PH2 / SL3 / SL4 / SL5.5 / SL6.5 4932471807 4058546297060

Serie giraviti 10pz - Set 3 PZ1 / PZ2 / PH1 / PH2 / SL3 / SL5.5 / SL6.5 / SL6.5 / SL8 4932471808 4058546297077

Serie giraviti 12pz - Set 4 PZ0 / PZ1 / PZ2 / PH0 / PH1 / PH2 / SL2.5 / SL4 / SL5.5 / SL6.5 / SL6.5 / SL8 4932472003 4058546323998

Serie giraviti 6pz - Torx T10 / T15 / T20 / T25 / T30 / T40 4932471809 4058546297084

Serie giraviti 2pz - Corti PZ2 x 45mm / SL6.5 x 45mm 4932471810 4058546297091

Descrizione
Capacità di taglio 

max diametro 
tubi (mm)

Diametro 
della lama 

(mm)

Capacità di taglio 
per HRC31 [Max. 

Ø mm]

Capacità di taglio 
per HRC48 [Max. 

Ø mm]

Codice 
prodotto Codice EAN

Taglia PEX 25 - - - 48224202 045242343133

Lama di ricambio - - - - 48224203 045242343140

Taglitubi

42 - - - 4932464172 4058546221171

63 - - - 4932464173 4058546221188

Lame ricambio 
per taglitubi da 

42 mm
42 - - - 48224211 045242477012

Lame ricambio 
per taglitubi da 

63 mm
63 - - - 48224216 045242477036

Tagliacavi - - - - 48226104 045242356140

Troncabulloni

- 13 8 5 4932464827 4058546227722

- 13 11 8 4932464826 4058546227715

Troncabulloni 
estendibile

- 13 8 5 4932464850 4058546227951

- 13 11 8 4932464851 4058546227968

TAGLIARE

ºº Adatta a diversi tipi di 
materiali tra cui PVC, 
PEX, PB (polibutilene), 
PE (polietilene), 
plastica condotti 
elettrici, tubi 
pneumatici, tubo di 
troppo pieno di 
plastica, tubi in 
gomma, tubi in silicone 
fino a 25 mm di 
diametro

ºº Lame in acciaio inox 
per una maggiore 
durata e un numero 
maggiore di tagli.

ºº Impugnatura 
ergonomica per un 
miglior comfort.

ºº Rilascio rapido della 
lama aumenta la 
velocità di 
applicazione.

ºº Blocco in metallo 
azionabile con una 
sola mano.

ºº Foro per laccio, 
migliore la sicurezza 
sul luogo di lavoro.

ºº Lame intercambiabili.
ºº Utilizzabile su: pvc, 

cpvc, pex, pp, pb, 
pvdf, pe.

ºº Best-in-class nella 
qualità di taglio: taglio 
preciso e pulito.

ºº Lame in acciaio 
forgiato per una 
maggior forza e durata.

ºº Impugnature 
ergonomiche per il 
massimo comfort 
anche durante le 
applicazioni in serie.

ºº Vite per regolazione 
lame, assicura alte 
performance e lunaga 
durata.

ºº POWERMOVE™ 
impugnature 
telescopiche per 
facilitare le  
applicazioni più 
gravose.

ºº Lame in acciaio 
forgiato per una 
maggior forza e durata.

ºº Testa inclinabile per 
tuee le applicazioni.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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GIRAVITI
ºº Impugnatura estremamente maneggevole che consente all'utilizzatore 

un comodo e veloce utilizzo durante le applicazioni
ºº Contrassegni di identificazione sempre ben visibili per facilitare 

l'identificazione del giravite
ºº Foro per agganciare il giravite a lacci di sicurezza
ºº Punta in materiale magnetico estremamente resistente e pratico
ºº Manico a tre facce per evitare che il giravite scivoli tra le mani
ºº Lama esagonale per poter utilizzare la chiave per applicare una leva 

maggiore.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Descrizione Codice prodotto Codice EAN

A Taglio

SL 0.5 x 3 x 100 4932471445 4058546290733

SL 0.8 x 4 x 100 4932471446 4058546290740

SL 1.0 x 5.5 x 125 4932471447 4058546290757

Phillips

PH1 x 80 4932471448 4058546290764

PH2 x 100 4932471449 4058546290771

Pozidrive

PZ1 x 80 4932471450 4058546290788

PZ2 x 100 4932471451 4058546290795

Set Giraviti isolati 5pz SL3 / SL4 / SL5.5 / PZ1 / PZ2 4932471452 4058546290801

Set giraviti isolati 
slim 7pz

SL3 / SL4 / SL 5.5 / PH1 / PH2 / 
PZ1 / PZ2

4932471453 4058546290818

Codice prodotto Codice EAN

A Taglio

SL 0.4 x 2.5 x 75 4932464034 4058546219796

SL 0.5 x 3 x 100 4932464035 4058546219802

SL 0.6 x 3.5 x 100 4932464036 4058546219819

SL 0.8 x 4 x 100 4932464037 4058546219826

SL 1.0 x 5.5 x 125 4932464038 4058546219833

SL 1.2 x 6.5 x 150 4932464039 4058546219840

SL 1.2 x 8 x 175 4932464040 4058546219857

SL 0.5 x 3 x 65 4932464041 4058546219864

Philips

PH0 x 60 4932464042 4058546219871

PH1 x 80 4932464043 4058546219888

PH2 x 100 4932464044 4058546219895

PH3 x 150 4932464045 4058546219901

Pozidrive

PZ0 x 60 4932464046 4058546219918

PZ1 x 80 4932464047 4058546219925

PZ2 x 100 4932464048 4058546219932

PZ3 x 150 4932464049 4058546219949

Torx

T10 x 60 4932464050 4058546219956

T15 x 75 4932464051 4058546219963

T20 x 100 4932464052 4058546219970

T25 x 100 4932464053 4058546219987

T30 x 100 4932464054 4058546219994

Philips / A Taglio
PH/SL1 x 80 4932464055 4058546220006

PH/SL2 x 100 4932464056 4058546220013

Pozidrive / A Taglio
PZ/SL1 x 80 4932464057 4058546220020

PZ2/SL2 x 100 4932464058 4058546220037

Chiavi a Bussola

SW6 x 125 4932464059 4058546220044

SW7 x 125 4932464060 4058546220051

SW8 x 125 4932464061 4058546220068

SW9 x 125 4932464062 4058546220075

SW10 x 125 4932464063 4058546220082

SW11 x 125 4932464064 4058546220099

SW13 x 125 4932464065 4058546220105

Set cacciaviti isolati 1000 
V 5 pz

SL3 / SL4, PZ1 / PZ2 e 
cercafase.

4932464066 4058546220112

Set cacciaviti isolati 1000 
V 7 pz

SL2.5 / SL3 / SL4, PH2, PZ1 / 
PZ2 e cercafase.

4932464067 4058546220129

Set cacciaviti isolati 1000 
V 7 pz

SL2.5 / SL3 / SL4 / SL5.5, PH1 
/ PH2 e cercafase.

4932464068 4058546220136

GIRAVITI ISOLATI A 1000V 
ºº Testato fino a 10.000V e garantito fino a 1000V.
ºº Qualità dell'acciaio premium, con molibdeno e vanadio per maggiore 

durata e flessibilità.
ºº Punta CNC per maggiore precisione e minore slittamento.
ºº Fosfato nero sulla punta per resistenza all'usura e alla corrosione.
ºº Impugnatura a 2 componenti con softgrip per una migliore 

maneggevolezza.
ºº Disegno a 3 facciate per non far slittare la punta e trasferire meglio la 

potenza.
ºº Design sottile per lavori in spazi ristretti nel settore elettrico.
ºº Incisione laser sulla parte superiore per una facile e veloce 

identificazione del modello.
ºº Impugnatori a tre angoli.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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GIRAVITI ISOLATI 1000V - SERIE SLIM 
ºº Testato fino a 10.000V e garantito fino a 1000V.
ºº Qualità dell'acciaio premium, con molibdeno e vanadio per maggiore 

durata e flessibilità.
ºº Punta CNC per maggiore precisione e minore slittamento.
ºº Fosfato nero sulla punta per resistenza all'usura e alla corrosione.
ºº Design slim per nella lam e nell'isolamento che permette di effettuare le 

applicazioni sulle viti incassate.
ºº Impugnatura a 2 componenti con softgrip per una migliore 

maneggevolezza.
ºº Disegno a 3 facciate per non far slittare la punta e trasferire meglio la 

potenza.
ºº Design sottile per lavori in spazi ristretti nel settore elettrico.
ºº Incisione laser sulla parte superiore per una facile e veloce 

identificazione del modello.
ºº Impugnatori a tre angoli.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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1. Tronchese frontale 180 - - - - - - - - - - - - 48226407 045242356096

2.
Pinza spela fili 

5 in 1
190

0.75, 
1.0, 
1.5, 
2.5, 
4.0

- 2.5 2.5 6.0 4 - 25 - - - - 48229079 045425212720

3. Pinza universale 250 - 4.6 - 3.0 - - - 25 - - - 480 48226100 045242342228

4.
Pinza autobloc-
cante a becchi 

lunghi
210 - - - 2.5 6.0 - 51 18 - - - 255 48226101 045242342211

5.
Tronchese a tag-
liente diagonale

160 - 4.0 - 2.5 - - 22 - - - - 195 48226106 045242342181

180 - 4.0 - 3.0 - - 26 - - - - 246 48226107 045242342198

6. Pinza a pappagallo

200 - - - - - - - 38 25 30 32 250 48226208 045242342235

250 - - - - - - - 51 25 36 42 425 48226210 045242342242

300 - - - - - - - 70 25 50 60 660 48226212 045242342259

Lunghez-
za totale 

(mm)

Capacità di 
taglio fili 

2300N|mm² 
[Max. Ø mm]

Capacità di 
taglio fili 

1800N|mm² 
[Max. Ø mm]

Capacità di 
taglio fili 

220N|mm² 
[Max. Ø mm]

Capacità di 
taglio cavi 
Alluminio/

Rame [Max. 
Ø mm]

Capacità 
[mm]

Capacità 
Tubo [Max. Ø 

mm]
Peso (g) Codice pro-

dotto Codice EAN

Tagliacavi 
160 mm

160 - - - 16 - - 185 4932464562 4058546225070

210 - - - 25 - - 315 4932464563 4058546225087

Pinza a 
becchi 

mezzotondi 
205 mm

205 - 2.2 3.9 - - - 200 4932464564 4058546225094

Pinza a 
becchi 

mezzotondi 
piegati 

205 - 2.2 3.9 - - - 200 4932464565 4058546225100

Tronchese 
a taglienti 

diagonali 145 
mm

145 - 1.7 5 8 - - 160 4932464566 4058546225117

160 - 2 6 11 - - 210 4932464567 4058546225124

180 - 2.5 7 13 - - 240 4932464568 4058546225131

Tronchese 
a taglienti 

diagonali HD 
180 mm

180 2.2 2.6 7 13 - - 250 4932464569 4058546225148

200 2.5 2.8 8 15 - - 305 4932464570 4058546225155

Pinza univer-
sale 165 mm

165 - 2 4 10 - - 180 4932464571 4058546225162

180 - 2.2 5.2 12 - - 250 4932464572 4058546225179

Pinza spelafili 
160 mm

160 - - -
0.75мм² - 

6мм²
- - 180 4932464573 4058546225186

Pinza a 
pappagallo 
240 mm

240 - - - - 50 50 395 4932464574 4058546225193

Set 3 pz - 1x tronchese 160 mm, 1x pinza a becchi mezzotondi 205 mm, 1x pinza universale 180 mm 660 4932464575 4058546225209

PINZE ISOLATE A 1000V
ºº Testate a 10,000V e garantiti a 1000V, Testate a -40° ,DIN ISO 5746, DIN 

EN/IEC 60900.
ºº Le lame in acciaio sono completamente forgiate, temprate e temperate 

per la massima durata. La finitura della superficiale in titanio grigio non 
riflettente, massima resistenza alla corrosione.

ºº Taglienti temprati ad induzione per tagliare anche i materiali più duri.
ºº Giunto preciso e flessibile per la massima trasmissione della potenza 

per un lavoro facile e senza sforzo.
ºº Impugnatura ergonomica con softgrip per maggior comfort e grip.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PINZE

ºº Taglienti in carburo: per una 
maggiore durata della lama.

ºº Pinza settabile su 5 
dimensioni:  0.75 mm²,1.0 
mm²,1.5 mm²,2.5 mm²,4.0 
mm²

ºº Taglierina a filo: con bordi 
taglienti a curvatura laser.

ºº Per applicazioni di taglio e 
presa

ºº Lunga impugnatura per 
trasferire la massima forza 
durante l’applicazione

ºº Pinza autobloccante a becco 
lungo particolarmente adatta 
per la presa e la regolazione 
in spazi ristretti.

ºº Taglia cavi: taglia cavi fino a 
2,5mm.

ºº Per tagli diagonali
ºº Protezione della punta: il 

particolare design della 
punta permette di proteggere 
i taglienti in caso di caduta

ºº Per serraggi, avvitature e 
prese

ºº Pulsante di regolazione 
apertura pinza per veloce 
regolazione dell’apertura di 
serraggio

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu



312 313

Lunghezza totale (mm) Lunghezza totale (pollici) Capacità ganascia piatta (mm) Codice prodotto Codice EAN

Pinza autobloccante ganasce piatte 200 8 42 4932471734 4058546296339

Lunghezza totale (mm) Lunghezza totale (pollici) Tipo ganascia Codice prodotto Codice EAN

230 9 Fissa 48223533 045242472680

480 18 Fissa 48223529 045242472697

280 11 Fissa 4932471728 4058546296278

480 18 Fissa 48223530 045242472673

230 9 Mobile 48223523 045242358304

280 11 Mobile 4932471727 4058546296261

480 18 Mobile 48223520 045242358298

Lunghezza totale (mm) Lunghezza totale (pollici) Apertura ganascia per tubi (mm) Codice prodotto Codice EAN

Pinza a catena 270 9 79 48223542 045242472727

Lunghezza totale 
(mm)

Lunghezza totale 
(pollici) Tipo ganascia Capacità ganascia piatta 

(mm)
Apertura ganascia per 

tubi (mm) Codice prodotto Codice EAN

170 7 Maxbite™ - 38 4932471730 4058546296292

250 10 Maxbite™ - 50 4932471729 4058546296285

127 5 Curva - 26 48223422 045242358250

170 7 Curva - 38 4932471732 4058546296315

250 10 Curva - 51 4932471725 4058546296247

250 10 Diritta 30 - 4932471726 4058546296254

100 4 Punta 42 - 48223504 045242358281

150 6 Punta 52 - 4932471731 4058546296308

230 9 Punta 76 - 4932471733 4058546296322

PINZA AUTOBLOCCANTE
ºº TORQUE LOCK ™: installazione veloce e facile sia su superfici piatte e 

rotonde. Forza supplementare può essere applicata grazie vite posta 
sulla parte finale dell'utensile per una maggiore sicurezza di tenuta  Può 
essere anche utilizzata per appendere e stoccare materiale

ºº Ganasce temperate: migliore presa e tenuta sul materiale 
ºº Protezione dalla ruggine: placcatura cromata aumenta la durata 

riducendo la corrosione. 
ºº Leva di sblocco tradizionale per maggiore facilità e velocità 

nell'applicazione. 
ºº Pinze autobloccanti MAXBITE™ hanno una speciale design della 

ganascia per il massimo grip.

PINZA AUTOBLOCCANTE A CATENA
ºº TORQUE LOCK ™: installazione veloce e facile sia su superfici piatte e 

rotonde. Forza supplementare può essere applicata grazie vite posta 
sulla parte finale dell'utensile per una maggiore sicurezza di tenuta Può 
essere anche utilizzata per appendere e stoccare materiale.

ºº Cromate, per la massima protezione dalla ruggine per una riduzione 
della corrosione.

ºº Leva di rilascio per agevolare l'utilizzatore durante l'applicazione.
ºº Catena detiene e si blocca intorno a qualsiasi oggetto.
ºº Regolazione rapida grazie l‘azione a cricchetto in entrambe le direzioni.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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PINZA AUTOBLOCCANTE A C
ºº TORQUE LOCK ™: installazione veloce e facile sia su superfici piatte e 

rotonde. Forza supplementare può essere applicata grazie vite posta 
sulla parte finale dell'utensile per una maggiore sicurezza di tenuta  Può 
essere anche utilizzata per appendere e stoccare materiale.

ºº Ganasce temperate: migliore presa e tenuta sul materiale.
ºº Protezione dalla ruggine: placcatura cromata aumenta la durata 

riducendo la corrosione. 
ºº Design della leva di rilascio: leva di sblocco tradizionale.

PINZA AUTOBLOCCANTE A GANASCE PIATTE
ºº TORQUE LOCK ™: installazione veloce e facile sia su superfici piatte e 

rotonde. Forza supplementare può essere applicata grazie vite posta 
sulla parte finale dell'utensile per una maggiore sicurezza di tenuta Può 
essere anche utilizzata per appendere e stoccare materiale.

ºº Ganasce temperate: miglior grip sul materiale.
ºº Cromate per la massima protezione dalla ruggine per una riduzione della 

corrosione.
ºº Leva di rilascio per agevolare l'applicazione.
ºº Le ganasce piatte permette di piegare, formare, tenere il materiale con 

facilità.
ºº Ideale per tenere lamiere e fogli  di metallici.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Codice prodotto Codice EAN

Set cricchetti e bussole da  1/4˝ da 28pz (metric) 

4932464943 4058546228880

Bussole standard: 5 mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 
mm, 14 mm, 15 mm; Bussole lunghe: 5 mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 

11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm

Set cricchetti e bussole da  1/4˝ da 50pz (metric & imperial) 

4932464944 4058546228897
Bussole standard: 5/32˝, 3/16˝, 7/32˝, 1/4˝, 9/32˝, 5/16˝, 11/32˝, 3/8˝, 7/16˝, 1/2˝, 9/16˝, 5 

mm, 5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm 
- Bussole lunghe: 5/32˝, 3/16˝, 7/32˝, 1/4˝, 9/32˝, 5/16˝, 11/32˝, 3/8˝, 7/16˝, 1/2˝, 9/16˝5 mm, 

5.5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm

Set cricchetti e bussole da  3/8˝ da 32pz (metric) 

4932464945 4058546228903

Bussole standard: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 
15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm - Bussole lunghe: 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 

mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm

Set cricchetti e bussole da  3/8˝ da 56pz (metric & imperial) 

4932464946 4058546228910Bussole standard: 1/4˝, 5/16˝, 3/8˝, 7/16˝, 1/2˝, 9/16˝, 5/8˝, 11/16˝, 3/4˝, 13/16˝, 7/8˝, 5/16˝, 
6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 16 mm, 17 

mm, 18 mm, 19 mm - Bussole lunghe: 1/4˝, 5/16˝, 3/8˝, 7/16˝, 1/2˝, 9/16˝, 5/8˝, 11/16˝, 3/4˝, 
13/16˝, 7/8˝, 5/16˝, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 

mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm

Cricchetto da ½˝ da 28pz

4932471864 4058546297633

Bussole standard: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24mm / Bussole 
lunghe: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm / 3 estensione, 5 estensione e vassoio di 

archiviazione rimovibile

Descrizione Codice prodotto Codice EAN

Chiavi combinate MAX 
BITE™

Set chiavi combinate MAX BITE™ 7 pz 
(metric)     

4932464257 4058546222024

8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 mm.      

Set chiavi combinate MAX BITE™ 15 pz 
(metric)

4932464258 4058546222031

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 
21, 22 mm.

Set chiavi combinate 7 pz (imperial)

48229407 045242499038

3/4, 7/16, 1/2, 9/16, 5/8, 11/16, 3/4.

Set chiavi combinate 15 pz (imperial)

48229415 045242499021

1/4, 9/32, 5/18, 11/32, 3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 
5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16, 1.

Chiavi combinate con 
cricchetto MAX BITE™

Set chiavi MAX BITE™ combinate a cric-
chetto 7 pz (metric)

4932464993 4058546229382

8, 10, 12, 13, 14, 15, 17 mm

Set chiavi MAX BITE™ combinate a cric-
chetto 15 pz (metric)

4932464994 4058546229399

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22 mm

SET CHIAVI COMBINATE

ºº Apertura MaxBite per ridurre l'usura 
del dado.    

ºº Massimo comfort grazie al design 
arrotondato.    

ºº Set da 7 pezzi con comoda maniglia di 
trasporto. Set da 15 pezzi distribuito 
nell'apposito vassoio da riporre 
facilmente nelle cassettiere.   

ºº Indicazione delle misure riempite di 
inchiostro per una migliore visibilità.    

ºº 15° di inclinazione per un miglior 
accesso durante l'applicazione.    

ºº Acciaio con cromatura.    

ºº 144 denti a cricchetto per una 
maggiore accessibilità.

ºº Massimo comfort grazie al design 
arrotondato.

ºº Indicazione delle misure riempite di 
inchiostro per una migliore visibilità.

ºº 15° di inclinazione per un miglior 
accesso durante l'applicazione.

ºº Acciaio con cromatura.
ºº Costruite con materiale estremamente 

resistente e duraturo.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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SET DI CRICCHETTI E BUSSOLE
ºº Design a 90 denti con 4 gradi di rotazione dell'arco per la massima 

accessibilità agli spazi ristretti.
ºº Viene fornito con un vassoio interno rimovibile perfettamente progettato 

per essere archiviato nelle cassettiere.
ºº Diametri stampati sul lato per una facile riconoscimento.
ºº Design in metallo per la massima durata.
ºº Design FOUR FLAT™ anticaduta.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Lunghezza totale 
(mm)

Lunghezza totale 
(pollici) Apertura ganascia per tubi (mm) Apertura ganascia per tubi (pollici) Peso (g) Codice prodotto Codice EAN

Giratubi Mod. 
Americano 
adattabile

250/450/600 10/18/24 63 2.5 3243 48227314 045242342402

Lunghezza 
totale (mm)

Lunghezza 
totale (pollici)

Apertura ganascia per 
tubi (mm)

Spessore ga-
nascia (mm)

Spessore punta 
(mm) Peso (g) Codice prodotto Codice EAN

150 6 24.5 11.5 7,7 186 48227406 045242356225

200 8 30 14 8,7 353 48227408 045242356218

200 8 40 14 8,1 385 48227508 045242356232

250 10 36.5 16 9,9 535 48227410 045242356201

300 12 42.5 17 10,8 748 48227412 045242356195

380 15 46 22 13,5 1,470 48227415 045242356188

150mm (48227406) e 250mm (48227410) 48227400 045242358823

Lunghezza 
totale (mm)

Lunghezza 
totale (pollici)

Apertura 
ganascia per 

tubi (mm)

Apertura 
ganascia per 
tubi (pollici)

Peso (g) Codice prodotto Codice EAN

Giratubi Mod. Americano 250 250 10 38 1.5 598 48227210 045242342372

Giratubi Mod. Americano 300 300 12 51 2 816 48227212 045242342389

Giratubi Mod. Americano 350 350 14 51 2 1076 48227214 045242342396

Giratubi Mod. Americano 450 450 18 63 2.5 1630 48227218 045242342419

Giratubi Mod. Americano 600 600 24 76 3 2644 48227224 045242342426

Giratubi Mod. Americano in acciaio 
250

250 10 38 1.5 916 48227110 045242342334

Giratubi Mod. Americano in acciaio 
300

300 12 51 2 1270 48227112 045242342341

Giratubi Mod. Americano in acciaio 
350

350 14 51 2 1627 48227114 045242342358

Giratubi Mod. Americano in acciaio 
450

450 18 63 2.5 2531 48227118 045242342365

Codice prodotto Codice EAN

Set cricchetto 3/8˝ 
48229001 045242495078Cricchetto 3/8˝ , bussole 3/8˝10, 12, 13, 14, 15, 17, 

18 e 19 mm.

Codice prodotto Codice EAN

Cricchetto 1/2˝ 4932471865 4058546297640

Cricchetto 1/4˝ 48229014 045242513017

Cricchetto 3/8˝ 48229038 045242513024

Quadro maschio snodato 1/2˝ (15˝) 4932471866 4058546297657

Quadro maschio snodato 1/2˝ (24˝) 4932471867 4058546297664

CRICCHETTI

SET CRICCHETTO REVERSIBILE CON BUSSOLE 3/8˝
ºº Testa cricchetto inclinabile.
ºº Design fine per un migliore accesso.
ºº Adattatori per la massima versatilità.
ºº Pratica set per archiviazione.

GIRATUBI MOD. AMERICANO - ALLUMINIO E ACCIAIO
ºº Ganascia sovradimensionata per un grip sicuro su tubi e raccordi.
ºº Rotella zigrinata per la massima precisione nella regolazione. La 

zingrinatura non prmette alla ganascia di muoversi dalla posizione 
stabilita per l'applicazione.

ºº Impugnatura ergonomica per il massimo comfort.
ºº Ganasce temperate per una maggiore resistenza e tenuta.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

GIRATUBI MOD. AMERICANO CON IMPUGNATURA REGOLABILE

ºº Novità mondiale - giratubi  con leva intercambiabile 10”/254mm per 
spazi ristretti, 18”/457mm per materiali generici , 24”/609mm per la 
massima leva.

ºº Ganascia con apertura ampia per un grip sicuro su tubi e raccordi.
ºº Molle elicoidali doppie per la massima durata.
ºº Impugnatura ergonomica per il massimo comfort, migliore trasmissione 

della forza e meno fatica
ºº Design a uncino per una facile archiviazione sul luogo di lavoro.
ºº Ganasce temperate per aumentare la durata e il grip.
ºº Asola per laccio.

CHIAVE REGOLABILE A RULLINO
ºº Rotella zigrinata per la massima precisione e tenuta. La ganascia non 

torna indietro una volta effettuata la regolazione.
ºº Cromata per una migliore protezione dalla ruggine.
ºº Design ergonomico impugnatura. Arrotondato per la massima comodità 

durante l’applicazione.
ºº Design a testa sottile per raggiungere le zone strette.
ºº Ganasce parallele.
ºº Serigrafatura al laser pollici/mm per la massima precisione.
ºº Codice 48227508 ha un'apertura delle ganasce fino a 38 mm per una 

migliore apertura anche in spazi ristretti.
ºº Apposito foro per laccio.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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Dimensione (mm) Codice colore Per fissaggio con barra filettata misura Codice prodotto Codice EAN

5 Nero - 48222531 045242294428

5.5 Marrone M3 48222532 045242294435

6 Rosso M3.5 48222533 045242294442

7 Arancione M4 48222534 045242294459

8 Giallo M5 48222535 045242294466

10 Blu M6 48222536 045242294473

13 Arancione M8 48222537 045242294480

Contenuti Codice prodotto Codice EAN

200mm - 300m - 450mm - 600mm 48229214 045242508099

Quantità confezione Codice prodotto Codice EAN

Set uncini 4 48229215 045242508105

Lunghezza totale 
(mm)

Capacità Tubo 
[Max. Ø mm] Peso (g) Codice prodotto Codice EAN

340 52 965 4932464576 4058546225216

450 67 1570 4932464577 4058546225223

550 83 3000 4932464578 4058546225230

Apertura pinza 
(mm) Codice prodotto Codice EAN

Chiave per dadi rubinetto compatto 10 - 32 48227001 045242366170

Chiave per dadi rubinetto 32 - 65 48227002 045242366187

CHIAVE PER DADI RUBINETTO
ºº Design compatibile: accetta cricchetto 3/8˝.
ºº Design a leva: realizzare coppia elevata su elementi di fissaggio bloccati
ºº Più confortevole nell'utilizzo grazie alla sua adattabilità.
ºº Facile regolazione.

GIRATUBI CON BOCCA A ‚‘S‘‘

ºº Fabbricato in acciaio al cromo vanadio con tempratura in accordo con 
standard DIN 5234

ºº Sottile, Ganasce a forma di S inclinate a 45° per un migliore utilizzo in 
spazi ristretti.

ºº Ganasce asimmetriche per il massimo grip.
ºº Impugnatura per il massimo comfort.

SET UNCINI
ºº Costruito con resistente metallo - fino al 50% più resistente, cromato per 

una maggiore protezione dalla ruggine.
ºº La parte metallica è cromata riducendo la corrosione e garantendo una 

maggiore protezione contro la ruggine.
ºº L'impuagnatura gommata aumenta il controllo e il comfort durante 

l'applicazione.
ºº Fornito in un contenitore di stoccaggio di facile accesso.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu

  IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIA

SET 4 PZ LEVE CON ESTREMITÀ INCLINATA
ºº Anima in metallo garantisce fino al 40% in più di durata.
ºº Costruzione in acciaio per la massima resistenza.
ºº Massima leva anche quando si lavora in spazi stretti e difficili.
ºº Disegno impugnatura a tre facce per il massimo grip.
ºº Cromate per una maggior durata nel tempo.
ºº Il design ad curvo riduce i danni quando si estraggono i chiodi. 

GIRAVITI A BUSSOLA CAVI
ºº Giraviti cavi a bussola con attacco esagonale con profondità di 

avvitatura illimitata per applicazioni su barre filettate e  dadi lunghi.
ºº Magnetico per una maggiore e migliore ritenzione del dado, ciò facilità le 

applicazioni di avvitatura.
ºº UNICO AL MONDO (brevetto Milwaukee)
ºº Rimuove bulloni arrugginiti e bloccati.
ºº Facile identificazione del diametro tramite colore, ciò permette 

un'identificazione veloce sul luogo di lavoro.
ºº Chiave esagonale permette di applicare una maggiore leva 

nell'avvitatura.
ºº Cromatura per la massima resistenza alla ruggine.
ºº Costruzione in acciaio forgiato garantisce una maggiore durata nel 

tempo.

Per ulteriori informazioni tecniche, come livelli di rumorosità o vibrazioni, visita il nostro sito it.milwaukeetool.eu
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GAMMA M12™
SOMMARIO M12™ 90 - 91

M12 FUEL™ 92 - 93

C12 HZ SEGHETTO DIRITTO COMPATTO M12™ 118

C12 MT UTENSILE MULTIFUNZIONE M12™ 115

C12 PC TAGLIATUBI PER RAME M12™ 124

C12 PN CHIODATRICE PALMARE M12™ 120

C12 PPC TAGLIA PEX M12™ 124

C12 RAD AVVITATORE AD ANGOLO M12™ 99

C12 RT SMERIGLIATRICE DIRITTA M12™ 120

M12-18 JSSP SPEAKER BLUETOOTH® M12™ - M18™ 86, 126

M12 BD CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12™ 100

M12 BDD TRAPANO AVVITATORE COMPATTO M12™ 98

M12 BDDX TRAPANO AVVITATORE CON MANDRINI INTERCAMBIABILI 
M12™ 97

M12 BI COMPRESSORE COMPATTO M12™ 111

M12 BID AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12™ 1/4˝ ESAGONALE 102

M12 BIW12 AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 1/2˝ QUADRO 104

M12 BIW38 AVVITATORE AD IMPULSI M12™ 3/8˝ QUADRO 105

M12 BPD TRAPANO AVVITATORE COMPATTO CON PERCUSSIONE M12™ 98

M12 BPRT RIVETTATRICE COMPATTA M12™ 119

M12 BPS LUCIDATRICE / LEVIGATRICE COMPATTA M12™ 114

M12 BRAID AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M12™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE 102

M12 BS SEGA A NASTRO M12™ 113

M12 BSD CACCIAVITE SINGOLA VELOCITÀ M12™ 100

M12 BST GRAFFATRICE M12™ 119

M12 CC TAGLIACAVI M12™ 125

M12 CCS44 SEGA CIRCOLARE COMPATTA M12 FUEL™ 117

M12 CD CACCIAVITE A 2 VELOCITÀ M12 FUEL™ 99

M12 CH TASSELLATORE SDS M12 FUEL™ 94

M12 CHZ SEGHETTO DIRITTO M12 FUEL™ 117

M12 FBS64 SEGA A NASTRO M12 FUEL™ 112

M12 FCOT SMERIGLIATRICE ANGOLARE M12 FUEL™ 76 MM 113

KIT M18™
M18 BLPP2A2 POWERPACK M18™ BRUSHLESS 89

M18 BLPP2B2 POWERPACK M18™ BRUSHLESS 89

M18 CBLPP2A POWERPACK M18™ COMPACT BRUSHLESS 89

M18 CBLPP2B POWERPACK M18™ COMPACT BRUSHLESS 89

M18 FPP2A2 POWERPACK M18 FUEL™ 87

M18 FPP2T2 POWERPACK M18 FUEL™ 87

M18 FPP4F2 POWERPACK M18 FUEL™ 88

M18 FPP5K POWERPACK M18™ 88

M18 FPP6C3 POWERPACK M18 FUEL™ 88

M18 FPP6H2 POWERPACK M18 FUEL™ 88

M18 ONEPP2A2 POWERPACK M18 FUEL™ ONE-KEY™ 87

M18 ONEPP2B2 POWERPACK M18 FUEL™ ONE-KEY™ 87

MILWAUKEE® 2 - 3

GAMMA M18™
SOMMARIO M18™ 14 -15

M18 FUEL™ 16 - 17

BATTERIE REDLITHIUM™ 18 - 19

SISTEMA ONE-KEY™ 20 - 21

C18 HZ SEGHETTO DIRITTO M18™ 72

C18 PCG/310 PISTOLA PER SILICONE M18™ CON PORTACARTUCCIA DA 
310ML 82

C18 PCG/400 PISTOLA PER SILICONE M18™ CON BARRA TRASPARENTE 
DA 400ML 82

C18 PCG/600 PISTOLA PER SILICONE M18™ DA 600M 81

C18 RAD AVVITATORE AD ANGOLO M18™ 35

HD18 AG-115 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 115MM M18™ 56

HD18 AG-125 SMERIGLIATRICE ANGOLARE 125MM M18™ 55

HD18 CS SEGA CIRCOLARE M18™ HEAVY DUTY 68

HD18 H TASSELLATORE SDS-PLUS M18™ 25

HD18 HX TASSELLATORE SDS-PLUS M18™ 24

M12-18 JSSP SPEAKER BLUETOOTH® M12™ - M18™ 86, 126

M18-28 CPDEX UNITÀ DI ASPIRAZIONE PER M18 CHPX & M28 CHPX FUEL™ 26

M18 AF VENTILATORE M18™ 84

M18 BBL SOFFIATORE M18™ 83

M18 BDD TRAPANO AVVITATORE M18™ 33

M18 BH TASSELLATORE COMPATTO SDS M18™ 25

M18 BHG TERMOSOFFIATORE M18™ 75

M18 BID AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 1/4˝ ESAGONALE 38

M18 BIW12 AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 1/2˝ QUADRO 48

M18 BIW38 AVVITATORE AD IMPULSI M18™ DA 3/8˝ QUADRO 48

M18 BJS SEGHETTO ALTERNATIVO M18™ 73

M18 BLCS66 SEGA CIRCOLARE 66 MM M18™ BRUSHLESS 68

M18 BLDD2 TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS M18™ 31

M18 BLID2 AVVITATORE AD IMPULSI BRUSHLESS 1/4˝ ESAGONALE M18™ 37

M18 BLPD2 TRAPANO AVVITATORE BRUSHLESS CON PERCUSSIONE M18™ 30

M18 BMS12 CESOIA COMPATTA M18™ 60

M18 BMS20 CESOIA COMPATTA M18™ 60

M18 BMT UTENSILE MULTIFUNZIONE M18™ 61

M18 BOS125 LEVIGATRICE ROTOORBITALE DA 125 MM M18™ 74

GAMMA MX FUEL™
MX FUEL™ 4 - 5

MXF C MX FUEL™ CARICABATTERIE 12

MXF COS350 MX FUEL™ TRONCATRICE 350 MM 6

MXF COSC MX FUEL™ CARRELLINO PER TRONCATRICE 6

MXF CP203 MX FUEL™ BATTERIA REDLITHIUM™ 3.0 AH 13

MXF DCD150 MX FUEL™ CAROTATRICE A 2 VELOCITÀ SECCO-UMIDO 8

MXF DH2528H MX FUEL™ MARTELLO DEMOLITORE 28 MM HEX 25 KG 7

MXF DHT MX FUEL™ CARRELLO PER MARTELLO DEMOLITORE 7

MXF DR255TV MX FUEL™ COLONNA PER CAROTATRICE A 2 VELOCITÀ 8

MXF LSDP MX FUEL™ MACCHINA PER LA DISOTTURAZIONE 10, 188

MXF TL MX FUEL™ TORRE FARO 12, 202

MXF XC406 MX FUEL™ BATTERIA REDLITHIUM™ 6.0 AH 13

ACCESSORI DI SISTEMA PER CAROTATRICE MX FUEL MXF DCD150 9

ACCESSORI DI SISTEMA PER MXF LSDP 11

INDICE   IT.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLITALIAINDICE

M18 BP PIALLA M18™ 74

M18 BPD TRAPANO CON PERCUSSIONE M18™ 32

M18 BRAID AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 1/4˝ 
ESAGONALE 38

M18 BRAIW AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE M18™ DA 3/8˝ QUADRO 49

M18 BSX SEGA DIRITTA M18™ HEAVY DUTY 71

M18 CAG115X SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 115 MM 55

M18 CAG115XPD SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 115 MM 54

M18 CAG115XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 115 MM 53

M18 CAG125X SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 125 MM 54

M18 CAG125XPD SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 125 MM 53

M18 CAG125XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 125 MM 52

M18 CBLDD TRAPANO AVVITATORE COMPACT BRUSHLESS M18™ 31

M18 CBLID AVVITATORE AD IMPULSI COMPACT BRUSHLESS 1/4˝ 
ESAGONALE M18™ 37

M18 CBLPD TRAPANO AVVITATORE COMPACT BRUSHLESS CON 
PERCUSSIONE M18™ 32

M18 CBS125 SEGA A NASTRO M18 FUEL™ 57

M18 CCS55 SEGA CIRCOLARE 55 MM M18 FUEL™ 67

M18 CDEX UNITÀ DI ASPIRAZIONE PER M18 CHX FUEL™ 26

M18 CH MARTELLO SDS-PLUS M18 FUEL™ 24

M18 CHM MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™ 22

M18 CHPX TASSELLATORE SDS-PLUS ALTA POTENZA M18 FUEL™ 23

M18 CHX TASSELLATORE SDS-PLUS M18 FUEL™ 23

M18 CN15GA GROPPINATRICE 15 GA M18 FUEL™ 78

M18 CN16GA GROPPINATRICE 16 GA M18 FUEL™ 78

M18 CRAD2 M18 FUEL™ TRAPANO ANGOLARE 34

M18 CV ASPIRATORE COMPATTO M18™ 81

M18 FAC COMPRESSORE M18 FUEL™ 75

M18 FAP LUCIDATRICE M18 FUEL™ 56

M18 FBJS SEGHETTO ALTERNATIVO M18 FUEL™ 72

M18 FBPV ASPIRATORE SPALLEGGIATO M18 FUEL™ 79

M18 FBS85 M18 FUEL™ SEGA A NASTRO COMPATTA 57

M18 FCOS230 TRONCATRICE M18 ONE-KEY™ FUEL™ 230 MM 27

M18 FCS66 SEGA CIRCOLARE 66 MM M18 FUEL™ 66

M18 FCSG66 M18 FUEL™ SEGA CIRCOLARE 66 MM PER LEGNO E 
MATERIALI PLASTICI, COMPATIBILE CON GUIDA PARALLELA 66

M18 FCSRH66 SEGA CIRCOLARE 66 MM CON IMPUGNATURA POSTERIORE 
M18 FUEL™ 67

M18 FCVL ASPIRATORE COMPATTO CLASSE L M18 FUEL™ 80

M18 FDD2 TRAPANO AVVITATORE M18 FUEL™ 30

M18 FDG SMERIGLIATRICE DIRITTA M18 FUEL™ 59

M18 FFN M18 FUEL™ CHIODATRICE 76

M18 FFNS M18 FUEL™ CHIODATRICE A COLPO SINGOLO 76

M18 FHIWF12 AVVITATORE AD IMPUPLSI M18 FUEL™ AD ALTA COPPIA CON 
ATTACCO 1/2˝ F 43

M18 FHIWP12 AVVITATORE AD IMPUPLSI M18 FUEL™ AD ALTA COPPIA CON 
ATTACCO 1/2˝ P 44

M18 FHM MARTELLO DEMO-PERFORATORE SDS-MAX M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ 22

M18 FHSAG125XB SMERIGLIATRICE M18 FUEL™ 125 MM 52

M18 
FHSAG125XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 125 MM 51

M18 FHSAG150XB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 150 MM 51

M18 
FHSAG150XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 150 MM 50

M18 FHZ SEGHETTO DIRITTO M18 FUEL™ HACKZALL™ 71

GAMMA M18™

M18 FID2 AVVITATORE AD IMPULSI BRUSHLESS 1/4˝ ESAGONALE M18 
FUEL™ 36

M18 FIW2F12 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO F 47

M18 FIW2P12 AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M18 FUEL™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO P 47

M18 FJS SEGHETTO ALTERNATIVO M18 FUEL™ 73

M18 FLAG180XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 180 MM 50

M18 FLAG230XPDB SMERIGLIATRICE ANGOLARE M18 FUEL™ 230 MM 49

M18 FMCS SEGA CIRCOLARE PER METALLI 57 MM M18 FUEL™ 58

M18 FMCS66 SEGA CIRCOLARE PER METALLI 66 MM M18 FUEL™ 58

M18 FMDP TRAPANO MAGNETICO M18 FUEL™ 59

M18 FMS190 TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 190 MM 65

M18 FMS254 TRONCATRICE RADIALE M18 FUEL™ 254 MM 64

M18 FMS305 TRONCATRICE RADIALE M18 ONE-KEY™ FUEL™ 305 MM 64

M18 FMT UTENSILE MULTIFUNZIONE M18 FUEL™ 62

M18 FMTIW2F12 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ F 45

M18 FMTIW2P12 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA COPPIA M18 FUEL™ 
ATTACCO 1/2˝ P 44

M18 FN18GS GROPPINATRICE 18 GS M18 FUEL™ 77

M18 FNCS18GS GRAFFATRICE M18 FUEL™ 77

M18 FPD2 TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE M18 FUEL™ 29

M18 FPM MISCELATORE M18 FUEL ™ 28

M18 FPOVCL ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18 FUEL™ PACKOUT™ 79

M18 FQID AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO 1/4˝ ESAGONALE M18 
FUEL™ 36

M18 FRAD2 TRAPANO ANGOLARE M18 FUEL™ A 2 VELOCITÀ GEN. 2 33

M18 FSG AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™ 39

M18 FSGC AVVITATORE PER CARTONGESSO M18 FUEL™ CON 
CARICATORE A NASTRO 39

M18 FSX SUPER SEGA DIRITTA M18 FUEL™ 70

M18 FSZ SEGA DIRITTA M18 FUEL™ SAWZALL™ 69

M18 FTR FRESATRICE M18 FUEL™ 61

M18 FTS210 BANCO SEGA M18 FUEL™ ONE-KEY™ 63

M18 GG PISTOLA PER GRASSO M18™ 83

M18 JSR RADIO M18™ 85

M18 JSR DAB+ RADIO M18™ DAB+ 85

M18 ONEDD2 TRAPANO AVVITATORE M18 FUEL™ ONE-KEY™ 29

M18 ONEFHIWF1 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1˝ F 41

M18 ONEFHIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1/2˝  F 42

M18 ONEFHIWF12E M18 FUEL™ ONE-KEY™ AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA CON ATTACCO 1/2˝ F LUNGO 42

M18 ONEFHIWF1DS M18 FUEL™ ONE-KEY™ AVVITATORE AD IMPULSI AD 
ALTISSIMA POTENZA ATTACCO 1˝ F 40

M18 ONEFHIWF34 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 3/4˝  F 41

M18 ONEFHIWP12 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-KEY™ FUEL™ AD ALTA COPPIA 
ATTACCO 1/2˝  P 43

M18 ONEFSZ SEGA DIRITTA M18 FUEL™ ONE KEY™ SAWZALL™ 70

M18 ONEID2 AVVITATORE AD IMPULSI 1/4˝ ESAGONALE M18 FUEL™ ONE-
KEY™ 35

M18 ONEIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO F 46

M18 ONEIWP12 AVVITATORE AD IMPULSI M18 FUEL™ ONE-KEY™ ATTACCO 
1/2˝ QUADRO P 46

M18 ONEPD2 TRAPANO AVVITATORE CON PERCUSSIONE M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ 28

M18 PRCDAB+ RADIO DAB+ M18™ PACKOUT™ 84

M18 RC RADIO DA CANTIERE M18™ 86

M18 SMS216 TRONCATRICE RADIALE M18™ 216 MM 65

M18 VC2 ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI M18™ 80

TSS 1000 PORTA BANCO SEGA 63
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CANALE IDRAULICO
2267-40 TERMOMETRO AD INFRAROSSI 173, 185

C12 PXP ESPANSORE COMPATTO M12™ 181

ACCESSORI DI SISTEMA - ESPANSORI 182

HD18 PXP ESPANSORE M18™ HEAVY DUTY 181

M12 HPT PRESSATRICE IDRAULICA COMPATTA FORCE LOGIC™ M12™ 178

M18 BLHPT PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™ 177

M18 BLTRC TAGLIA BARRE FILETTATE BRUSHLESS M18™ 184

M18 BTP POMPA PER IL TRASFERIMENTO DI ACQUE CHIARE M18™ 184

M18 FPT2 FILETTATRICE 2˝ M18 FUEL™ ONE-KEY™ 183

FILETTATRICE 2˝ M18 FUEL™ KIT ADATTATORI BUSSOLE 183

M18 ONEBLHPT PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS FORCE LOGIC™ M18™ 
ONE-KEY™ 176

M18 ONEBLPXPL ESPANSORE IDRAULICO M18™ ONEKEY™ FORCE LOGIC™ 180

ACCESSORI PER PRESSA TUBI 179

CALCESTRUZZO

AGV 12 DEC SMERIGLIATRICE 1200W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO 245

AGV 12 DEG SMERIGLIATRICE 1200W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA 245

AGV 15 DEC SMERIGLIATRICE 1550W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
TAGLIO 244

AGV 15 DEG SMERIGLIATRICE 1550W CON CUFFIA DI ASPIRAZIONE PER 
LEVIGATURA 244

B2E 16 RLD TRAPANO ROTATIVO A DUE VELOCITÀ DA 900 W 251

BRT CARRELLO PORTA MARTELLO DEMOLITORE 227

PIASTRA DI CENTRAGGIO 243

UTENSILI STURATUBI
ACCESSORI DI SISTEMA PER ALIMENTATORE AUTOMATICO 189

ACCESSORI DI SISTEMA PER STURATUBI 192 - 193

M12 BDC6 STURATUBI 6 MM M12™ 194

M12 BDC8 STURATUBI 8 MM M12™ 194

M12 IC TELECAMERA DA ISPEZIONE M12™ 195

M18 FCSSM STASATRICE COMPATTA M18 FUEL™ 196

M18 FDCPF10 STURATUBI 10 MM M18 FUEL™ 191

M18 FDCPF8 STURATUBI 8 MM M18 FUEL™ 191

M18 FFSDC10 STURATUBI STAZIONARIO 10 MM M18 FUEL™ 190

M18 FFSDC13 STURATUBI STAZIONARIO 13 MM M18 FUEL™ 190

M18 FFSDC16 STURATUBI STAZIONARIO 16 MM M18 FUEL™ 189

M18 FSSM STASATRICE A BATTERIA M18 FUEL™ 196

MXF LSDP MX FUEL™ MACCHINA PER LA DISOTTURAZIONE 10, 188

ACCESSORI DI SISTEMA PER STASATRICE 197

CANALE ELETTRICO
2200-40 CERCAFASE 173

2205-40 MULTIMETRO MULTIFUNZIONE PER ELETTRICISTI 170

2212-20 TESTER AUTOMATICO VOLTAGGIO/CONTINUITÀ 171

2216-40 MULTIMETRO PROFESSIONALE 171

2217-40 MULTIMETRO DIGITALE 172

2235-40 PINZA AMPEROMETRICA 172

2267-40 TERMOMETRO AD INFRAROSSI 173, 185

MATRICI PER CRIMPATRICE 168 - 169

TAMBURI COMPATIBILI SONDA TIRACAVI M18 FUEL™ 166

LAME E GANASCE PER TAGLIACAVI IDRAULICA M18 ONEHCC 163

ACCESSORI DI SISTEMA PER POMPA IDRAULICA M18 HUP700 165

BATTERIE  E CARICABATTERIE
BATTERIE 220

CARICABATTERIE 221

ENERGY KIT 18V CON BATTERIA 12V COMPRESA 222

ENERGY KIT 18V E 12V 223

ILLUMINAZIONE PROFESSIONALE TRUEVIEW™
FL-LED TORCIA TASCABILE ALCALINA 213

HL2-LED LAMPADA FRONTALE ALCALINA 217

HL-SF LAMPADA FRONTALE ALCALINA 217

HOBL 7000 LUCE AD ELEVATA LUMINOSITÀ 201

KIT M12™
M12 BPP2B POWERPACK M12™ 127

M12 FPP2A POWERPACK M12 FUEL™ 127

M12 FPP2AQ POWERPACK M12 FUEL™ 127

M12 FPP2B POWERPACK M12 FUEL™ 127

UTENSILI DA GIARDINO
M12 FHS ELETTROSEGA M12 FUEL™ 156

M18 BLLT DECESPUGLIATORE BRUSHLESS M18™ 157

M18 BPFPH POMPA IRRORATRICE M18™ SWITCH TANK™ 159

M18 CHT TAGLIASIEPI M18 FUEL™ 157

M18 FBL SOFFIATORE M18 FUEL™ 156

M18 FCHS ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 40 CM 155

M18 FCHSC ELETTROSEGA M18 FUEL™ CON BARRA DA 30 CM 155

M18 FOPH MULTI UTENSILE PER GIARDINO M18 FUEL™ 158

M18 FOPHLTKIT MULTI UTENSILE PER GIARDINO M18 FUEL™ - KIT 
DECESPUGLIATORE 158

GAMMA LASER
L4 CLL LASER VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE 130

L4 CLLP LASER VERDE RICARICABILE USB A 2 LINEE E PIOMBO 130

ACCESSORI PER LASER 131

LDM 100 DISTANZIOMETRO LASER 100 M 132

LDM 30 DISTANZIOMETRO LASER 30 M 133

LDM 45 DISTANZIOMETRO LASER 45 M 133

INDICE

GAMMA M12™
M12 FDD TRAPANO AVVITATORE COMPATTO M12 FUEL™ A 2 VELOCITÀ 96

M12 FDDX TRAPANO AVVITATORE M12 FUEL™ CON MANDRINI 
INTERCAMBIABILI 96

M12 FDGA SMERIGLIATRICE ANGOLATA A 90° M12 FUEL™ 115

M12 FDGS MINI SMERIGLIATRICE DRITTA M12 FUEL™ 114

M12 FID AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO M12 FUEL™ ATTACCO 
1/4˝ ESAGONALE 101

M12 FIR12 CRICCHETTO COMPATTO M12 FUEL™ ATTACCO 1/2˝ 109

M12 FIR14 CRICCHETTO COMPATTO M12 FUEL™ ATTACCO 1/4˝ 110

M12 FIR14LR CRICCHETTO A TESTA LUNGA M12 FUEL™ DA 1/4˝ 108

M12 FIR38 CRICCHETTO COMPATTO M12 FUEL™ ATTACCO 3/8˝ 109

M12 FIR38LR CRICCHETTO A TESTA LUNGA M12 FUEL™ DA 3/8˝ 108

M12 FIW14 AVVITATORE AD IMPULSI M12 FUEL™ ATTACCO 1/4˝ QUADRO 104

M12 FIW38 AVVITATORE AD IMPULSI M12 FUEL™ ATTACCO 3/8˝ QUADRO 103

M12 FIWF12 AVVITATORE AD IMPULSI M12 FUEL™ ATTACCO 1/2˝ QUADRO 103

M12 FMT M12 FUEL™ UTENSILE MULTIFUNZIONE 116

M12 FPD TRAPANO CON PERCUSSIONE M12 FUEL™ A 2 VELOCITÀ 95

M12 FPDX TRAPANO CON PERCUSSIONE M12 FUEL™ CON MANDRINI 
INTERCAMBIABILI 97

M12 FQID AVVITATORE AD IMPULSI SILENZIOSO M12 FUEL™ 1/4˝ 
ESAGONALE 101

M12 FRAIWF12 M12 FUEL™ AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE DA 1/2˝ 
QUADRO 106

M12 FRAIWF38 M12 FUEL™ AVVITATORE AD IMPULSI ANGOLARE DA 3/8˝ 
QUADRO 105

M12 FVCL ASPIRATORE COMPATTO SOLIDI/LIQUIDI M12 FUEL™ 121

M12 GG PISTOLA PER GRASSO M12™ 122

M12 H TASSELLATORE COMPATTO SDS M12™ 94

M12 HV ASPIRATORE COMPATTO M12™ 121

M12 IR CRICCHETTO A BATTERIA M12™ 110

M12 JS SEGHETTO ALTERNATIVO M12™ 118

M12 JSSP SPEAKER BLUETOOTH® M12™ 126

M12 ONEFTR12 CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE M12 FUEL™ ONE-KEY™ 
CON ATTACCO DA 1/2˝ 107

M12 ONEFTR38 CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE CON ATTACCO DA 3/8˝ M12 
FUEL™ ONE-KEY™ 107

M12 PCG/310 PISTOLA PER SILICONE CON PORTACARTUCCIA 310ML M12™ 123

M12 PCG/400 PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 400ML M12™ 123

M12 PCG/600 PISTOLA PER SILICONE CON TUBO 600ML M12™ 122

M12 RCDAB+ RADIO DAB+ M12™ 125

M12 SI SALDATORE COMPATTO M12™ 111

M12 UDEL ASPIRATORE UNIVERSALE M12™ - CLASSE L 95

LDM 50 DISTANZIOMETRO LASER 50M 132

M12 3PL LASER VERDE M12™ A 3 LINEE 360° 129

M12 CLLP LASER VERDE M12™ A 2 LINEE CON PIOMBO 129

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO
GUANTI ANTITAGLIO 142

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO 147

GILET AD ALTA VISIBILITÀ 141

L4 HBLB MAGLIA TERMICA A MANICHE LUNGHE RICARICABILE USB 
WORKSKIN™ 140

M12 HBWP GILLET TERMICO M12™ 136

M12 HBWP LADIES GILLET TERMICO DA DONNA M12™ 136

M12 HH BL3 FELPA TERMICA M12™ NERA 139

M12 HH GREY3 FELPA TERMICA M12™ GRIGIA 139

M12 HJ BL4 GIACCA TERMICA M12™ NERA 138

M12 HJ CAMO5 GIACCA TERMICA M12™ MIMETICA 137

M12 HJ GREY4 GIACCA TERMICA M12™ GRIGIA 137

M12 HJ LADIES2 GIACCA TERMICA DA DONNA M12™ 138

M12 HJP PIUMINO TERMICO M12™ 135

M12 HJP LADIES PIUMINO TERMICO DA DONNA M12™ 135

NGFM SCALDACOLLO MULTIUSO 140

SISTEMA MODULARE DI TRASPORTO PACKOUT™ 148 - 153

OCCHIALI DI SICUREZZA PERFORMANCE 145

GILET  AD ALTA VISIBILITÀ PREMIUM 141

OCCHIALI DI SICUREZZA HPERFORMANCE CON INSERTO IN SCHIUMA 144

OCCHIALI DI SICUREZZA 145

ACCESSORI PER LACCI ANTICADUTA 146

LACCI ANTICADUTA 146

GUANTI DA LAVORO 143
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CANALE ELETTRICO
ACCESSORI DI SISTEMA PER PUNZONATRICE M18 HKP 164

M18 FPFT SONDA TIRACAVI M18 FUEL™ 166

M18 HCC45 TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ 162

M18 HCC75 TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ FORCE 
LOGIC™ 162

M18 HCC75R TAGLIACAVI IDRAULICA PER CAVI INTERRATI M18™ FORCE 
LOGIC™ CON CONTROLLO A DISTANZA 161

M18 HCCT CRIMPATRICE IDRAULICA FORCE LOGIC™ M18™ DA 53 KN 167

M18 HCCT109/42 CRIMPATRICE IDRAULICA 109 KN FORCE LOGIC™ M18™ 167

M18 HDCT CRIMPATRICE IDRAULICA SENZA MATRICI M18™ FORCE 
LOGIC™ 170

M18 HKP PUNZONATRICE FORALAMIERA M18™ FORCE LOGIC™ 164

M18 HUP700 POMPA IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ 165

M18 ONEHCC TAGLIACAVI IDRAULICA M18™ FORCE LOGIC™ 163

IPL-LED TORCIA A PENNA ALCALINA 216

ISHL TORCIA FRONTALE A SICUREZZA INTRINSECA 219

L4 FFL FARO RICARICABILE CON USB 214

L4 FL TORCIA TASCABILE RICARICABILE CON USB 213

L4 FMLED TORCIA COMPATTA 800L RICARICABILE CON USB 215

L4 HL LAMPADA FRONTALE RICARICABILE CON USB 218

L4 HLRP LAMPADA FRONTALE RIGIDA RICARICABILE CON USB 219

L4 HL-VIS LAMPADA FRONTALE RICARICABILE USB HI-VIS 218

L4 PWL TORCIA PIVOT RICARICABILE CON USB 214

L4 TMLED TORCIA COMPATTA 1100L REGOLABILE RICARICABILE CON 
USB 215

M12 AL FARO LED  M12™ 206

M12 LL LANTERNA M12™ 211

M12 MLED TORCIA LED M12™ AD ELEVATE PRESTAZIONI 211

M12 PAL FARO LED RUOTABILE M12™ 207

M12 SAL FARO LED M12™ CON TREPPIEDE 204

M12 SL TORCIA M12™ COMPATTA 209

M12 SLED TORCIA LED M12™ A LUNGA DISTANZA 208

M12 TLED TORCIA LED M12™ 212

M12 UHL LAMPADA LED SOTTOCOFANO M12™ 210

M18 AL FARO LED M18™ 206

M18 HOAL FARO LED AD ELEVATE PRESTAZIONI M18™ 205

M18 HOSALC FARO LED M18™ MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE 203

M18 IL TORCIA M18™ 209

M18 LL LANTERNA M18™ 210

M18 ONERSAL FARO LED CON TREPPIEDE M18™ ONE KEY™ 202

M18 ONESLDP FARO LED DA TERRA ONE-KEY™ 200

M18 ONESLSP FARO LED 360° M18™ ONE-KEY™ 200

M18 PAL FARO LED RUOTABILE M18™ 207

M18 POALC FARETTO M18™ PACKOUT™ 205

M18 SAL FARO LED M18™ CON TREPPIEDE 204

M18 SLED FARO LED M18™ A LUNGA DISTANZA 208

M18 TAL FARO LED 360° 18 V 201

M18 TLED TORCIA LED M18™ 212

ML-LED TORCIA COMPATTA ALCALINA 216

MXF TL MX FUEL™ TORRE FARO 12, 202



326 327

INDICE 322 - 327

UTENSILI MANUALI
GIRATUBI MOD. AMERICANO CON IMPUGNATURA REGOLABILE 317

CHIAVE REGOLABILE A RULLINO 317

CHIAVE PER DADI RUBINETTO 318

TRACCIATORE 301

TAGLIARE 306

LIVELLA DIGITALE 294

CRICCHETTI 316

METRI PIEGHEVOLI 298

SQUADRA PER FALEGNAMI 302

GIRAVITI A BUSSOLA CAVI 319

SET UNCINI 318

PENNARELLI INKZALL™ 299

FORBICE MULTIUSO 301

COLTELLI 300

LIVELLE 295 - 296

ROTELLE 298

CESOIA A DOPPIA LEVA 304

FLESSOMETRI 297

GIRATUBI MOD. AMERICANO - ALLUMINIO E ACCIAIO 316

PINZE 311

SET 4 PZ LEVE CON ESTREMITÀ INCLINATA 319

SQUADRA TRIANGOLARE PER COPERTURE 302

SET DI CRICCHETTI E BUSSOLE 315

PENNA SMUSSA SBAVATURE 305

SEGHETTI 303

GIRATUBI CON BOCCA A ‘’S’’ 318

SET CHIAVI COMBINATE 314

PINZA AUTOBLOCCANTE A CATENA 312

PINZA AUTOBLOCCANTE A GANASCE PIATTE 313

PINZA AUTOBLOCCANTE A C 313

PINZA AUTOBLOCCANTE 312

SET CRICCHETTO REVERSIBILE CON BUSSOLE 3/8˝ 316

LEGNO
AS 2-250 ELCP ASPIRATORE 25L CON PULIZIA FILTRO SEMIAUTOMATICA 289

AS 30 LAC ASPIRATORE 30L CLASSE L CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 288

AS 30 MAC ASPIRATORE 30L CLASSE M CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 288

AS 42 MAC ASPIRATORE 42L CLASSE M CON PULIZIA FILTRO AUTOMATICA 287

BS 100 LE LEVIGATRICE A NASTRO 100MM 285

CS 60 SEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 184 MM 285

METALLO
AG 10 EK SMERIGLIATRICE 1000W 268

AG 13 XSPD SMERIGLIATRICE 1250 W CON INTERRUTTORE A PALETTA 266

AG 22 SMERIGLIATRICE 2200W 262

AG 24 SMERIGLIATRICE 2400W 261

AG 800 E SMERIGLIATRICE 800W 269

AG 800 EK SMERIGLIATRICE 800W CARTER REGOLABILE SENZA CHIAVI 269

AG 9 SMERIGLIATRICE 850W 268

AGS 15-125 C SMERIGLIATRICE/LUCIDATRICE 1500W 270

AGV 10 EK SMERIGLIATRICE 1000W CON AVS 267

AGV 12 SMERIGLIATRICE 1200W CON AVS 267

AGV 13 SMERIGLIATRICE 1250W CON AVS 265

AGV 13 XSPDE SMERIGLIATRICE 1250 W CON AVS E INTERRUTTORE A 
PALETTA 266

AGV 13 XSPDEB SMERIGLIATRICE 1250 W CON AVS E FRENO MOTORE 265

AGV 15 SMERIGLIATRICE 1550W CON AVS 264

AGV 17 SMERIGLIATRICE 1750W CON AVS 263

AGV 17 INOX SMERIGLIATRICE 1750W INOX CON AVS 264

AGV 21 GEX SMERIGLIATRICE 2100W CON AVS 262

AGV 22 SMERIGLIATRICE 2200W CON AVS 261

AGV 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS 260

AGV 26 SMERIGLIATRICE 2600W CON AVS 258

AGVK 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS E CON PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO 260

AGVKB 24 SMERIGLIATRICE 2400 W CON AVS E FRENO MOTORE 259

AGVM 24 SMERIGLIATRICE 2400W CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO 259

AGVM 26 SMERIGLIATRICE 2600W CON AVS E PROTEZIONE AL 
CONTRACCOLPO 258

AP 12 E LUCIDATRICE 1200W 271

AP 14-2 200 E LUCIDATRICE 1450W 271

AS 12 E LEVIGATRICE 1200W 270

BS 125 SEGA A NASTRO 274

CHS 355 TRONCATRICE VELOCE PER METALLO DA 2300 W 275

DE 10 RX TRAPANO ROTATIVO AD UNA VELOCITÀ DA 630W 275

DG 30 E SMERIGLIATRICE DIRITTA CON VELOCITÀ VARIABILE 273

DG 7 E SMERIGLIATRICE DIRITTA BASSA VELOCITÀ 273

DGL 30 E SMERIGLIATRICE DIRITTA CON VELOCITÀ VARIABILE 272

DGL 34 SMERIGLIATRICE DIRITTA SINGOLA VELOCITÀ 272

MCS 66 SEGA CIRCOLARE PER METALLO 274

MDE 41 TRAPANO MAGNETICO CON MAGNETE ELETTRICO 276

MDE 42 TRAPANO MAGNETICO 276

MDP 41 TRAPANO MAGNETICO CON MAGNETE PERMANENTE 277

INDICE

CALCESTRUZZO
DCM 2-250 C TRAPANO PER CAROTAGGIO 241

DCM 2-350 C TRAPANO PER CAROTAGGIO 240

DD 2-160 XE CAROTATRICE A SECCO A 2 VELOCITÀ 238

DD 3-152 CAROTATRICE A 3 VELOCITÀ SECCO-UMIDO 239

DE 13 RP TRAPANO ROTATIVO AD UNA VELOCITÀ DA 630 W 253

DR 152 T COLONNA PER CAROTATRICE DD3-152 239

DR 250 TV COLONNA IN ALLUMINIO PER DCM2-250C 241

DR 350 T COLONNA IN ALLUMINIO PER DCM2-350C 240

DWSE 4000 Q AVVITATORE PER CARTONGESSO 254

HD2E 13 R TRAPANO ROTATIVO A DUE VELOCITÀ DA 705 W 251

HDE 13 RQD TRAPANO ROTATIVO A UNA VELOCITÀ DA 825 W 252

HDE 13 RQX TRAPANO ROTATIVO A UNA VELOCITÀ DA 950 W 252

IPWE 400 R AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA DA 1/2˝ 254

IPWE 520 R AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA COPPIA DA 3/4˝ 255

K 1000 S MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 10 KG 229

K 1528 H MARTELLO DEMOLITORE DA 15 KG 228

K 1530 H MARTELLO DEMOLITORE DA 15 KG 228

K 2000 H MARTELLO DEMOLITORE DA 22 KG 227

K 2628 H MARTELLO DEMOLITORE DA 25 KG 226

K 500 S MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 5KG 233

K 500 ST MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 5 KG 232

K 540 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 5 KG 232

K 545 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 5 KG 231

K 750 S MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 7 KG 231

K 850 MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 8 KG 230

K 900 MARTELLO DEMOLITORE CLASSE 10 KG 230

K 950 MARTELLO DEMO PERFORATORE CLASSE 10 KG 229

PCE 3/K SCROSTATORE SDS-PLUS CLASSE 3KG 233

PD2E 22 R TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 850W 249

PD2E 24 R TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 1020W 247

PD2E 24 RS TRAPANO A PERCUSSIONE DA 1010W 248

PD-705 TRAPANO A PERCUSSIONE DA 705W 249

PDE 13 RX TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA VELOCITÀ DA 630W 250

PDE 16 RP TRAPANO A PERCUSSIONE A UNA VELOCITÀ DA 630W 250

PFH 26 TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM 237

PFH 26 T TASSELLATORE SDS-PLUS A DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM 237

PH 26 T TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 26 MM 236

PH 28 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM 235

PH 30 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 30 MM 235

PLH 20 TASSELLATORE SDS-PLUS  A DUE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 20 MM 238

PLH 28 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 28 MM 234

PLH 32 TASSELLATORE SDS-PLUS A TRE MODALITÀ CON CAPACITÀ DI 
FORATURA FINO A 32 MM 234

SB 2-35 D TRAPANO A PERCUSSIONE A 2 VELOCITÀ DA 1010W 247

ACCESSORI DI SISTEMA - CAROTATRICI A UMIDO 242

ROTORE CLEAN-LINE FIXTEC - CON SISTEMA DI ASPIRAZIONE 243

ROTORE FIXTEC - SENZA SISTEMA DI ASPIRAZIONE 243

ACCESSORI DEL SISTEMA - BACCHETTE GUIDA 243

TKSE 2500 Q AVVITATORE 253

WCE 30 SCANALATORE 1500W DISCO 125 MM 246

WCS 45 SCANALATORE 1900W DISCO 150 MM 246
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LEGNO
CS 85 CBE SEGA CIRCOLARE 235 MM 284

CS 85 SB SEGA CIRCOLARE 235 MM 283

FSPE 110 X SEGHETTO ALTERNATIVO 282

JS 120 X SEGHETTO ALTERNATIVO 283

JSPE 135 SEGHETTO ALTERNATIVO 282

MS 216 TRONCATRICE RADIALE CON LAMA DA 216 MM 289

MS 304 DB TRONCATRICE RADIALE 102 X 342 MM (LAMA 305 MM) 290

MSL 1000 BANCO PORTATRONCATRICE 290

MSL 2000 BANCO PORTATRONCATRICE 291

MSL 3000 BANCO PORTATRONCATRICE 291

ROS 125 E LEVIGATRICE ROTOORBITALE 125MM 286

ROS 150 E-2 LEVIGATRICE ROTOORBITALE 150MM 286

SCS 65 Q SEGA CIRCOLARE CON LAMA DA 190 MM 284

SPS 140 LEVIGATRICE ORBITALE 287

SSD 1100 X SEGA DIRITTA 1100W 281

SSPE 1300 RX SEGA DIRITTA 1300W 280

SSPE 1300 SX SEGA DIRITTA 1300W 281

SSPE 1500 X SEGA DIRITTA 1500W 280

GIRAVITI 307

TAGLIATUBI 305

PINZE ISOLATE A 1000V 310

GIRAVITI ISOLATI A 1000V 308

GIRAVITI ISOLATI 1000V - SERIE SLIM 309
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